
BELEDiYEDEN
SATILIK BiNA!

AK Partili Beyoğlu Belediyesi, koruması gereken
tarihi binayı satışa çıkardı. Beyoğlu Belediye 

Meclisi’nde Haziran ayı oturumunda Emlak ve İstimlak
Müdürlüğü’nün teklifi görüşüldü. Teklif ile Keçepiri Ma-
hallesi’nde yer alan 885 metrekare büyüklüğündeki bina-
nın satışı için yetki istendi. Binanın tarihi bir yapı olduğu,
yapı hakkında Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Ku-
rulu kararı olduğu da belirtildi. Ancak, Beyoğlu Belediyesi
30 Aralık 2002 tarihinde 14 milyon 750 bin TL’ye satın 
aldığı bu tarihi yapıyı “Gerçekleştirilmesi düşünülen proje-
lerin finansmanının sağlanması amacıyla” satışı için yetki
istedi. Söz konusu tarihi yapı imar planlarına ise “kültürel
tesis alanı” olarak işlenmiş durumda. I SaYFa 9

ÇaLIk'IN diLEĞi

Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, ilçedeki

ana okul ve ilkokullarda eğitim gören
çocukların yılsonu pikniklerine ka-
tıldı. Çocuklarla bir arada olmaktan
dolayı mutluluk duyduğunu ifade
eden Başkan Çalık, “Çocukların asla
yoksulluk çekmediği bir dünyada 
yaşamak isteyen bir insanım. Bunun
için de var gücümle çalışacağım. 
Çocuklarımız hep gülsün, yarınları-
mız daha aydınlık ve daha mutlu
olsun istiyorum” dedi. I SaYFa 4
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İstanbul Gelişim Üniversite-
si'nin (İGÜ) eğitim ücretle-

rine yüzde 97 oranında zam
yapması sonrası, öğrenciler üniver-
sitenin Avcılar'daki yerleşkesi
önünde eylem düzenledi. Yapılan
zammın 'hukuksuz' olduğunu nite-
leyen öğrenciler adına konuşan
Emir Yılmaz, “Gelişim Üniversitesi
öğrencileri olarak geçen yıla oranla
yaklaşık yüzde 100 oranında yapı-

lan bu zama karşıyız. Bizler daha
iyi bir gelecek hedefiyle öğrenim
görmek isterken yapılan bu
fahiş zamlarla öğrenci değil
müşteri olarak görüldüğümüzü
öğrenmiş bulunmaktayız. 
Açıklanan enflasyon oranları
da gösteriyor ki yapılan bu
zam ile dengesiz bir artış söz
konusu. Bu eğitim hakkımızın
gasbıdır” dedi.
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CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, Sözcü TV’de

gazetecilerin sorularını yanıtladı.
Adaylığı ile ilgili soruya yanıt
veren CHP Lideri, “Pişmanlığım
olmadı yapılan her şey doğruydu”
değerlendirmesinde bulundu. 
Kurultayın seçimli kurultay olaca-

ğını belirten Kılıçdaroğlu, “Kurul-
tayda aday olacak mısınız?” şek-
lindeki bir soru üzerine “Ben çıkıp
ben adayım demem. Partinin
yetkili organları kimin aday olup
olmayacağına karar verecektir.
Bu partide herkes aday olabilir”
yanıtını verdi. I SaYFa 7

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
Ankara'nın Elmadağ ilçesin-

deki MKE'ye ait Roket ve Patlayıcı
Madde Fabrikası'nda yaşanan patla-
manın soruşturulduğunu belirterek,
“Atölyedeki üretim bandında
meydana gelen bir tepkime, bir kaza 
olduğu söyleniyor. Soruşturmayla
gerçek ve hakikatin ne olduğu ortaya
çıkacak ama 5 çalışanımız hakkın
rahmetine kavuştuğu için ciğerimiz
yandı” dedi. 
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Birleşik Kamu İş, “Asgari değil gerçek ücret istiyoruz” çağrısı
yaptı. Asgari ücretin brüt en az 25 bin lira olması istendi. Bir-

leşik Kamu İş Genel Sekreteri Özgür Aras, “Ülkede ekono-
mik kriz derinleştikçe milyonlarca emekçi enflasyon
altında eziliyor. AKP iktidarı ise krizi izlemekle
yetiniyor. Biz bu duruma karşı sessiz kala-
maz ve verilen rakamları kabul ede-
meyiz. Zamlar kesinlikle emekçi
sınıfın talepleri doğrultusunda
yapılmalıdır” dedi. I SaYFa 6
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Çocuklar
hep gülsün

ÜniVersiTe eĞiTiM 
HaKKIMIZI GasbeDiYor

ç

PiSMAN
DEGiLiM!

SaNata dEStEk

Başakşehir Tiyatro Akademi-
si’nde 9 ay boyunca deneyimli

tiyatroculardan eğitim alan oyuncu
adayları için sertifika töreni düzen-
lendi. Tiyatroya önem verdiğini belir-
terek, gençleri tebrik eden Belediye
Başkanı Kartoğlu, “Tiyatroya gönül
veren gençler büyük emek veriyor.
Bugün çok güzel bir şeye şahitlik ettik.
Başakşehirli isterse üretir. Buradaki
başarılı oyunların başka ilçelere de ta-
şınmasını istiyorum. Her bir tiyatrocu
kardeşime çok teşekkür ediyorum”
diye konuştu. I SaYFa 4
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Tiyatrocu
yetiştiriyor

OGreNCI MIYIZ
IS INSaNI MIYIZ!

İGÜ'nün almış olduğu
kararın kabul edilemez 

olduğunu söyleyen Melisa 
S de üniversite yönetiminin 
YÖK kararlarını bile hiçe 
saydığını söyledi. Melisa S,
“YÖK enflasyona göre zam

yapılması gerektiğini açıkla-
mışken yapılacak olan zam-
mın yüzde 40 civarı olması

gerekirken İstanbul Gelişim

Üniversitesi yüzde 97 zam yaptığı
gibi bir de yetkili kişiler tarafından
bunu onaylad. Biz usulsüzce 
yapılan bu zammı kabul etmiyo-
ruz. Öğrenci miyiz iş insanı mı?
Bizi ne sanıyorlar bilmiyoruz.
Böyle bir zam insafsızlıktır. 
Üniversite eğitim hakkımızı 
gasbetmekte, bizleri bu haktan
mahrum bırakmaktadır” diye
konuştu. I SaYFa 9
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ÜniVersiTe YÖneTiMi YÖK 
KararInI bile TaKMIYor

ANIL 
BODUÇ

haber

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin eğitim ücretlerine yüzde 97
oranında zam yapmasını protesto eden öğrenciler, “Öğrenci miyiz, iş

insanı mı? Bizi ne sanıyorlar bilmiyoruz. Tek bir gerçek var ki ne
müşteriyiz ne iş insanı biz öğrenciyiz. Böyle bir zam insafsızlıktır,
üniversite eğitim hakkımızı gasbetmektedir” açıklamasını yaptı

Kemal 
Kılıçdaroğlu
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İrem
büyülüyor

Ünlü şarkıcı, Instagram hesabın-
dan yaptığı paylaşımlarla tatilini 
takipçileriyle paylaşmaya devam
ediyor. İrem Derici'nin keyifli tatil

fotoğrafları, güzellik ve 
enerjisiyle dikkat çekiyor.
Paylaştığı fotoğraflarda
İrem Derici, denizin ve
güneşin tadını çıkarır-
ken mutlu bir şekilde
poz veriyor. Doğal gü-
zelliği ve zarafetiyle
fotoğraflardaki İrem
Derici, takipçilerini
büyülüyor. I SaYFa 13
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Bakan Yerlikaya:
Ciğerimiz yandı!

Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz, 13 Haziran'da

başlayacak asgari ücret görüşmele-
rine ilişkin, “Yaşanan ekonomik ge-
lişmeler, enflasyon başta olmak üzere
değerlendirilecek ve temenni ediyo-
rum uzlaşmayla bir sonuç çıkacak.
Bu müzakereleri bekleyelim, detayları
tartışmanın bir anlamı yok. Bu mü-
zakerelerin sonucunun, şimdiden ha-
yırlı olmasını diliyorum. AK Parti'nin
kurulduğundan beri felsefesi hep şu
olmuştur; çalışanları, geniş kesimleri
enflasyona ezdirmemek, her zaman
onların yanında olmak” dedi. 

ç

Enflasyona
ezdirmeyiz

dikkat dikkat 

Kronik ağrıların çeşitli neden-
lerle ortaya çıkabileceğini belir-

ten uzmanlar, üç aydan daha uzun
süren ağrılara ‘kronik ağrı’ denilebile-
ceğine dikkat çekiyor. Kronik ağrı so-
rununun ülkemizde
de artış gösterdiğine
değinen Psikiyatri
Uzmanı Doç. Dr.
Serdar Nurmedov,
kronik ağrıların stres,
kaygı, depresyon,
uyku sorunları dahil
birçok ruhsal sorun-
lara yol açabileceğini
vurguluyor. I SaYFa 2
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Kronik ağrılar
stres sebebidir
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Fenerbahçe, Ziraat Türkiye Kupası finalinde bu
akşam karşılaşacağı Medipol Başakşehir'i yen-
mesi durumunda, yaklaşık 9 yıllık kupa hasretini
sona erdirecek. Sarı lacivertli camia Ali Koç 
döneminde, futbol branşında ilk kupasını
kazanmaya çalışacak. Sarı-lacivertli kulübün
başına 2018 yılında geçen Koç, 5 yıllık 
başkanlık döneminde futbolda resmi bir
kupa almayı başaramadı. I SaYFa 15

Müzikle
yaşayan
bİr aİle

Türk halk müziğinin
“Türkü Baba” lakaplı 

sanatçısı Fatih Kısaparmak, su-
nucu eşi Şebnem Kısaparmak
ve özgün müzik yapan 17 ya-
şındaki oğulları Kaan Kısapar-
mak, müzikle dolu yaşamlarını
anlattı. Fatih Kısaparmak, “Biz
ailecek müzikle yaşarız. Mü-
zikle yatıp kalkan, sanatla içli
dışlı bir aileyiz” dedi. I SaYFa 11
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Beyoğlu Belediyesi, Koruma Kurulu kararı olan bir tarihi
binayı ‘projelere finansman sağlamak için’ satma kararı

aldı. Belediye daha önce de ‘kaybolan veremle 
mücadele parası’ skandalı ile gündem olmuştu

Dayanacak
GÜÇ 

kalmadı
Duayen Sanatçı
Müjdat Gezen,

Bahariye’deki Müjdat
Gezen Tiyatrosu’nun
bulunduğu binayı satışa
çıkardı. Gazetecilere ko-
nuşan Gezen, “Maddi
olarak dayanma imka-
nım kalmadı” dedi.
Müjdat Gezen Sanat ve
Kültür Merkezi’nin ise
faaliyetlerini devam
edeceğini belirten dua-

yen sanatçı
“İlk çıkan
haberler
yanlış.
Okulları
karıştır-
mışlar”
ifadelerini
kullandı. 
I SaYFa 9
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Bakırköy gerildi
Bakırköy Belediye Meclisi'nin Haziran ayı toplantısında
İBB'den tartışmalı bir şekilde geçen Bakırköy'ün

5 binlik imar planları damgasını vurdu. Planlar üze-
rine yapılan tartışmalarda AK Parti ve CHP safları
arasında gergin bir atmosfer yaşandı. I SaYFa 5
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SELVİ 
SARITAÇ

haber



Fiziksel ağrı ve ruh sağlığının birbirini besleyen bir 
döngü içinde olduğuna dikkat çeken Nurmedov, 
“Kronik ağrı ruh sağlığını olumsuz etkilediği gibi, ruh 
sağlığının bozulması da fiziksel iyilik halimizi olumsuz 
etkiler. Öte yandan ağrı deneyimi sadece fiziksel bir 
duyum değildir, aynı zamanda psikolojik, duygusal ve 
bilişsel süreçlerle de ilişkilidir.” dedi.  Fiziksel ağrı ve 
ruh sağlığı arasındaki etkileşime en iyi örneklerden bi-
rinin stres etkisi olduğunu söyleyen Nurmedov, sözle-

rini şöyle tamamladı: “Ağrı stres düzeyini arttırabilir 
ve stres de ağrının şiddetini arttıra-

bilir. Stres hormonlarındaki artış 
ağrının daha şiddetli algılanmasına 
sebep olabilir. Aynı zamanda kro-
nik stres, ağrının kronikleşmesini 
kolaylaştır ve şiddetini arttırabilir. 
Bir diğer örnek de fiziksel ağrının 
algılanması ve yorumlanması ile 
ilgilidir. 
Şöyle 

ki; ağrı 
deneyimi, 

kişinin al-
gılamasına, 

yorumlama-
sına ve ağrıya 

verdiği anlamı-
na bağlı olarak 

değişebilir. 
Ruhsal faktörler, 
ağrıya odaklan-
ma, ağrıyı tehdit 
olarak algılama 
kısmında belirleyi-
ci olabileceği gibi, 
ağrıya karşı başa 
çıkma stratejile-
rin geliştirilme-
sinde de önemli 
rol oynar.” 

KRONIK ağrıların çeşitli nedenlerle 
ortaya çıkabileceğini belirten uzman-
lar, üç aydan daha uzun süren ağrılara 

‘kronik ağrı’ denilebileceğine dikkat çekiyor. 
Kronik ağrı sorununun ülkemizde de artış 
gösterdiğine değinen Psikiyatri Uzmanı Doç. 
Dr. Serdar Nurmedov, kronik ağrıların stres, 
kaygı, depresyon, uyku sorunları dahil birçok 
ruhsal sorunlara yol açabileceğini vurguluyor. 
Kronik ağrıya yönelik herkese ve her duruma 
uyan standart bir reçete olmadığının altını 
çizen Nurmedov, stres, beslenme, egzersiz 
ve uyku faktörlerinin kontrol altında tutul-
masının kronik ağrının en aza indirilmesinde 
yardımcı olabileceğini söylüyor. Üsküdar Üni-
versitesi NP Feneryolu Tıp Merkezi Psikiyatri 
Uzmanı Doç. Dr. Serdar Nurmedov, kronik 
ağrıların nedenleri ve etkilerine dair açıklama-
larda bulundu. 

Aniden ortaya çıakbilir
Genellikle bir hastalık veya yaralanmanın sonu-
cu olarak ortaya çıkan ve üç aydan daha uzun 
süren ağrılara ‘kronik ağrı’ denildiğini belirten 
Psikiyatri Uzmanı Doç. Dr. Serdar Nurmedov, 
“Kronik ağrı, bir yaralanma veya hastalıktan 
kurtulduktan uzun süre sonra da devam edebi-
lir. Bazen belirgin bir neden olmadan bile orta-
ya çıkabilir. Kronik ağrı, vücudun bir bölgesinde 
hissedilen sürekli veya tekrarlayan bir rahatsız-
lık hissi olarak tanımlanır.” diye konuştu.

Yaygın görülen bir sorun
Kronik ağrıların çeşitli nedenlerle ortaya 
çıkabileceğine dikkat çeken Nurmedov, “Ya-
ralanmalar, cerrahi müdahaleler, romatizmal 
hastalıklar, sinir sistemi bozuklukları, belirli 
kanser türleri, fibromiyalji, migren, omurga 
sorunları gibi durumlar kronik ağrıya neden 
olabilir. Kronik ağrı çok yaygın görülür ve 
bir kişinin tedaviye başvurmasının en önce-
likli nedenleri arasındadır. Amerika Birleşik 
Devletleri’ndeki yetişkinlerin yaklaşık yüzde 
25’i kronik ağrıdan mustarip. Kronik ağrı ülke-
mizde de artış gösteriyor. Bu sebeple bir çok 
kamu ve özel hastanelerde ağrının tedavisi ile 
uğraşan ‘Algoloji’ bölümleri açılmaya başlan-
dı.” ifadelerini kullandı.

Ağrılar farklı şekilde tanımlanabilir
Bazı insanların da bir yaralanma veya fiziksel 
hastalığa bağlı olmayan kronik ağrıya sahip 
olduğunun altını çizen Nurmedov, “Biz bunu 
psikojenik ağrı veya psikosomatik ağrı olarak 
adlandırırız. Psikojenik ağrı stres, anksiyete 
ve depresyon gibi psikolojik faktörlerden 
kaynaklanır. Bununla birlikte birden fazla ağrı 
nedeninin üst üste gelmesi de mümkündür. 
Kanseri olan bir bireyin aynı zamanda psikoje-
nik ağrıya sahip olması gibi.” dedi.  Hastaların 
kronik ağrıları çok farklı şekillerde tanımladı-
ğını da sözlerine ekleyen Nurmedov, “Vurma, 
sıkma, yanma, zonklama, batma, sıkıştırma 
gibi betimlemeler kullanabiliyorlar. İşin içine 
kronik ağrının sebep olduğu ruhsal hastalıklar 
da eklenince tanımlamalar çok daha karmaşık 
bir hal alabiliyor.” şeklinde konuştu.

Detaylı muayene şart
Kronik ağrıdan söz edilebilmesi için ağrının 
en az üç aydır devam ediyor olması gerektiğini 
hatırlatan Doç. Dr. Serdar Nurmedov, “Bu 
süre zarfında ağrının sürekli olması şart değil. 
Eğer yenilenen tarzda oluyorsa da kronik ağrı-
dan söz edebiliriz. Tanı konması için öncelikle 
hastadan ayrıntılı hastalık geçmişi alınır ve 
hastanın detaylı fizik muayenesi yapılır. Deva-
mında kan testleri, MR, BT, Röntgen, EMG, 
refleks ve denge testleri, idrar ve beyin omuri-
lik sıvısı testleri dahil ağrının kökeninin ortaya 
çıkarılmasına faydalı olabileceği düşünülen 
çeşitli testler istenebilir.” açıklamasını yaptı. 

Yıpratıcı bir yaşam
Kronik ağrının sadece fiziksel bir sorun olma-
nın ötesinde, kişinin psikolojisini de önemli öl-
çüde etkileyebilen bir sorun olduğuna değinen 
Nurmedov, “Kronik ağrı sürekli olarak var 
olduğu için kişinin günlük yaşamına, ilişkilere 
ve genel yaşam kalitesine olumsuz etkileri 
olabilir. Kronik ağrı stres, kaygı, depresyon, 
uyku sorunları dahil birçok ruhsal sorunlara 
yol açabilir.” dedi.

Kişiden kişiye değişir
Kişiden kişiye ve durumdan duruma değişken-

lik gösterse de kronik ağrısı olan bir bireyle 
yaşamanın kimi zaman oldukça yıpratıcı 
olabileceğini kaydeden Nurmedov, sözlerine 
şöyle devam etti: “Kişinin ağrı ile baş etmek 
için harcadığı enerji, zaman ve dikkat o kadar 
fazla ki, aile üyeleri ve arkadaş çevresine 
ayıracak ne enerjisi ne zamanı ne de dikkati 
kalır. Bu da ilişkileri yıpratır. Bununla birlikte, 
kronik ağrıyla yaşayan bir kişi, sürekli rahat-
sızlık, stres ve zorluklarla karşı karşıya olduğu 
için çevresindeki insanların üzerinde duygusal 
bir yük oluşturabilir. Aile üyeleri veya yakın 
arkadaşlar, sevdiklerinin acı çektiğini gör-
mekten veya onun ihtiyaçlarını karşılamada 
yetersiz kalmaktan dolayı endişe duyabilirler 
ve üzülebilirler. Kronik ağrı, kişinin çevresin-
dekilerde çaresizlik hissinin oluşmasına sebep 
olabilir. Bu da zamanla öfkeye dönüşebilir. 
Buna bağlı ilişkiler gerilebilir ve kimi zaman 
kopabilir de.” 

Standart bir reçetesi yok
Öncelikle ağrıların nedenlerinin araştırıldı-
ğını ve tespit edilirse neden yönelik tedavi 
planlandığını vurgulayan Nurmedov, “Bazen 
ağrının kaynağı bulunamaz, bu durumda ağrı 
semptomatik bir şekilde tedavi edilir. Kronik 
ağrının tedavisinde birçok yaklaşım var. Hangi 
yaklaşımın uygulanacağı ağrının türü, ağrının 
kaynağı, yaş, genel tıbbi durum ve eşlik eden 
psikiyatrik rahatsızlıklar gibi birçok faktöre 
bağlı. Dolayısıyla, kronik ağrı tedavisi bireye 
özgü ve multidisipliner olmalı. Unutulmamalı-
dır ki, kronik ağrıya yönelik herkese ve her du-
ruma uyan standart bir reçete yok.” uyarısında 
bulundu. Nurmedov, kronik ağrı tedavisinde 
genel olarak kullanılan yöntemlerin de ilaç 
tedavisi, fizik tedavi, bilişsel davranışçı terapi, 
kabul ve adanmışlık terapisi, bilinçli farkın-
dalık yöntemlerini içerek psikolojik destek, 
alternatif tıp ve cerrahi müdahaleler olduğunu 
açıkladı.

Egzersiz ve uyku şart
İnsanların yaşam tarzını etkileyen dört ana 
faktörün adeta kronik ağrının dört temel 
direği olduğunu dile getiren Doç. Dr. Serdar 
Nurmedov, bu faktörlerin kontrol altında 
tutulmasının kronik ağrının en aza indirilme-
sinde yardımcı olabileceğine dikkat çekti.  Bu 
faktörleri stres, beslenme, egzersiz ve uyku 
olarak sıralayan Nurmedov, “Stres kronik 
ağrıda önemli bir rol oynayabilir. Bu nedenle 
stresinizi mümkün olduğunca azaltmaya çalış-
mak önemli. Herkesin stresini yönetmek için 
farklı teknikleri vardır. Bugüne kadar denemiş 
olduğunuz teknikler işe yaramadıysa, sizin için 
en iyi olanı bulana kadar farklı seçenekleri 
deneyin. Her gün 30 dakika boyunca düşük 
yoğunluklu egzersizlere katılmak ağrınızı 
azaltmaya yardımcı olabilir. Egzersizin aynı 
zamanda stres giderici özelliği de var. Kronik 
ağrıdan mustarip bireylerin beslenmesine 
önem vermelerinde fayda var. Çünkü kırmızı 
et ve rafine karbonhidratlar enflamasyona 
neden olur. Enflamasyon da ağrıya neden 
olur. Bu sebeple enflamasyona neden olan gı-
daları ortadan kaldırarak anti-enflamatuar bir 
beslenmeye geçmeniz önerilir. Uyku eksikliği 
kilo almanıza neden olabilir ve bu da kronik 
ağrınızı daha da arttırabilir. Kaliteli uyku stres 
yönetimi için de önemli.” önerilerinde bulun-
du.

Ağrı ortadan kalkmayabilir
Tedavi süresinin, ağrının şiddeti, süresi, altta 
yatan durumun karmaşıklığı, tedaviye veri-
len yanıt ve kullanılan tedavi yöntemleri gibi 
faktörlere bağlı olduğunu belirten Nurmedov, 
“Kronik ağrının tedavi edilmesi genellikle 
uzun vadeli bir süreçtir ve tamamen ortadan 
kaldırılması her zaman mümkün olmayabilir. 
Bu sebeple sabır, iş birliği ve düzenli kontrol 
kronik ağrının tedavisinde önem arz eder. 
Tedavinin amacı, ağrıyı kontrol altına almak, 
yaşam kalitesini artırmak ve günlük işlevselliği 
iyileştirmektir. Hatırlatmak isterim ki, kronik 
ağrı dahil, hayatın en önemli ve en büyük so-
runlarının çoğu temelde çözümsüzdür. Onları 
çözemeyebiliriz ama aşabiliriz. Bu sebeple 
kronik ağrıyı tamamen ortadan kaldırmak için 
harcadığımız enerji, zaman ve dikkatimizi bu 
sorunu aşmaya kanalize etmek daha işlevsel 
olacaktır. Bu konuda ‘Bilişsel Davranışçı Te-
rapi’, ‘Kabul ve Adanmışlık Terapi’ ve ‘Bilinçli 
Farkındalık’ yaklaşımlarının son derece etkili 
olduğunu belirtmekte fayda var.” ifadelerini 
kullandı. 

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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beyindeki hücreleri birbirine bağlayan
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Özge Kaymaz Yılmaz, anne adaylarını nor-
mal doğumdan uzaklaştıran kaygıları anlattı; önemli öneriler ve uyarılarda bulundu

DOĞUM KAYGISI 
YAŞAMAYIN!

Psikiyatri Uzmanı Doç. Dr. Serdar Nurmedov, kronik 
ağrıların stres, kaygı, depresyon, uyku sorunları 
dahil birçok ruhsal sorunlara yol açabileceğini vurguluyor

HAMILELIK dönemi 
kuşkusuz her kadının 
hayatındaki en önemli 

ve heyecanlı süreç. Ancak 
anne adayları bu dönemde pek 
çok konuda endişeye kapılabi-
liyor. Özellikle ilk doğumunu 
yapacak olan anne adaylarında 
en yaygın görülen kaygılardan 
biri, doğum korkusu oluyor. 
Öyle ki İsveç’te yapılan bir 
araştırma, her 10 kadın-
dan birinin doğum korkusu 
yaşadığını ortaya koyuyor. 
Avustralya’da ise bu oran 
yüzde 48 olarak tespit edilmiş. 
Türkiye’de hamilelerin kaygı 
düzeyleriyle ilgili yapılan bir 
araştırmada, katılımcıların 
yüzde 58.5’inin doğumdan 
korktukları saptanmış. Anne 
adayları da çeşitli etkenler 
nedeniyle yaşadıkları doğum 
korkusu nedeniyle, aslında 
sağlığı tehdit eden hiçbir sorun 
olmasa dahi sezaryen doğumu 
tercih edilebiliyorlar.  

Sezeryan bir doğum 
kurtarma yöntemidir
Acıbadem Ataşehir Hastanesi 
Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Uzmanı Dr. Özge Kaymaz Yıl-
maz, vajinal doğum korkusu-
nun kadınlar arasında oldukça 
yaygın görülen bir sorun 
olduğuna dikkat çekerek, “Ne 
yazık ki bu korku doğumun 
doğal döngüsünü bozabiliyor. 
Doğumun evrelerinde süre 
değişikliğinin yanı sıra doğum-
da yaralanmalar gibi fiziksel 
ve sonrasında posttravmatik 
stres bozukluğu gibi psikolojik 
komplikasyonların oluşumuna 
da neden olabiliyor. Dolayısıy-
la savunduğumuz ana nokta, 
anne ve bebeğin sağlığını 
etkileyecek bir problem söz 

konusu değilse, vajinal doğu-
mun yapılmasıdır. Unutulma-
malıdır ki sezaryen doğum bir 
kurtarma yöntemidir” diyor. 
Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Uzmanı Dr. Özge Kaymaz Yıl-
maz, anne adaylarını normal 
doğumdan uzaklaştıran kaygı-
ları anlattı; önemli öneriler ve 
uyarılarda bulundu. 

Bebeğin doğumda 
yaralanacağı kaygısı
Doğum girişiminden kay-
naklanabilen bazı sorunlar 
nedeniyle bebeğin zarar göre-
ceği endişesi, anne adaylarını 
sezaryene yönelten en yaygın 
etkenler arasında yer alıyor. 
Doğum sırasında yaşanabile-
cek olumsuzluklar arasında; 
omuz takılmasına bağlı sinir 
yaralanmaları, kemik travma-
sı ve doğum kanalında uzun 
süre kalmanın bebekte beyin 
hasarına sebep olması ile bazı 
enfeksiyonların bulaşma riski 
yer alıyor. Yapılan çalışmalar, 
toplumdaki yaygın inanışın 
aksine doğru yönetilen doğum 
eyleminde bu tür risklerin az 
olduğunu gösteriyor.

Sosyal çevrenin kötü 
doğum deneyimleri
Doğum deneyimleri, günü-
müzde kadınların üzerinde en 
çok konuştukları konulardan 
biri kuşkusuz. Olumlu geçen 
vajinal doğumun ardından bile 
kadınlar lohusalığın getirdiği 
duygusal yük nedeniyle doğum 
hikayelerini negatif bir tecrübe 
olarak hatırlayabiliyorlar. 
Dolayısıyla çevrelerine normal 
doğumu çok ağrılı ve sıkıntılı 
bir süreç olarak anlatabiliyor-
lar. Dr. Özge Kaymaz Yılmaz, 
“Yaygın inanışın aksine bu 
olumsuz hikayeler azınlıkta 
oluyor ve zor bir süreç yaşan-

mış olsa da çoğu anne normal 
doğum yaptığına pişman 
olmuyor. Doğum korkusuyla 
baş edebilmenin en etkili yolu 
ise psikolojik destek almak ve 
mümkün olduğunca kaygıları 
hekimle paylaşmaktır” diye 
konuşuyor. 

Doğum ağrısından kaçınmak
Doğum ağrısı kadının hayatı 
boyunca karşılaşabileceği en 
şiddetli ağrı oluyor. Sosyal 
medya, doğumu deneyimlemiş 
annelerin tecrübeleri, içinde 
bulunulan kültürel yapı ve 
kadının kendi bedenini tanıya-
maması gibi etkenlerle bu ağrı 
korkusu adeta bir kabus haline 
gelebiliyor. Dolayısıyla doğum 
ağrısı yaşama kaygısı anneleri 
sezaryene yönelten en yay-
gın nedeni oluşturuyor. Öyle 
ki yaklaşık her iki kadından 
birinin ideal doğum şeklinin 
vajinal doğum olduğuna inan-
masına rağmen, doğum ağrısı 
kaygıları nedeniyle sezaryeni 
tercih ettiği gözleniyor. Anne 
adaylarına verilen eğitimler, 
hekimleriyle süreci birlikte yö-
netme şansı, ağrı yönetimi için 
uygulanabilir yöntemler (nefes 
egzersizleri, yoga, hipnoz, 
epidural anestezi gibi) doğum 
ağrılarının büyük oranda hafif-
lemesini sağlarken doğumun 
kalitesini de artırıyor. Ayrıca 
doğumdan hemen sonra anne 
ve bebeğin ten tene temas et-
mesi ve her fırsatta emzirebil-
mek, anne ile bebeğin ruhsal 
– fiziksel sağlıkları açısından 
büyük önem taşıyor. 

İdrar kaçırma kaygısı 
Normal doğumdan kaynak-
lanan pelvik taban travması 
nedeniyle pelvik bölgesindeki 
organların sarkacağı ve bunun 
sonucunda idrar kaçırma soru-
nu yaşanacağı kaygısı da anne 
adaylarını sezaryene yöneltebi-
liyor. Vajinal bölgede yaralan-
ma korkusu, vajinal doğumdan 
kaynaklanan idrar ile dışkı 
kaçırma/zorluk gibi sorunlar 
anne adaylarının sezaryen 
doğum istemesine yol açabi-
liyor. Aslında her hamilelik 
ile doğum pelvik bölgesindeki 
organ sarkmaları için risk oluş-
turuyor ve doğum sonrasında 
organ koruyucu egzersizler 
yapılması öneriliyor. 

HABER MERKEZİ
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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İSTANBUL Havalima-
nı Gümrük Muhafaza 
Kaçakçılık ve İstihbarat 

Müdürlüğü ekipleri narkotik 
suçlarla mücadele yönünden 
gerçekleştirdikleri çalışmalar 
çerçevesinde Sao Paolo-İstan-
bul seferini yapan uçaktaki 
bir yolcuyu yakın takibe aldı.  
Uçağın iniş yapmasının ardın-
dan muhafaza ekiplerince yol-
cunun fiziki takibine başlandı. 
Gümrük kontrol noktasında 
durdurulan şüphelinin x-ray 
taramasından geçirilen vali-

zinde herhangi bir suç unsu-
runa rastlanılmadı. Ekiplerin 
üst araması yaptığı esnada 
şüphelinin karın bölgesinde 
şişkinlik olduğu fark edildi. 
Bunun üzerine tomografi 
cihazına alınan şüphelinin çok 
sayıda kapsül yuttuğu tespit 
edildi.  Sağlık kuruluşunda 
yapılan muayene sonucunda 
çıkarılan kapsüllerin içerisin-
deki maddenin kokain olduğu 
belirlenirken, kuryenin 820 
gram kokain yuttuğu ortaya 
çıktı. Gaziosmanpaşa Cumhu-

riyet Başsavcılığı’nın başlat-
tığı soruşturma kapsamında 
şüpheli tutuklandı. DHA

Ticaret Bakanlığı Gümrük Muhafaza ekiplerince İstanbul Havalimanı’nda gerçekleştirilen operasyonda 
uyuşturucu yutarak kuryelik yaptığı tespit edilen yolcunun midesinde 820 gram kokain ele geçirildi

KAGITHANE’DE 
KAZA: 5 YARALI

İSTANBUL Emniyeti Terörle 
Mücadele Şube Müdürlüğü 
ile İstihbarat Şube Müdürlüğü 

ekipleri, DEAŞ terör örgütü ile bağ-
lantısı oldukları tespit edilen kişilerin 
yakalanması için çalışma başlattı. 
Ekipler yaptıkları çalışmalarda örgü-
tün sözde Musul Kadısı Jalal Ah-
med’in Esenyurt’ta bir adreste kal-
dığını belirledi. Şüphelinin adresine 
operasyon düzenlendi. Jalal Ahmed, 
yapılan operasyonla gözaltına alındı. 
Jalal Ahmed’in emniyetteki ifade-

sinde 
örgüte 
dair 
bilgiler verdiği öğrenildi. Buna göre 
şüphelinin hakkındaki suçlamaları 
kabul ederek DEAŞ künyesinde 2016 
yılında örgütün sözde Ninova (Mu-
sul) Bölgesi Kadısı olduğunu itiraf 
ettiği belirtildi. Ülkeye ne zaman 
giriş yaptığı araştırılan Jalal Ahmed, 
emniyetteki sorgusunun ardından 
çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.
 DHA

DEAŞ silahlı terör örgütünün sözde 
Musul kadısı olduğu belirtilen Jalal 
Ahmed, Esenyurt’ta düzenlenen 
operasyonla yakalandı

CENDERE Caddesi Aya-
zağa yönünde ilerleyen 2 
otomobil saat 10:30 sırala-
rında bilinmeyen bir nedenle 
çarpıştı. Çarpışmanın şidde-
tiyle otomobillerden biri kal-
dırıma çarptıktan sonra takla 
atarak sürüklendi. Kazada, 
takla atan otomobilde bulu-
nan 5 yaşlarındaki kız çocuğu 
yaralanırken, anne ve babası 
yara almadan kurtuldu. Diğer 
otomobildeki 4 kişide kazada 
hafif yaralandı. Otomobilde 
sıkışan çocuk çevredekile-

rin yardımıyla çıkarıldı. Kız 
çocuğu, ambulans gelene 
kadar güneşten etkilenmesin 
diye otomobil güneşliği ile 
korundu. Kazaya karışan di-
ğer otomobildeki 4 yaralı ve 
takla atan otomobildeki kız 
çocuğu sağlık ekiplerinin olay 
yerinde yaptığı ilk müdaha-
lenin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Kaza 
nedeniyle uzun süre aksayan 
trafik, araçların kaldırılması-
nın ardından normale döndü. 
 DHA

Kağıthane’de 2 otomobilin çarpıştığı kazada, bir kız çocuğu ve 4 kişi yaralandı. Am-
bulans gelene kadar yaralı çocuğu güneşten korumak için araç güneşliği kullanıldı

Kuryenin midesinden kokain çıktıKuryenin midesinden kokain çıktı

OLAY, geçtiğimiz gün Arna-
vutköy Mustafa Kemalpaşa 
Mahallesi Eski Edirne Asfaltı 

Caddesi’nde meydana geldi. Gazi Ma-
hallesi’nden bir araç alım satımı için ku-
zeni ve yengesiyle Arnavutköy’e gelen 
Serhat A., Eski Edirne Asfaltı Cadde-
si’nde seyir halindeyken, yüzü maskeli 
bir kişi tarafından araçlarına 7 el ateş 
edildi. Saldırıda araç sürücüsü Serhat 
A., bacağına isabet eden mermiyle 
yaralanırken, aracını durdurmadan 
kendi imkanlarıyla Arnavutköy Devlet 
Hastanesi’ne gitti. Burada tedavi altına 
alınan  Serhat A.’nın sağlık durumu-
nun iyi olduğu öğrenildi. Polis ekipleri 
olay yerinde inceleme başlattı. Saldırıyı 
gerçekleştiren kişinin bir araca binerek 
olay yerinden kaçtığı anlar ise, çevrede 
bulunan iş yerinin güvenlik kameraları 
tarafından kaydedildi. DHA

OTOMOBILE 
silahlı saldırı!
Arnavutköy’de trafikte hareket halindeki 
hafif ticari araca maskeli bir kişi tarafın-
dan silahlı saldırı düzenlendi. 7 el ateş edi-
len araçta bulunan 3 kişiden 1’i bacağına 
isabet eden mermiyle yaralandı

Takla attı yaralandı

Metrelerce 
sürüklendi!

KAZA, Cumhuriyet 
Mahallesi D-100 
Karayolu’nda mey-

dana geldi. Berşan Yıldırım 
kontrolündeki motosiklet, 
virajı alamayıp bariyerlere 
çarparak takla attı. Sü-
rücüsü kafasının üzerine 
düşerek yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık 
ekipleri sevk edildi. İlk 

müdahalesi sağlık ekipleri 
tarafından yapılan Yıldı-
rım, ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Motosiklet sü-
rücüsü Berşan Yıldırım’ın 
hayati tehlikesi olmadığı 
öğrenildi. Kaza anı arkasın-
dan gelen başka bir mo-
tosiklet sürücüsünün kask 
kamerasına saniye saniye 
yansıdı. DHA

AVCILAR’DA saat 10.30 sıraların-
da Büyükçekmece yönünde ilerle-
yen 34 GDA 149 plakalı motosiklet 

sürücüsü Enes Zaimi, aynı yöndeki Adem 
Bala yönetimindeki 34 ZL 4255 plakalı 
beton mikserinin yanında ilerlemeye baş-
ladı. Seyir halindeyken motosiklet sürü-
cüsünün rüzgardan şişen montunun kolu 
beton mikserine takıldı. Kontrolden çıkan 
motosiklet D-100 ile yan yolu ayıran demir 
bariyerlere takılarak durdu, Enes Zaimi 
ise takılan montu nedeniyle yolda sürük-
lendi. Yaklaşık 15 metre yerde sürükle-
nen motosikletli montun yırtılması ancak 
durabildi. Olanlardan habersiz yola devam 
eden Adem Bala, diğer sürücülerin uyarısı 
üzerine yaklaşık 100 metre sonra durdu. 
Ağır yaralanan Enes Zaimi, ambulansla 
Okmeydanı Prof. Dr. Cemil Taşcıoğlu 
Şehir Hastanesi’ne kaldırıldı.

Dikkatli olmaları lazım
Beton mikseri sürücüsü Adem Bala ifade-
sine başvurulmak üzere polis merkezine 
götürüldü. Bala, “Ben araca takıldığından 
ve sürüklendiğinden habersizim. Çatırtılar 
duyunca bakıp durdum” dedi.
Kazadan 10 dakika önce yaralı Enes Zaimi 
ile Beylikdüzü’nde sigara içtiklerini söyle-
yen bir arkadaşı, “İşim var gitmem gerek” 
dedikten sonra ayrıldıklarını belirterek, 
trafikte ilerleyen diğer sürücülerin moto-
sikletleri kullananların birer can olduğunu 
unutmamaları ve ona göre dikkatli olmala-
rı gerektiğini söyledi. DHA

Büyükçekmece’de viraja giren motosiklet sücürüsü kontrolü kaybe-
dince bariyelere çarparak takla attı. Kaza anı kameralara yansıdı

Avcılar’da aynı yönde giden beton mikseri-
ne montu takılan motosikletli D-100 kara-
yolunda metrelerce sürüklenerek yaralandı

CAKMA KADI CAKMA KADI 
ESENYURT’TA ESENYURT’TA 
YAKALANDIYAKALANDI

Çekici alev 
alev yandı

MALTEPE’DE seyir 
halindeki çekicide yangın 
çıktı. Olay, Maltepe Fındıklı 

Mahallesi Başıbüyük Yolu Cadde-
si’nde meydana geldi. İddiaya göre; 
seyir halinde olan 34 UT 6572 pla-
kalı araç çekicisi motor kısmından 
dumanların yükselmesi ile şoför ta-
rafından yolun sağına park edilerek 
yangın tüpü ile müdahale edildi. 
Kısa sürede alevli yanmaya dönü-
şen yangın, tüm aracı sardı. Çıkan 
yangında can kaybı yaşanmazken, 
çekici kullanılamaz hale geldi. Öte 
yandan vatandaşlar cadde üzerinde 
alev alev yanan çekiciyi cep telefo-
nu kamerası ile  kaydetti. DHA

İŞ ADAMINI 
başından vurdu!

GAZİOSMANPA-
ŞA’DA Suriyeli iş 
insanı Halit Salah akar-

yakıt istasyonunda başından 
vuruldu. Güvenlik kamerasına 
yansıyan olayın gasp amacıyla 
gerçekleştiği belirlendi. Olay, 
7 Haziran Çarşamba günü 
Gaziosmanpaşa Karayolları 
Mahallesi’nde bulunan bir 
akaryakıt istasyonunda gece 
saatlerinde yaşandı. İddiaya 
göre, 50 yaşındaki Suriyeli iş 
insanı Halit Salah, gezmek için 
Hatay’dan İstanbul’a geldi. 
Gaziosmanpaşa’da yolda yü-
rürken bir kişi önünü kesti ve 
üstündeki paraları vermesini 
istedi. Salah, yaşanan itişme-
nin ardından gaspçıdan kaça-
rak bir akaryakıt istasyonuna 
kadar ilerledi. Peşinden gelen 
gaspçı, tabancasını çıkartarak 
ateş açtı. Silahtan çıkan kur-
şunlar Salah’ın başına isabet 
etti. Saldırgan ise motosiklete 
atlayarak hızlıca kaçtı. 

Cezaevine gönderildi
Suriyeli iş adamı Halit Salah 
hastaneye kaldırıldı. Tedavi al-
tına alınan Salah’ın hayati teh-
likesinin bulunduğu öğrenildi. 
Olay sonrası kaçan saldırgan 
U.B. polis ekipleri tarafından 
kısa sürede yakalandı. U.
B.’nun ifadesinde, Suriyeli iş 
adamının ‘yan baktığı’ gerek-
çesiyle vurduğunu söylediği 
öğrenildi. Şüpheli, emniyetteki 
işlemlerin ardından çıkarıldığı 
adli makamlarca tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. DHA

KARTAL’DA iki grup arasın-
da çıkan silahlı kavgada 3 kişi 
yaralandı. Olay, saat 00.30 sıra-

larında Uğur Mumcu Mahallesi Şeyh 
Şamil Caddesi’nde yaşandı. İddiaya 
göre, aralarında husumet bulunan iki 
grup arasında tartışma kısa sürede 
büyüyerek kavgaya dönüştü. Grup-
takiler silahlarını çekerek çatıştı. 
Olayda iki gruptan 3 kişi yaralandı. 
Kavgaya karışanlar olay yerinden 

hızla uzaklaştı. Haber verilmesi olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekipleri yaralıları olay 
yerinde yaptıkları ilk müdahalenin ar-
dından hastaneye kaldırdı. Polis çev-
rede güvenlik önlemi alarak kaçanları 
yakalamak için çalışma başlattı. Olay 
yeri inceleme ekipleri kavganın ya-
şandığı yerde incelemede bulunarak 
yerdeki boş kovanları topladı. Olayla 
ilgili incelemeler devam ediyor. DHA

Kartal’da çatışma: 3 yaralı



B eyoğlu Belediyesi tarafın-
dan Sıfır Atık Projesi kap-
samında gerçekleştirilen

‘Okullarda Ödüllü Atık Toplama
Kampanyası’na öğrenciler yoğun
ilgi gösterdi. Kampanya kapsa-
mında bitkisel atık yağlar, tekstil
atıkları ve elektronik atıklar olmak
üzere üç kategoride toplamda 7
bin 500 kilogram atık toplandı. En
çok atık toplayan 30 öğrenci,
Orbay İlk ve Orta Okulu’nda ger-
çekleştirilen programda tablet,
akıllı saat ve kulaklıkla ödüllendi-
rildi. Öğrencilere ödüllerini Be-
yoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali
Yıldız takdim etti. Türkiye Çevre
Haftası kutlamaları kapsamında
düzenlenen törende müzik dinleti-
leri ve geri dönüşüm bilgilendirme
etkinlikleri de yapıldı.

Farkındalık 
aşılanması önemli

Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar
Ali Yıldız, “Yıl boyu okullar arası

yaptığımız bir yarışma vardı. Plas-
tik, tekstil, katı atık ve yağ gibi atık
getirenler arasında yaptığımız pu-
anlamada bugün Çevre Hafta do-
layısıyla bir ödül töreni
gerçekleştirdik. Çocuklarımıza tab-
letler, akıllı saatler hediye ettik.
Önemli olan çevreyi temiz tutma

bilincinin ve o farkındalığın aşılan-
ması. Bu anlamda İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğümüze teşekkür
ediyoruz. Çocuklarımız çok duyar-
lılar istiyoruz buradan bütün aile-
lere ve bütün topluma bu yayılsın.
Çevre hepimizin duyarlı olacağı
bir alan. Temiz bir çevre temiz bir

gelecek demektir. Çevreyi temiz
tutma konusunda bir bilinç oluş-
turmak ve ‘her atık çöp değildir’
anlayışıyla atıkların tekrar dönü-
şüme kazandırılması ile ekono-
miye bir katkı oluyor. Bu diğer
taraftan daha çok oksijen demek”
dedi. HABER MERKEZİ
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Beyoğlu Belediyesi çocuklara erken yaşlarda atık toplama ve çevre bilinci kazandırmak
amacıyla ‘Okullarda Ödüllü Atık Toplama Kampanyası’ düzenledi. Kampanya kapsamında
en çok atık toplayan 30 öğrenci tablet, akıllı saat ve kulaklıkla ödüllendirildi

CEVREYE DEGER 
ODUL GETIRDI

Sözlerin devam eden Başkan Yıldız,
“Beyoğlu Belediyesi olarak Sıfır Atık
Müdürlüğümüzce oluşturduğumuz
bir talep formu ve bir kart var. Va-
tandaşların getirdikleri her atık için
bu karta yükleme yapılıyor. Kilo başı
1 lira, 5 lira, 10 lira gibi her biri bu
karta yükleniyor ve daha sonra an-
laştığımız firmalardan bu kartla iste-
dikleri alışverişi yapabiliyorlar”
ifadelerini kullandı.

Beyoğlu önemsiyor

Başakşehir oyuncu

yEtistiriyor

Başakşehir Tiyatro
Akademisi’nde 
9 ay süren
eğitimlerini 
tamamlayan
öğrenciler için 
sertifika töreni
düzenlendi. 
Akademi 
öğrencileri, 
sertifika töreni
öncesinde 
konuklara dört 
oyun sahneledi

Başakşehİr Tiyatro
Akademisi’nde 9 ay bo-
yunca deneyimli tiyatrocu-

lardan eğitim alan oyuncu adayları
için sertifika töreni düzenlendi.
Emin Saraç Kültür Sanat Merke-
zi’nde gerçekleştirilen programa Ba-
şakşehir Kaymakamı Uğur Turan,
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin
Kartoğlu, Başakşehir İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Ahmet Çoşkun, sanatçı
Cengiz Küçükayvaz, Başakşehir Ti-
yatro Akademisi eğitmenleri ve öğ-

rencilerin aileleri katıldı.

4 oyun sahnelendi

Akademi öğrencileri, sertifika töreni
öncesinde dört oyun sahneledi. İlk
olarak “Adam Asmaca” oyunu ile
sahneye çıkan genç tiyatrocular,
daha sonra “Tiyatro Provası”, “Sin-
sirella Cırrık Kuşu” ve “Göster Kim-
liğini Şükran” oyunlarıyla
yeteneklerini sergiledi. Başakşehir
Tiyatro Akademisi’nden mezun olan
öğrenciler, sertifikalarını Başkan

Kartoğlu’nun elinden aldı.

Gençler büyük emek veriyor

Tiyatroya önem verdiğini belirterek,
gençleri tebrik eden Kartoğlu, “Ti-
yatroya gönül veren gençler büyük
emek veriyor. Bugün çok güzel bir
şeye şahitlik ettik. Başakşehirli is-
terse üretir. Buradaki başarılı oyun-
ların başka ilçelere de taşınmasını
istiyorum. Her bir tiyatrocu karde-
şime çok teşekkür ediyorum” diye
konuştu. DHA

Esenyurt trafiği
nefes alacak
Araç ve yayaların güvenliğini sağlamak amacıyla çalışmalarını
sürdüren Esenyurt Belediyesi, ilçede araç trafiğinin yoğun olduğu
Balıkyolu Caddesi’nde sinyalizasyon ve kavşak çalışmalarına başladı

İlçeDe trafik yoğunlu-
ğunun önüne geçmek
ve kazaları en aza indir-

mek amacıyla çalışmalarına
devam eden Esenyurt Belediyesi, Sulta-
niye Mahallesi, Balıkyolu Caddesi’nde
sinyalizasyon ve kavşak çalışmaları yü-
rütüyor. Ekipler, meydan alt geçidinden
devlet hastanesi ve Esenkent istikamet-
lerine ulaşımını sağlamaya çalışan sü-
rücülerin dönüş ihlali yapmaması için
kavşak kollarına sinyalizasyon sistemi
yerleştirdi. Yapılan çalışmalar sonu-
cunda yayaların ulaşımı daha güvenli
ve konforlu bir hale geldi.

Güvenli ulaşım sağlıyoruz

Tespit ettikleri sorunlar neticesinde ge-
rekli önlemleri aldıklarını belirten Esen-

yurt Belediyesi Ulaştırma Mü-
hendisi Doğancan Aktaş, “Yap-
mış olduğumuz fizibilite
çalışmalarıyla kavşak kollarındaki

sorunları tespit ettik. Meydan alt geçi-
dinden Esenkent istikametine gitmek is-
teyen sürücülerin bu caddede dönüş
ihlali yaptığı ve bu dönüşlerinde araç ve
yayaların güvenliğini olumsuz etkiledi-
ğini gözlemledik. Yaptığımız orta refüj
imalatının ardından kavşak kollarına
yerleştirdiğimiz sinyalizasyon sistemiyle
araçların ve yayaların güvenli ulaşımla-
rını sağladık. Asfalt yüzeyinin altına
yerleştirdiğimiz manyetik sensör sinya-
lizasyon sistemi kavşak kollarındaki yo-
ğunluğu kendisi hesaplamakta ve
uygun düzeyde tepki vermektedir.”
dedi.

MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABER

Kartal ödül dağıttı
Kartal Belediyesi öncülüğünde Türkiye Yazarlar Sendikası, Türkiye
PEN Yazarlar Derneği, Cumhuriyet Gazetesi, Kırmızı Kedi Yayınevi
ve İstanbul Atatürk Lisesi Mezunları Vakfı’nın desteği ile bu yıl
7.ncisi düzenlenen Vedat Günyol Deneme ödüllerini kazananlar
için Kartal Kitap Fuarı “KE” sahnesinde ödül töreni düzenlendi

DeneMe türünün edebiyatı-
mızda özgün ve seçkin ya-
zarlarından Vedat

Günyol’un anısını yaşatmak ve onu
yeni kuşaklara tanıtmak amacıyla ger-
çekleştirilen Vedat Günyol Deneme
Ödülleri’nin 7.ncisi, bu yıl 3. kez düzen-
lenen Kartal Kitap Fuarı’nda düzen-
lendi. Ödül törenine Kartal Belediyesi
Başkan Yardımcısı Adem Uçar, Av.
Celal Ülgen, Türkiye Yazarlar Sendi-
kası (TYS) Başkanı Adnan Özyalçıner
ile seçici ve yürütme kurulu üyeleri ka-
tıldı. Oldukça kalabalık bir izleyici top-
luluğunun da izlediği ödül töreninde
Vedat Günyol Deneme Ödülü Seçici
Kurulu’nun değerlendirerek ödüle layık

gördüğü yazarlar, ödüllerine kavuştu.
Yazar Hürriyet Yaşar’ın “Şair Haydar
Ergülen de olgun kıvrak bir Türkçeyle
her biri bir sözcük üstüne yazılmış bu
kısacık denemelerinde sevdiği sözcük-
lere sanki borcunu öderken, okurunu
da sözcüklerin kendisindeki çağrışımları
arasında deneme dilinde keyifli gezinti-
lere çıkartıyor.” ifadeleri ile gerekçeli ka-
rarını kaleme aldığı 7. Vedat Günyol
Deneme Ödülünü, Haydar Ergülen,
“Yayan Yapıldak” adlı kitabıyla ka-
zandı. Ödülü kendisine Kartal Belediye
Başkan Yardımcısı Adem Uçar ve Tür-
kiye Yazarlar Sendikası (TYS)  Başkanı
Adnan Özyalçıner takdim etti. HABER
MERKEZİ

Maltepeliler çöp topladı
Maltepe Belediyesi, Çöpüne Sahip Çık Vakfı ve TikTok Live işbirliğiyle, Tiktok fenomenleri
ve çevrecilerin katıldığı anlamlı bir etkinlik düzenlendi. 5 Haziran Dünya Çevre Günü ve
5-11 Haziran Türkiye Çevre Koruma Haftası sebebiyle, çevre sorunlarına dikkat çekmek
için düzenlenen etkinliğe katılanlar, Başıbüyük ormanlarından çöp topladı

Maltepe Belediyesi İklim De-
ğişikliği ve Sıfır Atık Müdür-
lüğü, Çöpüne Sahip Çık Vakfı

ve TikTok Live işbirliğiyle, 5 Haziran
Dünya Çevre Günü ve 5-11 Haziran Tür-
kiye Çevre Koruma Haftası’na yönelik
anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. Başı-
büyük ormanlarında yapılan çevre temiz-
liği etkinliğinde “Küçük Bir Adım”
mottosuyla TikTok fenomenleri ve çevre-
ciler, Çöpüne Sahip Çık Vakfı’nın dağıttığı
tişört, şapka ve yengeçleri alarak ormanda
çöp topladılar. Bandana ve rozetlerle iki
ayrı gruba ayrılan fenomenler, ormanın
derinlerine giderek plastik, cam, metal,
çöp gibi atıkları topladı. Yapılan etkinlik
sonrası kantarlarla toplanan çöpler tartıldı
ve toplamda 69 kilo 240 gram atık toplan-
dığı belirlendi. Etkinlikte Çöpüne Sahip
Çık Vakfı’nın maskotu olan çöp kutusu da
yer aldı. 

Geri dönüşüm ithal etmemeliyiz

Etkinlikte konuşan Maltepe Belediyesi
Başkan Yardımcısı Salih Kara, “Bugün
çok anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yapı-

yoruz. Çok başlılıktan kaynaklı her alan
giremiyoruz. Burada, ormanlarımızda
maalesef ciddi bir çöp sorunuyla karşı
karşıyayız. Buradaki yarım saatlik etkin-
likte bile toplanan çöp miktarına bakınca
dünyayı kendi ellerimizle nasıl yok ettiği-
mizi görüyoruz. Çevre meselesinde de-
mokrasi olmaz. Çevre konuşamıyor ve
kendini savunacak argümanları yok. Do-
layısıyla bu konuda biraz daha katı olma-
mız gerekiyor. Maalesef her zaman
başarılı olamasak da yolumuza devam
edeceğiz. Az önce arkadaşlar da ifade etti,
ufak adımlarla büyük adımlar yaratmaya
devam edeceğiz. Çöpleri toplarken amba-
lajlar gördük, onun için ambalajsız tüke-
tim temel hedef olmalı ve Türkiye’yi geri
dönüşüm ithal eden ülke konumundan çı-
karmalıyız. Burası kimsenin çöplüğü
değil, kendi kaynaklarımızı, doğamızı baş-
kalarına feda etmemeliyiz. Dünyayı bir-
likte güzelleştirelim ama herkes kendi
evinin önün temizlerse daha kolay olacak-
tır. Bugünkü organizasyona katılan her-
kese teşekkür ediyorum” dedi.  
HABER MERKEZİ
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N e yazık ki, insan eliyle kirletilip, yok edilen
çevre, yine önce insan sağlığını
etkilemektedir.İnsan sağlığına olumsuz etkiler

yapan ortamların giderek artması, her geçen gün doğal
çevrenin yerini yapay çevrenin alması, diğer canlılar gibi
insanların da yaşam alanlarını daraltmakta, insanlar
kirli kent ortamından doğaya, kirlenmemiş kentlere kaç-
maktadır. Ne var ki; yine insanların kaçtığı bu kentlerde
temiz sahiller ve deniz kirliliğe, bol ağaçlıklı yerler beton
yığınları ve çöle, dönüşüveriyor. Bu oluşumun suçlusu si-
yasiler ve belediyeler. 

30 yıl oldu, Bostancı’dan Büyükçekmece’ye göçüşü-
müz. Bostancı’dan Fatih Sultan Mehmet Köprüsü üze-
rinden İTÜ’ye giderken Ömerli baraj havzası, Çamlıca
Tepeleri, Boğazın yamaçları ormanlıktı. Ormanlık
alanda bir tek ev yoktu şimdi, binalarla dolmuş 24 yılda.
Şöyle bir düşünün bu durum, ormansızlaşmaya, kirli su
içmeye davet değil mi? Oralara yerleşime göz yumanla-
rın, sağlıklı yaşama vurduğu darbe değil mi? Şayet sağ-
lığımız yok olmuşsa, zengin olmak neye yarar?
Ceplerimiz para ile dolu olsa bile bu paraları kanser, so-
lunum bozukluğu vb. gibi hastalıklara ilaç almaya har-
cayacağımızı düşünebiliyor musunuz? 

Maalesef padişahların, hele son padişahın kulu olan
bizler pısırık, tepkisiz, örgütsüz insanlar olmaktan bir
türlü kurtulamadık. Hepimizin, üzerine düşen uyarma
işlevini yerine getirme, bilinç geliştirmeye katkı yapma
görevimiz var. Bu konuda var gücü ile çalışan, yüzlerce
kişi ile mahkemelik olan ve zaman zaman da döğülüp o
tarihte hastanelik olan Prof. Dr. Orhan Kural, Rize İkiz-
dere’de İlk yönetim kuruluna seçildiğim Türkiye Su
Meclisinin, HES’lere (Hidro Elektrik Santralleri) ver-
diği hukuki mücadele, Kuzey Ormanlarını Koruma Plat-
formunun çabaları, çevre için ciddi çalışan dernekler,
vakıflar, şahıslar ile mücadele sonuç getirmez. 3-4 yıl
önce bir Cumartesi ÇYDD’de (Çağdaş Yaşamı Destek-
leme Derneği) Genel Merkezi Çevre Birimi ile Dünya Su
Günü paneli için gittiğimiz Yalova’da Belediye Başkanı-
nın Yemyeşil Yalova’ya Atatürk’ün çabalarını bir de
ondan dinledik. 

Allahım, bir Atatürk daha versin bu ülkeye yoksa so-
numuz perişanlık. SAĞLIK VE ÇEVRE İLİŞKİLERİ;
İnsan sağlığı, bedensel, ruhsal, sosyal açılardan tam bir
iyilik durumu olarak tanımlanır. İnsanın bulunduğu her
ortamda çevre ile etkileşim içinde olması, onunla ilgili
çevre sorunlarını da belirler. Örneğin fiziksel bir etken
olan soğuk hava insanı hasta edebilir. Biyolojik çevrede
bir virüs hasta edebilir ya da yetersiz beslenme bedeni-
mizi zayıf düşürerek hasta edebilir. Çevre kirliliği birçok
hastalıklara sebep olur. İçinde barındığımız konut, çalış-
tığımız iş yeri, üzerinde yürüdüğümüz yollar pek çok
çevresel etkenler ile iç içedir. Kirlilikleri insan bünye-
sinde hemen etkisini gösterir. 

Radyasyon gibi öyle kirlilikler de vardır ki, bunlar et-
kisini yıllar sonra da gösterebiliyor. Bu süre, insan bün-
yesinde biriken kirliliğin ne oranda olduğuna bağlıdır.
İnsan bünyesini etkileyen en önemli çevre faktörlerini
şöyle sıralayabiliriz. Hava kirliliği, su kirliliği, deniz kir-
liliği, toprak kirliliği, atıklar kirliliği, besin kirliliği, gü-
rültü kirliliği, radyasyon kirliliği vb. gibi. Bu kirlilikleri
hızlandıran ve yaratan da maalesef en çok zarar görenin
kendisi olan insandır. 

En önemli temel sorun ise nüfus artışı, göçler, çarpık
yerleşim ve tüm bunlara oy uğruna, rant uğruna göz
yuman siyasilerimizdir. Dünya Çevre Günlerinde nutuk
atarak, slogan atarak sonuca varamayız. Herkes üstüne
düşeni yapmalı. Görevi ne olursa olsun ilk görevi çevreyi
korumak olmalı. Sağlıklı kalmanız dileklerimle.
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geçen Bakırköy'ün 5 binlik planlarına ilişkin Bakırköy Belediye 
Meclisi'nde AK Parti ve CHP'liler arasında gergin bir tartışma yaşandı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1844345)

İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI 2023 YILI BASILI KİTAP ALIMI

4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sa-
dece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/558974
1-İdarenin
a) Adı : KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİMKURUMLARI İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi :Ünalan Mah. Ünalan Sok. D-100 Karayolu yanyol 

34700 Ünalan ÜSKÜDAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2162802080 – 2162802090
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ KÜTÜPHANE VE 

DOKÜMANTASYON DAİREBAŞKANLIĞI 
2023 YILI BASILI KİTAP ALIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı : 2986 KALEM/KISIM KİTAP ALIMI Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer 
alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul Medeniyet Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı (İstanbul Medeniyet Üniversitesi Ziraat Bankası 
Kütüphanesi) Ünalan Mah. Ünalan Cad.D-100 Karayolu 
Yanyol 34700 ÜSKÜDAR / İSTANBUL

ç) Süresi/teslim tarihi : Kitaplar, sözleşme tarihinden itibaren 30 (otuz) gün içerisinde 
tamamı tek seferde İstanbul Medeniyet Üniversitesi Ziraat Bankası 
Kütüphanesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı'na teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin taraflarca imzalandığı tarih işe başlama tarihidir
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

:04.07.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri(e-tekliflerin açılacağı adres)

:İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT BANKASI 
KÜTÜPHANESİ /BANKARTKONFERANS SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan 
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

Utku KIZILTAN

utkukiziltan@gmail.com 

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

B akırköy Belediye Meclisi'nin
Haziran ayı toplantısında
İBB'den tartışmalı bir şe-

kilde geçen Bakırköy'ün 5 binlik imar
planları damgasını vurdu. Planlar
üzerine yapılan tartışmalarda AK
Parti ve CHP safları arasında gergin
bir atmosfer yaşandı. Planlara dair başla-
yan itiraz sürecine ilişkin çalışmalara davet
edilmediklerini ve kendilerinden görüş alın-
masının bu süreçte faydalı olacağına inan-
dığını söyleyerek, ne olursa olsun halkın
yararına olan tüm çalışmalara destek vere-
ceklerinin sözünü veren AK Partili Halit
Cebeci’ye cevap veren Başkan Yardımcısı
Cavit Ganiç, “İtiraz ettiğimiz 15 maddeye
evet diyorsanız, hemen şimdi imza atalım”
dedi. 15 Madde'nin tamamına katılmadık-
larını söyleyen Cebeci ise “Bakırköy Bele-
diye Başkanı İBB Meclisinde kaç kere
konuştu, hangi meclis toplantısına geldi,
hangi tartışmaya katıldı, neyi talep etti, ki-
minle görüştü. Neden gelmiyor? Buranın
şehri eminin daha önemli işleri mi var.
Neden bir toplantıya katılmadı?” diye
sordu.

İtiraz sonrası bilgilendirildik

24 Kasım 2022 tarihli İBB oturumunda
kabul edilen Bakırköy’ün Merkez Demir-
yolu Kuzeyi ve Güneyinde yer alan Zuhu-
ratbaba, Kartaltepe, Osmaniye, Zeytinlik,
Cevizlik, Yenimahalle ve Sakızağacı ma-
hallelerini içeren 5 binlik planların askıya
çıkmasıyla birlikte yapılan itiraz çalışmala-

rına kendilerinin davet edilmediğini söy-
leyerek meclis toplantısında söz alan

İBB’li AK Parti Meclis Üyesi Halit
Cebeci, itirazlar yapıldıktan sonra
Başkan Yardımcısı Cavit Ganiç’in
kendilerini davet ederek neye itiraz
edildiği noktasında bilgi verdiğini

söyledi. İtiraz sürecindeki çalışmalara des-
tek vereceklerini söylemelerine rağmen, iti-
razdan sonra haber verilmesini eleştiren
Cebeci, itiraza konu olan 15 maddeye ka-
tılmamakla birlikte, ilçe halkına daha çok
ne verilebilir noktasında çalışmalarını sür-
düreceklerini ve maksimum düzeyde des-
tek vermeye devam edeceklerini söyledi. 

İtirazlarımıza imza atar mıydınız?

Cebeci’ye cevap vermek üzere kürsüye
gelen Başkan Yardımcısı ve İBB Meclis
Üyesi Cavit Ganiç, Şehir Planlama Mü-
dürlüğü’nde yapılan planların yaklaşık 17
ay komisyonda bekletildiğini, bir gece ya-
rısı bilgileri dışında Ak Partili üyeler tara-
fından revize edildiğini, kendilerine de
planların görüşüleceği İBB Meclis toplan-
tısına saatler kala bilgi verildiğini söyledi.
“Ben İBB Meclis Üyesiyim. Bakırköy Be-
lediye Başkan Yardımcısıyım. Bakırköy
İmar Komisyon Başkanıyım. 5 binlik plan
yapılıyor, revize ediliyor ama bana haber
verilmiyor.” diyerek yaşananlara tepki
gösteren Cavit Ganiç, itiraz edilen mad-
delerle ilgili Halit Cebeci’ye bilgi verdiğini,
“Birlikte çalışsaydık bu itirazlarımıza
imza atar mıydınız?” sorusuna ‘hayır’ ce-

vabı aldığını belirtti. 

Bakalım pehlivan kim?

İBB’den geçen bölge planlarının Bakırköy
halkının ihtiyaçlarını karşılamadığını, plan-
ların yapılmasında Ak Parti ve MHP’li
Meclis üyesinin büyük destek verdiğini,
merhum meclis üyesi şehir plancısı Ömer
Kaan Kara’nın büyük emeği olduğunu be-
lirten Cavit Ganiç, Demiryolu’nun kuze-
yinde 1000 (bin) metrekareyi,
Güneyinde ise 800 metrekareyi sağ-
layan parsellere +1 kat verilmesi,
kazanılmış 14 metrekare haklarının
iade edilmesi, Kartaltepe Mahal-
lesi’nde 6 sokağın düşürülen 1 kat
hakkının iade edilmesi, site yahut
kooperatif eliyle yapılmış tüm yapı-
ların da 2 blok birleşmesi duru-
munda +1 kat verilmesi noktasında
itiraz ettiklerini ifade ederek, “Bu ko-
nuda mutabakatınız
varsa gidelim İBB’ye, çı-
kalım meydana, görelim
bakalım pehlivan kim?”
dedi. 

MHP: Biz imza atarız

İtiraz ettikleri 15 maddeyi
AK Parti Grubunun
kabul etmesi durumunda,
gerek Ankara’ya, gerek
AK Parti İl Başkanlığı’na,
İBB AK Parti Grup Baş-
kanvekili Tevfik Göksu’dan izin alın-

madan böyle işler yapılamıyor ise gerekirse
onun yanına dahi geleceğini söyleyen Ga-
niç’e cevap veren MHP’li Ahmet Altun’un
“Biz imza atarız” sözleri dikkat çekti.
MHP’li Altun’u kürsüden alkışlayan
Ganiç, AK Partili Meclis Üyelerinin elinde
olsa Bakırköy’e artı 1 kat verilmesini onla-
rında istediğinden emin olduğunu belirte-
rek, siyasi konjoktörden dolayı böyle
davranıldığını iddia etti. 

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

CHP Grup Başkanvekili Mahir Çelik’in AK Parti
Grubu’nun yarın öbür gün kıvırmak için hazırlık
yaptığını iddia etmesi üzerine gerilen Meclis'te

konuşan Halit Cebeci, “Kı-
vırma ifadesini bize yakıştıra-
mazsınız. Kıvırırsanız siz
kıvırırsınız” diyerek şöyle ko-
nuştu;  “İtiraz edilen çalış-
mayı yaptıktan sonra işinize
gelirse kabul edersiniz, gel-
mezse etmezsiniz şeklindeki
yaklaşım doğru değildir. Cavit
Ganiç insanların kafasını ka-
rıştırma çalışıyor. İBB Meclis
Üyeleri olarak Bakırköy Bele-
diyesi’nin 25 yıldır yapılma-

mış 5000 binlik planına her ne kadar yeterli
olmasada ret oyu verdiniz. Madem her binaya
+1 kat istiyordunuz da neden şimdi caydınız
ve 800-1000 metrekare diye dediğinizden cay-
dınız. Ne değişti. O gün neden evet demediniz.
Peki Bakırköy Belediye Başkanı bu 17 aylık sü-
rede İBB Meclisinde kaç kere konuştu, hangi
meclis toplantısına geldi, hangi tartışmaya ka-
tıldı, neyi talep etti, kiminle görüştü. Neden
gelmiyor? Buranın şehri eminin daha önemli
işleri mi var. Neden bir toplantıya katılmadı?”  

Kıvırırsanız
siz kıvırırsınız

Çocuklar
HEP 
gülsün

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, ilçedeki
ana okul ve ilkokullarda eğitim gören çocukların yılsonu
pikniklerine katıldı. Çalık, “Çocukların asla yoksulluk
çekmediği bir dünyada yaşamak isteyen bir insanım.
Bunun için de var gücümle çalışacağım” dedi

BeylikDüzü Belediye
Başkanı Mehmet
Murat Çalık, ilçedeki

ana okul ve ilkokullarda eğitim
gören öğrencilerin yılsonu pik-
niklerine katılarak çocuklar ve ai-
leleriyle bir araya geldi. Yakuplu
Kent Ormanı ve Gürpınar Sa-
hili’nde gerçekleşen pikniklerde
çocuklarla tek tek ilgilenen Baş-

kan Çalık, ailelerle de sohbet etti.
Başkan Çalık ile bol bol fotoğraf
çektiren, piknik alanlarında gö-
nüllerince eğlenen çocuklar güzel
havanın tadını çıkardı.

Var gücümle çalışacağım

Çocuklarla bir arada olmaktan
dolayı duyduğu memnuniyeti
dile getiren Başkan Çalık, “Ço-

cukların eşitlendiği ve asla yok-
sulluk çekmediği bir dünyada ya-
şamak isteyen bir insanım.
Bunun için de var gücümle çalı-
şacağım. İyi ki buradasınız. İyi ki
bu güzel evlatlarımızla bu güzel
etkinliklerde buluştuk. Sizlerin
enerjisi ve neşesiyle adeta yenile-
nip tazeleniyoruz” ifadelerini
kullandı.  BARIŞ KIŞ

Büyükçekmece yoga yaptı
Büyükçekmece’de 21 Haziran Dünya Yoga Günü etkinlikleri kapsamında yüzlerce kadın yoga yaptı

Prof. Dr. Türkan Say-
lan Spor Tesisleri'nde dü-
zenlenen yoga etkinliğine

katılım çok yoğun olurken Agni
Dance Company grubunun Hint
dans gösterisiyle ortaya renkli gö-
rüntüler çıktı. Dünya Yoga Günü et-

kinliğine katılan kadınlar Yoga An-
trenörü Esma Ünal eşliğinde yoga
yaptı. Etkinlikte yoga egzersizi ve
nefes egzersizi yapan Büyükçekmece
Belediyesi Spor Akademisi Yoga ku-
lübü kursiyerleri dans ve müzik eşli-
ğinde unutamayacakları bir gün

geçirdi.   Etkinlik sonunda Büyük-
çekmece Belediyesi Koordinatörü
Gürhan Ozanoğlu ve Büyükçek-
mece Belediyesi Gençlik ve Spor
Hizmetleri Müdürü Ufuk Kıray, ka-
tılım sağlayan kadınlara sertifika tak-
dim etti. HABER MERKEZİ

Bozulan çevrenin 
yaşama etkileri



İ TO Başkanı Şekib Avdagiç, eko-
nomi yönetiminin uygulayacağı
para ve maliye politikasının, iş

dünyasının üretim- istihdam- ihracat
öncelikleriyle uyumlu götürülmesinin
büyük önem taşıdığını belirterek, “Yeni
finansal ekonomi politikalarının, reel
sektör yani üretim-istihdam-ihracat
odaklı büyüme ve kalkınma dinamik-
leriyle eşgüdümü olması da en az fiyat
istikrarı kadar önemlidir” ifadelerini
kullandı. Avdagiç, yeni kurulan hükü-
metten ve iş dünyasının Ekonomi
Eylem Planı’ndan beklentilerini ifade
etti. Avdagiç, finansal istikrar ve fiyat
istikrarının hiç şüphesiz ekonomi poli-
tikalarının olmazsa olmazı olduğunu
vurgulayarak, “Temennimiz ve beklen-
timiz, ekonomi politikalarının tam bir
bütünlük içinde, tutarlı ve kararlı prog-
ramlarla hayata geçirilmesidir” değer-
lendirmesinde bulundu.

Finansman öncelikli konu

Şekib Avdagiç, yeni kurulan hüküme-
tin önünde yoğun bir gündem ve
önemli başlıklara sahip bir ajanda
durduğunu belirterek, “İş dünyası ola-
rak bizim için ‘enflasyon, cari açık, fi-
nansmana erişim’ öncelikli konular
arasında yer alıyor. KOBİ’lerimizin re-
kabet gücünü geliştirmek, üretim dese-
nimizi yeni çağın rekabet koşullarıyla
uyumlaştırmak zorundayız. Hedef
odaklı bu tek yönlü yolculukta üretimi,
ihracatı, istihdamı önceleyen politika-
ları ve stratejileri kamu-özel sektör bir-
likteliği ile oluşturmak ve kararlılıkla
uygulamak zorundayız” ifadelerini
kullandı.

Enflasyona paralel 
hareket yaşanmalı

İçinde bulunduğumuz hafta döviz ku-
runda ciddi bir artış ya-
şandığına dikkati çeken
Avdagiç, “Belki bozul-
muş olan kur dengesi-
nin hızlı tesisi adına bir
düzeltme hareketi ola-
rak değerlendirebiliriz.
Tabii reel sektör olarak
arzumuz piyasanın ani
kur şoklarından bir an
evvel sıyrılması yö-
nünde. Bu düzeltme
hareketinin akabinde
önümüzdeki süreç için
tahmin edilebilir, tu-

tarlı, enflasyona paralel fiyat hareketle-
rinin yaşanmasını bekliyoruz” değer-
lendirmesinde bulundu. Avdagiç,
kurlarla ilgili ikinci beklentilerinin de
yüksek boyutlara ulaşan kur makasla-
rıyla karşılaşmama olduğunu
ifade etti.

İhracat artış gösterdi

Şekib Avdagiç, “İhracat ilk 5 ayda sa-
dece yüzde 0,2 artış gösterdi. Bu tab-
loda ana hedef pazarlardaki
yavaşlamanın yanı sıra değerli TL ne-
deniyle özellikle son üç çeyrektir reka-
betçi fiyat verememenin de etkisi
büyük” yorumunu yaptı.

Büyük bir kucaklaşma 
gerekiyor

Avdagiç, Cumhurbaşkanlığı ve
TBMM seçimlerinin ülkemize yaraşır
bir siyasi olgunlukla tamamlandığını
söyleyerek, “Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan’ın Cumhur-
başkanlığı yemin töreninde yaptığı ko-
nuşmada söylediği ‘Türkiye’nin bir
büyük kucaklaşmaya ihtiyacı oldu-
ğuna inanıyoruz. Gelin seçim döne-
mindeki kırgınlıkları bir tarafa
koyalım” sözlerini çok önemsiyoruz. İş
alemi olarak bu yaklaşımı destekliyo-
ruz” dedi. Türkiye’nin parlak gelece-
ğine olan inançlarının tam olduğunu
vurgulayan Avdagiç, “Daha iyi bir ge-
leceğe giderken geçmişin muhasebe-
sini yapmak, hatalarımızı ve
eksikliklerimizi görmek elbette ki
önemli. Ama bunları kısır bir döngüye
çevirerek, kaybedecek vaktimiz yok.
Vakit, attığımız her adımda ileriye
bakma vaktidir” diye konuştu.
HABER MERKEZİ
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Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSanoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
türkan ERVan

taylan DaşDÖĞEn

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.ş. adına
Mehmet MERt
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Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kış

asker aVşaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3

Beylikdüzü / İStanBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
turkuvaz - şenol yEnE 
Salih DoĞan 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SonguR - Spor 
Selvi SaRıtaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEn - kültür - Sanat
yakup tEzCan - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

tekirdağ Bölge temsilcisi
İrfan DEMİR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1844637)

Marmara Üniversitesi Toplama ve Kenar Anahtar mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/532111
1-İdarenin
a) Adı : BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI MARMARA ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi : Eğitim Mahallesi Fahrettin Kerim Gökay Caddesi 

34730 GÖZTEPE KADIKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 21647771450 - 2167771456
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Marmara Üniversitesi Toplama ve Kenar Anahtar
b) Niteliği, türü ve miktarı : 12 adet kenar anahtar 1 adet toplama noktası anahtarı Ayrıntılı 

bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Marmara Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Veri Merkezi
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme tarihinden itibaren işe başlanılacak olup, Söz 

konusu ürünler işe başlama tarihinden itibaren 
60 gün içinde teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : sözleşmenin imzalanmasından itibaren işe başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 04.07.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Marmara Üniversitesi Rektörlüğü İhale Komisyonu 
Başkanlığı Göztepe Yerleşkesi Kadıköy/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
-İstekli,teklif edilen ürünlere teknik Şartnamedeki sırasına göre her maddeye açık ve net bir 
şekilde cevap yazacak.Teklif edilen ürünlerin marka ve modellerini belirtecektir. Toptan verilmiş
cevaplar ya da “evet, hayır, anlaşılmıştır” gibi tek kelimelik verilen cevaplar kabul edilmeyecektir.
- İstekli, teklif ettiği ürünlerin tüm teknik özelliklerini içeren orijinal dokümanları ve/veya broşürleri
teklif ekinde sunacaktır. Verilen doküman ve/veya broşürlerde teklif edilen ürünlerden başka ürün-
lerde varsa, teklif ettiği ürünü açık olarak belirtmelidir.Teklif ettiği ürünün hangi marka ve model
olduğunu sunulan kataolog üzerinde belirtecektir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci mad-
desine göre açıklama istenecektir.

MARMARA ÜNİVERSİTESİ TOPLAMA VE KENAR ANAHTAR
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM
KURUMLARI MARMARA ÜNİVERSİTESİ

İBB’ye bağlı İstanbul Vakfı, Kurban Bayramı Bağış Kampanyasını başlattı. Dini vecibelere
uygun, hijyenik ortamda kesilen kurbanlar, evlerine hiç et girmeyen binlerce aileyi sevindirecek

İstanbul Büyükşehir
Belediyesi’ne (İBB)
bağlı İstanbul Vak-

fı’nın, bu yıl 4. kez düzenlediği
Kurban Bayramı Bağış Kampan-
yası başladı. İnternet üzerinden
başvuru yöntemiyle yapılan kam-
panyaya katılmak isteyenler,
https://istanbulvakfi.istanbul   si-
tesi üzerinden bağışta bulunabi-
liyor. İstanbul Valiliği’nin
(23-678) numaralı yardım top-
lama iznine istinaden başlatılan

kampanyada kurban hisse bedeli
8.950 TL olarak belirlendi. Kam-
panya, 27 Haziran 2023 (Arife
günü) saat 11.00’e kadar süre-
cek. Kurban Bağış Kampanyası
ile bilgilere İstanbul Vakfı web si-
tesinden ulaşılabiliyor.

Kesimler noter 
huzurunda yapılıyor

Bayramın ilk günü, vekaleti alı-
nan bağışçıların kurban kesim iş-
lemine başlanacak. Kurbanlar,

her yıl olduğu gibi dini vecibelere
uygun, hijyenik ortamda, veteri-
ner hekimlerin gözetiminde kesi-
lecek. Bayramın üçüncü günü
akşamına kadar devam edecek
kesim işlemleri noter huzurunda
görsel kayıt altına alınacak.

İhtiyaç sahipleri sevinecek

Kesimin tamamlanmasının ar-
dından 3 gün dinlendirilen etler,
kuşbaşı olarak pişirilip konserve
haline getirilecek. Geçtiğimiz yıl

kurban işlemlerine eklenen kolo-
jenli et suyu, işkembe ve kelle
paça çorbası üretimi bu sene de
gerçekleştirilecek. Kurban derile-
rinin satışından elde edilen gelir
eğitime destek olarak kullanıla-
cak. İstanbul Vakfı, geçtiğimiz
yılki bağışlarla 700 bin aileye
konserve ve 80 bin 500 çocuklu
aileye de et suyu (katkısız kolo-
jen), işkembe ve kelle paça çor-
bası ulaştırdı. 
HABER MERKEZİ

Kurban bağışı kampanyası başladı

İstanbul Ticaret Odası 
Başkanı (İTO) Şekib Avdagiç,

İTO’nun haziran ayı Meclis
toplantısında iş dünyasının 

gündemine ilişkin eğerlendirmelerde 
bulundu. Yeni ekonomi yönetiminden
beklentilere ilişkin de açıklamalarda
bulunan Avdagiç, “Reel sektör olarak

arzumuz piyasanın ani kur şoklarından
bir an evvel sıyrılması 

yönünde” dedi

PIYASALAR
şoktan
SIYRILMALI

Avdagiç, yeni uygulanacak ekonomik
programın küresel ekonomiyle dengeli
ve rekabetçi entegrasyonunu da önem-
sediklerini kaydetti. Şekib Avdagiç,
şöyle devam etti: “Diplomaside olduğu
gibi, ticarette de iyi komşuluk ilişkileri
esastır. Bu çerçevede, bir yandan rakip-
lerimizle rekabet ederken, bir yandan
da başta büyük ticaret ortaklarımız
olmak üzere tüm ülkelerle dengeli ve
karşılıklı yarara dayalı iş birliğini daha
da geliştirmek zorundayız. Bu bağlamda
biz yeni kabineden Avrupa Birliği ile iliş-
kilerimizi, Ankara Anlaşması’nın ruhuna
uygun bir yapıya kavuşturmasını arzu
ediyoruz. Gelişen koşullar paralelinde
Gümrük Birliği anlaşmasının güncellen-
mesine yönelik taleplerimizi daha yük-
sek sesle dile getirmeliyiz.”

Ticarette iyi 
komşuluk esastır
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komşuluk esastır
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Ticarette iyi 
komşuluk esastır

Ticarette iyi 
komşuluk esastır
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Ticarette iyi 
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Ticarette iyi 
komşuluk esastır

Brüt asgari
ücret 25 bin
lira olsun!
Birleşik Kamu İş, "Asgari değil gerçek 
ücret istiyoruz’" çağrısı yaptı. Asgari ücretin
brüt en az 25 bin lira olması istendi

Birleşik Kamu İş, ‘'Asgari değil gerçek
ücret istiyoruz'' çağrısı yaptı. Asgari ücre-
tin brüt en az 25 bin lira olması istendi.

Birleşik Kamu İş Genel Sekreteri Özgür Aras, ‘'Ülkede
ekonomik kriz derinleştikçe milyonlarca emekçi en-
flasyon altında eziliyor. AKP iktidarı ise krizi izlemekle
yetiniyor'' dedi ve şunları söyledi;

Açlık sınırını bile karşılamıyor

“Eylül 2021'den bu yana TL yüzde 75 değer kaybetti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, seçim döneminde en düşük
memur maaşının 22 bin liraya çıkarılacağını vaat etti.
Bu vaadin altında seçimden önce kamuda çalışan işçi-
ler adına işçi sendikaları ile imzalanan toplu sözleşme
ve ücret zamları yatmaktadır. Yapılan sözleşme me-
murlar aleyhine olumsuzluk yaratmıştır. En düşük işçi
ücreti brüt 15 bin liraya çıkarılmış ve üzerine yılın ilk
yarısı için yüzde 45 oranında zam yapılmış, en düşük
işçi ücreti 21 bin 750 lira olmuştur. Bu tutara temmuz
ayı başında yüzde 15 oranında zam yapılacak ve en
düşük işçi ücreti 25 bin liraya çıkacaktır. Kamuda işçi
ve memur arasında ücret adaletsizliği doğdu. 10 bin
440 lira düzeyindeki en düşük memur maaşı sefalet
ücreti seviyesindedir. Açlık sınırını bile karşılayama-
maktadır.” HABER MERKEZİ
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2023 YILI ELEKTRİK MALZEMELERİ ALIMI
ÜSKÜDAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

2023 YILI ELEKTRİK MALZEMELERİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İha-
leye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/588378
1-İdarenin
a) Adı : ÜSKÜDAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Mimar Sinan Mahallesi Çavuşdere Caddesi No: 35 

Kat:4 ÜSKÜDAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2165313000 - 2165313273
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2023 YILI ELEKTRİK MALZEMELERİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 410 Kalem Muhtelif Elektrik Malzemesi Alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta 

yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Üsküdar ilçesi, Yavuztürk Mahallesi Süvari Sokak No:60 

adresinde bulunan Lojistik Merkezi'ne peyderpey teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi : Elektrik malzemeleri; işe başlama tarihinden itibaren 

31.12.2023 tarihine kadar peyder pey teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 06.07.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Üsküdar Belediye Başkanlığı İşletme Müdürlüğü - Mimar 
Sinan Mahallesi Çavuşdere Caddesi No:35 Kat: 4 Üsküdar / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hisse-
sine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten ge-
riye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bede-
lin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere
veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu Kurum ve Kuruluşları veya özel sektörde gerçekleştirilen elektrik malzemeleri tedarik işleri benzer iş olarak
kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kul-
lanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-
anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan is-
tekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

PiSmanlığım yok!
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Sözcü TV’de gazetecilerin sorularını yanıtladı. Adaylığı ile ilgili soruya
yanıt veren CHP Lideri, “Pişmanlığım olmadı yapılan her şey doğruydu" değerlendirmesinde bulundu

Kılıçdaroğlu, TİP’ten Hatay Milletvekili
seçilen Can Atalay’ın tutukluluğunun
hala devam etmesine tepki göstererek
şunları söyledi: “Bu, tek kişilik iktidarın
demokrasiye inanmadığını ve millet ira-

desine saygı göstermediğini gösteriyor
bize. İktidar sahiplerinin demokrasi an-
layışı eğer bu noktaya geldiyse artık
Türkiye’de bizim anladığımız anlamda
bir demokrasinin olmadığını hepimiz

kabul etmek zorundayız. Hangi partiden
olursa olsun milletin verdiği oya hepimi-
zin saygı göstermesi lazım. Bana akıl
sahibi biri çıkıp desin, hangi gerekçeyle
siz onu içeride tutuyorsunuz?”

Millet iradesine saygıları yok

M illet İttifakı’nın
Cumhurbaşkanı
adayı CHP Genel

Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
AKP Genel Başkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın galip geldiği 28 Mayıs
Cumhurbaşkanlığı seçimi ikinci tu-
rundan sonra suskunluğunu Sözcü
TV’de bozdu. Sözcü TV Genel Mü-
dürü Alişer Delek’in “Aday olduğu-
nuz günden beri geriye dönüp
değiştirmeyi düşündüğünüz bir an,
pişman olduğunuz bir an var mı?”
sorusuna Kılıçdaroğlu “Hayır hiç
pişmanlığım olmadı, yapılan her şey
benim açımdan doğruydu. Diğer li-
derler için bir şey söylersem doğru
olmaz. Her hangi bir pişmanlığım
da söz konusu değil” dedi.

Bazı şeyler tartışılabilir

Sözcü Yazarı Uğur Dündar, Kılıçda-
roğlu’na programda “Seçim akşamı
istifa ederek Türk siyasetinden bir
ilki hayata geçirebilirdiniz. Size yakı-
şan o olurdu. Ayrıca seçim sonra-
sında 12 gün boyunca sizi
destekleyenleri, bir iki meslektaşı-
mızla ksıa görüşme dışında adeta
cami avlusuna terk edilmiş çocuklar
gibi yalnız bıraktınız. Niçin bunu
yaptınız?” diye sordu. Kılıçdaroğlu
şu yanıtı verdi: “Bugüne yaptığım
çalışmaları öz veriyle yaptığıma ina-
nan birisiyim. Demokrasiyi savu-
nanları Cumhuriyet Halk Partisi bir
araya getirdi bizim siyasi tarihi-
mizde bir ilktir. Oysa bunlar unu-
tuldu bunların konuşulması lazım.
İktidar olduğumuzda neler yapaca-
ğımız konusunda oturup bir yıl ça-
lıştık ve bir mutabakat metni
hazırladık hayatın her alanı ekono-
minin her alana sosyal yaşamın her
alanı ile ilgili neleri yapacağımız or-
taya koyduk yeteri kadar anlattık mı
tartışılabilir.”

Bizler de insanız

Bizler de insanız diyen Kılıçdaroğlu,
“Yeteri kadar anlattık mı tartışılabilir
ve öyle bir noktaya geldi ki toplu-
mun her kesimi ile diyalog kurduk
her kesimin yani apartman görevli-
sinden tutun sanayicisine kadar her
şeyi anlatmaya çalıştık sosyal kimlik
üzerinden de giderek toplumun her
kesimine kucaklamaya çalıştım
bunu yaptık mı yaptık yeteri kadar
oldu mu olmadı mı tartışılabilir ama
önemli adımlar attığımızı rahatlıkla
söyleyebilirim. Tabi biz kazanacağı-
mıza inanıyorduk sadece biz değil

neredeyse bütün anket firma-
ları ki kazanacağımızı söylü-
yor da biz de kazanacağımıza
inanıyorduk. O bağlamda altı

lider ve iki Büyükşehir belediye baş-
kanı arkadaşımızla beraber alanları
çıktık. Beklediğimizin olmaması
bizim üzerimizde üzüntüye yol açtı.
Biz de insanız sonuçta… Yani emek
harcadınız çaba harcadığınız belli
bir yere geldiniz, üzüldük” ifadele-
rini kullandı. 

Kurultayı toplayacağız

Kurultay'da ne gerekirse yapılaca-
ğını da söyleyen Kılıçdaroğlu,
“Cumhuriyet Halk Partisi’ni çok iyi
tanımak lazım Cumhuriyet Halk
Partisi sıradan bir parti değil. Bu
partinin liderleri ağır sınavlardan,
linç girişimlerinden geçmiştir. Biz de
seçim akşamı hem liderlerle hem de
kendi içimizde oturup konuştuk.
Nasıl bir yol yöntem izleyelim diye.
Parti Meclisi üyeleri, MYK üyeleri
konuştuk ve şu karara vardık, evet
toplumda bir talep var hukuk kural-
ları içerisinde kurultayımızı toplaya-
cağız. Eleştirilere baktık, eleştirileri
aldık, kurultayın gereği neyse yapıla-
cak, yetkiyi yine partililerimize 
bıraktık.”

Ağır bir yenilgi denemez

Kılıçdaroğlu, Sözcü Yazarı İsmail
Saymaz’ın CHP Kurultayı’nda
genel başkanlığa yeniden aday olup
olmayacağına ilişkin soruya ise
“Kurultay, yerel seçimlerden önce
bir an önce yapılmalı. CHP Genel
Başkanları için adaylık önce gelmez.
İlk önceliğimiz ülkemiz, sonra parti-
mizdir. Sonra Genel Başkanlık gelir.
‘Biz nerede kaybettik?’ bu soruya
yanıt verilmesi lazım, bunu da de-
ğerlendirdik. Ortaya çıkan tabloyu
ağır bir yenilgi tablosu olarak kabul
etmeyi doğru bulmam, sizin de et-
menizi bulmam. Kazanamadık
doğru ama bunu toplumun önüne
ağır bir yenilgi olarak koymak top-
lumu umutsuzluğa sevk eder” dedi.

Herkes gelip aday olabilir

Kılıçdaroğlu programın ilerleyen da-
kikalarında “İl başkanları değişecek,
ilçe başkanları değişecek her kes de-
ğişecek kimsenin kazık çakacak hali
yok… CHP’de kişiler önemli değil.
Cumhuriyet Halk Partisi diğer parti-
ler gibi değildir. Duygularıyla değil
aklıyla hareket eder, bakar ölçer.
Bütün vatandaşlarıma sormak iste-

rim, AK Partililer dahil. Kılıçdaroğlu
çalıştı mı, çalışmadı mı? Kılıçda-
roğlu söylenmesi gereken her şeyi
söyledi mi söylemedi mi? Kılıçda-
roğlu’nun ne eksiği var? Nerede
yanlış yaptı? Söylesinler, bunu otu-
rup tartışırız ” değerlendirmesini
yaptı. Kurultay’da aday mısınız so-
rusunu bir kez daha yöneltilmesi
üzerine Kılıçdaroğlu, “Değişimin
önünü açtık ben kurultayda çıkıp
‘adayım’ demem. Ben bugüne kadar
çıkıp adayım demedim. Partinin yet-
kili organları buna karar verecek.
Herkes gelip aday olabilir. Bu Kurul-
tay’da genel başkan da seçilecek”
yanıtını verdi.

Bir kişiye el verirseniz

Uğur Dündar’ın “Sizden sonra gele-
cek kişiye el vermeniz sizin açısınız-
dan daha erdemli bir davranış
olmaz mı” sorusuna “Ben el veririm.
Neden vermeyeyim? İlla ben aday
olacağım, diğerlerini reddedeceğim
diye bir durum yok, bu benim gele-
neğim de yok. Kişiye endeksli siyaset
Cumhuriyet Halk Partisi’nin gelene-
ğinde yok” cevabını verdi.

Büyükşehiri neden verelim?

İsmi öne çıkan Belediye Başkanları-
nın siyasi geleceğine ilişkin de konu-
şan Kılıçdaroğlu, “Belediye
Başkanları seçildikleri beldeye hiz-
met etmek zorundalar” diyerek, “Bi-
rinci öncelikleri budur. Çünkü halk
onları kendilerine hizmet etsin diye
seçti. Benim bunu dillendirmem
kadar doğal ne olabilir? Halk sizi İs-
tanbul’a, Ankara’ya, Adana’ya, İz-
mir’e seçti; siz buraları bırakın başka
işlerle uğraşın… Olmaz. Siyasetin
temeline aykırıdır bu” şeklinde ko-
nuştu. “Bu, ‘Bunlar siyaset yapma-
sın’ anlamına gelmiyor” diyerek
sözlerini sürdüren Kılıçdaroğlu,
şöyle devam etti: “Ama öncelik
budur. Öncelik İstanbullu, Ankaralı,
İzmirli seni seçti buralara hizmet
edin. İşin doğası gereği de budur
zaten. Oradan genel siyasete de gi-
rebilirler ama şunu herkesin çok iyi
bilmesi lazım; ben Cumhuriyet Halk
Partisi Genel Başkanı olarak İstan-
bul Büyükşehir’in gelecekte ne ol-
ması gerektiğini de düşünmek
zorundayım. Yine bir Cumhuriyet
Halk Partili tarafından yönetilmesi
gerekir. Şu anda eğer Cumhuriyet
Halk Partisi tarafından yönetilmezse
bu bizim açımızdan ciddi bir sorun
olur. Biz kazandığımız bir büyükşe-

hir belediyesini neden verelim?
Bunun haklı bir gerekçesi önüme
konursa bir sorun yok.”

Değişim çağrısı

Programda İpek Özbey İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun seçim sonrasında
yaptığı değişim çağrısını ve İma-
moğlu’na bakış açısını Kılıçda-
roğlu’na sordu.CHP lideri şunları
söyledi: “Değişim çağrısı gayet
güzel bir çağrı. Değişmeyen tek şey
değişimdir. Bu değişim olacak
zaten, bugün olmazsa yarın, yarın
olmazsa öbür gün. Genel siyasete
de girebilir büyükşehir belediye baş-
kanları. Ekrem İmamoğlu Kurul-
tay’da aday olabilir. Ben akılcı
düşünüyorum. Yerel seçimden önce
İBB terk edilmemeli. İstanbul gibi
bir kenti Cumhurtiyet Halk Partisi
kaybetmemeli. Arkadaşlarımız
genel başkanlığa aday olabilir, niye
adaysın demem”

NERGİZ 
DEMİRKAYA

HABER



P ahalılık yoksulları ve işçileri
olumsuz etkiledi ancak ikti-
dar çeşitli yardım program-

ları ve gelir politikalarıyla
tencerenin tümüyle boş kalmasını
önledi. Siyasal iktidar yoksulluğu
yok etmedi ancak yönetebildi. Yok-
sullar ve düşük gelirli işçiler bu poli-
tikalarla nefes alabildi. Bunların
üstüne gelen İHA, SİHA, TOGG vb.
hamasi söylem ise yoksulluğun ve
ekonomik sıkıntının itiraza dönüş-
mesini engelledi.

İşsizleri yok ettiler 

Bu arada yüksek teşviklerle des-
teklenen istihdama dikkat çekmek
lazım. Özellikle İŞKUR’dan aktarı-
lan devasa kaynaklar ve düşük faiz-
lerle dar tanımlı işsizlik belirli bir
düzeyde tutuldu. Pandeminin ardın-
dan istihdam eski seviyelerine
döndü. İstihdam nitelikli ve güven-
celi değil ancak istihdamın belirli
bir düzeyde tutulması mümkün
oldu. Kısaca şunu söylemek müm-
kün: Evet pahalılık yoksulları ve iş-
çileri olumsuz etkiledi ancak siyasal
iktidarın kullandığı çeşitli yardım
programları ve gelir politikalarıyla
tencerenin tümüyle boş kalması ön-
lendi. Değer ve kimlik siyaseti rıza
ve itaat üretilmesini sağladı. Otori-
ter popülizm yoksulluğun yönetilme-
sini ve toplumsal tepkinin
emilmesini sağladı. Seçmen şuursuz
değil! Soğan 30 liraya kadar çıkar-
ken TOGG’un bu gerçeği örtebilme-
sinin bir ekonomi politiği var.
Yoksulların ve işçilerin her ekono-
mik sıkıntıda itiraz ve isyan edecek-
lerini beklemek boş bir avuntudur.

12 Eylül ürünü seçim sistemi

Seçimlerin hangi koşullarda ya-
pıldığı ve seçim sistemi/rejimi seçim
sonuçları üzerinde büyük etkiye sa-
hiptir. Türkiye neredeyse 40 yıldır
12 Eylül ürünü barajlı seçim siste-
mine sahip. Bu seçimlere kadar
yüzde 10 olarak uygulanan baraj bu
seçimlerde yüzde 7’ye indirilse de
barajlı seçim sistemi milli iradenin
çarpık hale gelmesine yol açıyor.
Hiç unutmamak lazım ki 2002’de
AKP yüzde 35 oy ile TBMM’de
yüzde 66 gibi bir üstünlük sağladı
ve sonraki seçimlerde de barajlı
seçim sisteminin avantajlarından
yararlandı. AKP ne 1994 yerel se-
çimlerinde ne de 2002 genel seçim-
lerinde milletin çoğunluğunun
desteğini alamadı. Milletin üçte bi-
rinin veya dörtte birinin oyuyla, 12
Eylül ürünü seçim sisteminin yardı-
mıyla mutlak iktidar oldu. Bu ger-
çeği her zaman akılda tutmak
lazım. Şimdi de milletten yüzde
35,5 oy alan AKP, milletvekillerinin
yüzde 45’ini elde etti. 

Ne güzel milli irade değil mi!

Konuya Bertell Ollman’ın
Marx’tan aktardığı bir örnekle baş-
lamak isterim. Nasıl oluyor da aynı
olguya bakıp farklı şeyler görüyoruz
ve anlıyoruz? Diyalektiğin işaret et-
tiği bu temel sorunu Marx, Roma

mitolojisindeki Cacus’tan örnek ve-
rerek anlatır. Yarı insan, yarı cana-
var olan Cacus hayatını mağarada
sürdürür ve sadece geceleri öküz
çalmak için dışarı çıkardı. Öküzleri
çaldığını kimse anlamasın diye de
onları başlarından itip geriye doğru
sürükleyerek mağarasına götürürdü
ki herkes öküzlerin ayak izlerine
bakıp onların aslında mağaradan
dışarıya doğru kaçtıklarını sansın.
Köylüler her sabah kalkıp da öküz-
lerini yerlerinde bulamadıklarında
Cacus’u suçlamaz, ayak izlerinin
gittiği yöne bakarak öküzlerin Ca-
cus’un mağarasından çıkıp kırda
kaybolduklarını sanırlardı.

Yanıltıcı sonuçlar ortaya çıkıyor

Bu öyküdeki temel sorun gerçek-
liğin aslında kendi görüntüsünden
daha fazla bir şey olması ve sadece
görüntülere, gözümüze çarpan anlık
ve dolaysız verilere odaklanılması-
nın son derece yanıltıcı sonuçlar ver-
mesidir. Bu yanılgı bir istisna değil,
tersine pek çok insan dünyayı bu şe-
kilde algılıyor. Pek çok insan, pek
çok durumda, hemen yakınında gör-
düğü, duyduğu ve rastladığı şeylere
-çeşitli ayak izlerine- bakarak ger-
çekle taban tabana zıt sonuçlara
ulaşıyor. Marx’ın “olguların görü-
nüşleri ile özleri aynı olsaydı bilime
gerek olmazdı” saptaması buna dik-
kat çeker. Olguların arka planını,
asıl nedeni, ardındaki dinamikleri
anlamadan görünüşüne takılı kal-
mak yanıltıcı sonuçlar doğurur.İkti-
dar partisinin oyu 2002 düzeyine
(yüzde 36) gerilese de iktidar bloku
yarıya yakın destek aldı. Kuşkusuz
bu destek içinde yoksulların ve
emekçilerin oyları da belirgin bir
yer tuttu. Bunca yolsuzluk, yoksul-
luk, hukuksuzluk karşısında bu
sonuç beklenmediği için hayal kırık-
lığı büyük oldu. Seçimlerin ardından
üzüntü ve kızgınlıkla seçmeni suçla-
yan, “şuursuz seçmen” söylemi yay-
gınlık kazandı. Hemen başta
söylemeliyim ki apolitik ve bilimdışı
bu analizlere katılmak mümkün
değil. Bu yazıda 14 Mayıs 2023 se-
çimlerinde iktidar blokunun aldığı
yarıya yakın oyun bazı nedenleri
üzerinde duracağım. Çok farklı et-
kenler üzerinde bir yazıda durmak
mümkün değil. Bir iki önemli et-
kene dikkat çekeceğim.

Asimetrik seçimin 
galibi Erdoğan 
14 Mayıs 2023 seçimleri Türki-

ye’nin yakın tarihinin en adaletsiz ve
asimetrik seçimleriydi. Seçim bo-
yunca Goebbelsvari propaganda
teknikleri, kirli ve asimetrik bir
medya kampanyası yürütüldü. Bir
yandan açıkça hukuka aykırılıklar
öte yandan kamu olanaklarının
adeta bir devlet partisi gibi kullanıl-
ması. Son 40 yılın seçimlerini seç-
men olarak yakından biliyorum.
General Evren’in gölgesindeki 1983
seçimlerinde bile süreç daha adildi.
Evet, yasaklar vardı ama seçime
giren partiler TRT olanaklarını eşit
biçimde kullanabilmiş ve halkın
önüne çıkabilmişlerdi. 2023 seçim-
lerinde devletin tüm olanakları sa-
dece ve sadece iktidar bloku için
kullanıldı. TRT inanılmaz yanlı ve
kirli bir yayın politikası izledi. Sa-

dece TRT değil bu seçimde bakan-
lıklar ve daha vahimi Millî Sa-
vunma Bakanlığı da devreye
sokuldu. İstanbul’da onlarca seçime
tanık oldum hiçbirinde ordunun
seçim propagandasına destek için
sahaya indiğini, devasa bir çadır
kurduğunu görmedim. Bu seçimde
gördüm. Üsküdar Meydanı’nda
AKP propaganda çadırı ile yan
yana bir MSB çadırı açıldı ve seçim
sabahı söküldü.

İki ayrı evren çarpıştı 
Pirus zaferi çıktı

Seçimlerde âdeta iki ayrı evren,
iki paralel evren vardı. Seçmenin
bir bölümünün dünyasına asla gire-
meyen konular vardı. Kamu yayın
kuruluşu TRT’nin iktidar blokunun
borazanı olarak davranması ve ikti-
dar güdümlü medyanın uyguladığı
karartma nedeniyle seçmenin
önemli bir bölümünün muhalefetin
ne söylediğinden haberi bile olmadı.
Onlar Goebbelsvari propaganda tek-
nikleri ile yaratılan illüzyonun esiri
oldular. Seçimlerde asıl meselenin
İHA, SİHA ve TOGG olduğu anla-
tıldı onlara. Şairin dediği gibi ya-
lanla beslendiler. Kuşkusuz bu
asimetrik ve kirli propaganda maki-
nesi ile gerçeğin çarpıtılması ilk
değil. Muaviye ile Ali arasındaki
dişi deve kıssası, DP’lilerin İsmet
İnönü’nün asker kaçağı olduğunu
iddia etmesi, iktidar partisinden eski
bir bakanın “Cumhurbaşkanımız
Ay’a 4 şeritli yol yapacağım dese
inanacak seçmenimiz var" diye bö-
bürlenmesi kirli propagandanın
diğer bilinen örnekleridir.

Boş tencere bu kez yıkamadı mı?

Elbette asimetrik olanaklar ve
kirli propaganda seçim sonuçlarını
bir yere kadar etkiler ama seçim so-
nuçlarını sadece bununla açıklamak
mümkün değildir. Seçimlere ilişkin
en önemli tartışma kuşkusuz Demi-
rel’e atfen söylenen “Boş tencerenin
yıkamayacağı iktidar yoktur” iddia-
sının gerçekleşmemesidir. Bir diğer
ifadeyle yoksulların, ücretlilerin, iş-
çilerin önemli bir kesiminin iktidar
blokuna oy vermeye devam etmesi
bu seçimin en önemli tartışma ko-
nusudur. Peki, “Boş tencere” bu so-
nuca nasıl yol açtı?

Sadece tencere değildi

Seçimleri sadece değerler ve
kimlikler üzerinden okumaya çalı-
şanlar bu boyutu atlıyor. Seçmen sa-
dece değer ve kimliğe dayalı oy
vermez. Demirel haklıdır. Boş ten-
cerenin götürmeyeceği iktidar yok-
tur. Örneğin 12 Eylül dönemi
sonunda ANAP’ın yıkılması ya da
2002’de MHP-DSP-ANAP koalis-
yonun yaşadığı büyük hezimet. İki-
sinde de yaşanan büyük yoksullaşma
ve boş tencere hükümetleri yıkmıştı.
Ancak bu her ekonomik çöküntünün
iktidarı götüreceği anlamına gelmi-
yor. Öte yandan tencerenin ne kadar
boş ne kadar dolu olduğuna bakma-
dan, siyasal iktidarın yoksulluğu
nasıl yönettiğine bakmadan boş ten-
cereye bel bağlamak boş bir hayal
olabiliyor. Gelir dağılımındaki bo-
zulmaya ve pahalılığa rağmen Er-
doğan iktidarının yoksullardan ve
işçilerden aldığı oyları büyük oranda
koruması üzerinde kapsamlı olarak
durulmalıdır. Bunun birkaç unsuru
olduğunu düşünüyorum. Bunlardan
bazılarını burada ele alacağım. İlki
adeta bir müşteri (kliyentalist) iliş-
kiye dönüşen “cömert” sosyal yar-
dımlar, diğeri düşük gelirlerdeki
görece yüksek ve asimetrik artışlar
ile son olarak çeşitli teşvik ve des-
tekler ile işsizliğin sınırlanması ve
istihdamın korunması. Bunlara
başka faktörler de eklenebilir ancak
bunların hayli önemli olduğunu dü-
şünüyorum. 

Sosyal yardımlar çığ gibi

2022 yılı itibariyle tüm sosyal
yardımların tutarı 152 milyar, Sos-
yal Yardımlaşma Genel Müdürlüğü
tarafından yapılan yardımların tu-
tarı 87 milyar TL’dir. Sosyal yar-
dımlardan yararlanan toplam hane
sayısı ise 4,4 milyondur. 65 yaş ve
engelli aylığı alanların sayısı 1,5
milyondur. 9,5 milyon kişinin genel
sağlık sigortası primi devlet tarafın-
dan sağlanmaktadır. Son yıllarda
yoğunlaşan Ulusal Hane Ziyareti
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YAZILIM VE DESTEK HİZMETİ ALINACAKTIR
İGDAŞ İSTANBUL GAZ DAĞITIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Felaket Kurtarma Merkezi Kiralama hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/558821
1-İdarenin
a) Adı : İGDAŞ İSTANBUL GAZ DAĞITIM SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi : KAZIM KARABEKİR CAD. NO:4 34060 

ALİBEYKÖY İstanbul/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124991111-2124991312 - 2124991166-2121991309
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Felaket Kurtarma Merkezi Kiralama
b) Niteliği, türü ve miktarı : Toplam 12 kalem 25 ay süreli kiralama hizmetidir. Ayrıntılı bilgiye 

EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İdarenin veri merkezi ve yüklenicinin felaket kurtarma merkezidir.
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 25(YirmiBeş) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün 

içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 06.07.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İGDAŞ Genel Müdürlüğü Sosyal Hizmet Binası Kazım 
Karabekir Cad. No:4 Alibeyköy 34060 Eyüpsultan/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri 
tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye
ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
bedelin % 20 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Belge Adı Açıklama
TIER3 Sertifikası İSTEKLİLER, işletme sorumluluğu altında olan veri merkezi 

işletmesinin en az Tier 3 sertifikasına veya uluslararası 
akredite olmuş bir eşleniğine sahip olduğunu 
yeterlik bilgileri tablosunda beyan edecektir.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Veri merkezi kiralama ve işletmesi, sunucu ve storage kiralama, yedekleme ve bakım destek hizmet-
leri birlikte veya ayrı ayrı benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler/0,87
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Boş tencerenin kısmen dolmasını
sağlayan bir diğer politika ise düşük
gelirlerde sağlanan görece yüksek ar-
tışlardır. Örneğin asgari ücret AKP
döneminde 45 kat arttı. Evet, asgari
ücret hâlâ çok düşük ancak asgari
ücretteki artış azımsanmayacak bir
boyutta. Böylece toplumun ezici ço-
ğunluğu asgari ücretli hale geldi.
Metropollerde asgari ücret düşük
ancak Anadolu’da küçük şehir ve ka-
sabalarda asgari ücret azımsanma-
yacak bir gelir. Aynı şekilde emekli
aylıkları düştü ancak tamamlama iş-

lemiyle 7 bin 500 TL’ye çekilen
emekli aylıklarının da bir ferahlama
sağladığını unutmamak lazım. 65
yaş aylığı 20 yılda 76 kat arttı. En-
gelli aylıkları 92 kat arttı. Bütün bu
aylık ve ücret düzeylerinin yaşanacak
bir düzeyde olmadığı aşikâr ancak
bunların bir ferahlama sağladığı da
unutulmamalı. Son olarak kamu işçi-
lerine sağlanan ücret artışının da al-
tını çizmek lazım. AKP yoksullara
dönük çeşitli nefes alma mekanizma-
larını devreye soktu ve bunların va-
tandaşta bir karşılığı oldu.

Yardım Programı ile milyonlarca
yoksul aile ziyaret edildi. Nail
Dertli’nin vurguladığı gibi bu ziyaret-
ler iktidarın yoksullarla, emeklilerle
birebir iletişim kurmasına olanak
sağlıyor. Dahası bu yolla sosyal yar-
dımlar bir hak olarak değil iktidara
bağlı bir imkân olarak sunuluyor.

SONUÇ: Yoksulların bu rejime
destek vermesinin sosyal ve iktisadi
mekanizmalarını ve nedenlerini enine
boyuna konuşmak gerekiyor. “Milli-
yetçilik yükseldi” ve “kimlik siyaseti
kazandı” söylemi durumun vahame-
tini açıklamaktan hayli uzak. Günün
sonunda üzgün ve kırgın olmaktansa
öfkeli ve ümitvar olmak lazım.

barisonal88@hotmail.com

Barış Önal
BUMERANG
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Boş tencere Bu kez
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İ stanbul Gelişim Üniversitesi
öğrencileri yüzde 97 
zama karşı okul önünde 

bir araya geldi. 
Farklı üniversitelerden öğrenci-
lerin bir araya geldiği açıkla-
maya, Hakların Demokratik
Partisi (HDP) eski Milletvekili
Musa Piroğlu da destek verdi. Öğren-
ciler, “Zamlara boyun eğmiyoruz”
pankartının yanı sıra, “Gelişim boyun
eğmez” ve “Zamlara boyun eğmiyo-
ruz” dövizleri taşıdı.

Zamlar hukuksuz

Basın açıklaması ve toplu dilekçe iş-
lemleri için bir araya gelen öğrenciler
adına açıklama yapan Emir Yılmaz,
“Gelişim Üniversitesi öğrencileri ola-
rak geçen yıla oranla yaklaşık yüzde
100 oranında yapılan bu zama karşı-
yız. Bizler daha iyi bir gelecek hede-
fiyle öğrenim görmek isterken yapılan
bu fahiş zamlarla öğrenci değil müş-

teri olarak görüldüğümüzü öğren-
miş bulunmaktayız. Açıklanan en-
flasyon oranları da gösteriyor ki

yapılan bu zam ile dengesiz bir
artış söz konusu. Bu eğitim hak-
kımızın gaspıdır! Erken tercih
döneminin bu kadar kısa süreli
olması da öğrenciler olarak bizle-

rin sağlıklı bir karar vermesine engel
oluyor. Erken tercih döneminin uzatıl-
masını talep eden öğrenciler olarak bu
konunun takipçisi olacağız. Okul yö-
netimimizin de yapmış olduğumuz
açıklamayı dikkate alarak hareket ede-
ceğini temenni ediyor ve mücadeleyi
bırakmıyoruz. Hukuksuz zamlara kar-
şıyız” dedi.

YÖK'ü bile takmadılar

Üniversite yönetiminin YÖK'ü bile
dikkate almadığını söyleyen Melisa
isimli bir öğrenci de “YÖK enflasyona
göre zam yapılması gerektiğini açıkla-
mışken yapılacak olan zammın %40

civarı olması gerekirken İstanbul Geli-
şim Üniversitesi %97 zam yaptiğı gibi
bir de yetkili kişiler tarafından bunu
onayladı Biz usulsüzce yapılan bu
zammı kabul etmiyoruz” diye 
konuştu.

Okulu tİcarethaneYe
çevIrdIler!

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nde
eğitim ücretlerine yapılan yüzde
97 oranında zamma isyan eden
öğrenciler okul önünde eylem

gerçekleştirdi. “Okulu ticarethaneye
çevirdiler” diyen öğrenciler, 

“Burada bir eğitim hakkı gasbı
yaşanıyor, bizler müşteri değil
öğrenciyiz” ifadesini kullandı

Basın açıklaması sırasında, okulun çevresinde çok
sayıda çevik kuvvet konuşlandırıldı. Gelişim Üni-
versitesi öğrencileri tarafından yapılan bu eylem-
den sonra okul yönetimi tarafından, kulüp başkanı
olan öğrencilere kulüpleri kapatacağına dair tehdit
söylemlerinde bulunulduğu bildirildi. Okulun son
olarak 20 Haziran erken kayıt döneminin peşinat
ücreti 5 bin TL'den 10 bin TL'ye çıkarıldı. Gelişim
Üniversitesi öğrencileri, zam geri çekilene kadar
direnişlerini sürdüreceklerini bildirdi.

ANIL 
BODUÇ

HABER

Öğrenciler
direnecek

Tarihi binayı
satışa çıkardı!
Beyoğlu Belediyesi, Koruma Kurulu kararı olan bir tarihi binayı ‘projelere
finansman sağlamak için’ satma kararı aldı. Belediye daha önce de 
‘kaybolan veremle mücadele parası’ skandalı ile gündem olmuştu

aK Partİlİ Beyoğlu Belediyesi,
koruması gereken tarihi binayı
satışa çıkardı. BirGün Gazete-

si'nden İsmail Arı'nın haberine göre; Be-
yoğlu Belediye Meclisi’ni Haziran ayı
oturumunda Emlak ve İstimlak Müdürlü-
ğü’nün teklifi görüşüldü. Teklif ile Keçepiri
Mahallesi’nde yer alan 885 metrekare bü-
yüklüğündeki binanın satışı için yetki is-
tendi. Binanın tarihi bir yapı olduğu, yapı
hakkında Kültür ve Tabiat Varlıklarını Ko-
ruma Kurulu kararı olduğu da belirtildi.
Ancak, Beyoğlu Belediyesi 30 Aralık 2002
tarihinde 14 milyon 750 bin TL’ye satın al-
dığı bu tarihi yapıyı “Gerçekleştirilmesi dü-
şünülen projelerin finansmanının
sağlanması amacıyla” satışı için yetki is-
tedi. Söz konusu tarihi yapı imar planla-
rına ise “kültürel tesis alanı” olarak
işlenmiş durumda.

Belediye emlakçılığa soyundu

Yani belediye imar planlarına kültürel tesis
alanı olarak işlediği, yaklaşık 6 ay önce
satın aldığı bir tarihi yapıyı satmak için gi-
rişimde bulundu. CHP’li meclis üyelerinin
tüm itirazlarına rağmen AK Partili ve
MHP’li meclis üyelerinin oy çokluğu ile ta-
rihi binanın satışı için Belediye Encü-

meni’ne yetki verildi. Beyoğlu Belediye
Meclisi’nin CHP’li üyesi Süleyman Sol-
maz ise tarihi yapının satışına tepki gös-
terdi. “Beyoğlu Belediyesi emlakçılığa
soyunda” diyen Solmaz, “Belediye söz ko-
nusu yapıyı bir vatandaştan 2022 yılında
kültürel tesis alanı olacak diye 14 milyon
TL’ye satın aldı. Fakat şimdi satışına karar
verdiler. Beyoğlu Belediyesi emlakçılığa so-
yundu düşünüyorum. Söz konusu yapının
olduğu bölge ilçenin en kıymetli yerlerin-
den biri” diye konuştu.

Veremle mücadele parası da kayıp

Beyoğlu Belediyesi daha önce de Veremle
Savaş Derneği’ne aktarması ‘zorunlu olan’
milyonlarca lirayı aktarmaması ile gündem
olmuştu. Sayıştay’ın Beyoğlu Belediyesi
2020 Yılı Sayıştay Düzenlilik Denetim Ra-
poru’nda yer alan bilgilere göre, belediye-
lerin tahsil ettikleri eğlence vergisi
hasılatının yüzde 10’unu verem savaşı için
ayırıp belediye sınırları içerisinde yer alan
Verem Savaş Derneği teşkilatına verilmesi
gerekiyordu. Ancak, Sayıştay denetçileri-
nin yaptığı incelemede Belediye Beyoğlu
Belediyesi’nin 2 milyon 685 bin 515 TL’yi
Veremle Savaş Derneği’ne aktarmadığı
tespit edildi.  HABER MERKEZİ

Belediyenin satış kararını
değerlendiren CHP'li meclis üyeleri 
Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar 

Ali Yıldız'ın emlakçılığa soyunduğunu
iddia etti.

en ucuz tatil 
35 bİn lİra
Yüksek enflasyon nedeniyle maliyetlerde yaşanan artış, iç turizmde
bu yıl da yüzde 100'ü aşan zamlara neden oldu. Geçen yıl iki kişilik
bir haftalık tatilin ortalama maliyeti 15-20 bin TL iken, bu yıl iki
kişinin yalnızca bir haftalık konaklama bedeli 35 bin TL'den başlıyor

Şubat ayında Kahraman-
maraş merkezli depremler-
den sonra hem yerli hem

yabancı tarafında rezervasyon akışı-
nın neredeyse durduğu ve bu dur-
gunluğun mayıs ayı sonuna kadar
devam ettiği turizm sektöründe, ha-
ziran ayıyla birlikte hareketlilik baş-
ladı. Seçimlerin bitmesi, okulların
tatile girecek olması, bayram tatilinin
9 güne çıkarılması ve yabancı turistin
gelmeye başlamasıyla turizmci, iler-
leyen günlerde otellerde yüksek dolu-
luklar bekliyor. Ancak turizmcilere
göre, talep artmaya başlasa da yük-
sek enflasyon nedeniyle maliyetlerde
yaşanan artış iç turizmde yüzde
100’ü aşan zamlara neden oldu. Bu
da yerli turist tarafındaki talebin sı-
nırlı kalmasına neden olacak.Geçen
yıl iki kişilik bir haftalık tatilin orta-
lama maliyeti 15-20 bin TL'den baş-
larken, bu yıl iki kişinin yalnızca bir
haftalık konaklama bedeli 35 bin
TL’den başlıyor. Buna yemek ve ula-

şım da eklendiğinde iki kişinin bir
haftalık tatilinin 45-50 bin TL’ye çık-
tığı belirtildi.

150 bin liraya çıkıyor

Sozcu.com.tr’ye konuşan Türkiye
Seyahat Acentaları Birliği (TÜR-
SAB) Başkanı Firuz Bağlıkaya, “İç
turizmdeki fiyatlar otelin yerine, yıl-
dızına göre değişmekle birlikte, iki
kişi için 5-6 günlük tatil paketleri 30-
35 bin TL’den başlayıp 150 bin liraya
kadar çıkıyor. Kültür turları da talep
gören paketler arasında. Onlar da 4-
5 günlük turlar şeklinde kişi başı 6
bin lira civarında satılıyor” dedi.Bağ-
lıkaya, fiyatlardaki bu artışta otelcile-
rin karşı karşıya kaldığı maliyet
artışlarının etkili olduğunu söylerken,
bayram tatilinin 9 güne çıkarılma-
sıyla birlikte yerli turist tarafındaki
talebin arttığını, yabancı turistlerin
de etkisiyle doluluklarda ciddi artış
beklediklerini kaydetti.
HABER MERKEZİ

Ekonomik 
gücüm kalmadı!
Ekonomik zorluklar nedeniyle 'Müjdat
Gezen Tiyatrosu' binasını satılığa çıkarmak
zorunda kalan Müjdat Gezen gazetecilere
konuştu. Gezen, “Ekonomik olarak
dayanma gücüm kalmadı” dedi

Duayen Sanatçı Müjdat Gezen, İstanbul
Bahariye’deki Müjdat Gezen Tiyatro-
su’nun bulunduğu binayı satışa çıkardı.

Gazetecilere konuşan Gezen, “Maddi olarak da-
yanma imkanım kalmadı” dedi. Müjdat Gezen Sanat
ve Kültür Merkezi’nin ise faaliyetlerini devam edece-
ğini belirten duayen sanatçı “İlk çıkan haberler yanlış.
Okulları karıştırmışlar” ifadelerini kullandı. Tiyatro
binasını satma sebebini anlatan Gezen şunlara dikkat
çekti: “Tiyatroda tek kişilik oyun oynasanız bile zarar
ediyorsunuz. Akaryakıta zam, elektriğe zam. Haftada
bir iki gün oyun oynuyorsunuz, yedi kişinin sigortası,
stopajı ve diğer giderleri çok fazla. Ben zarar etmeyi
de göze aldım ama artık dayanma gücüm kalmadı.”

Özel tiyatrolar sıkıntı içinde

Kadıköy yakasında özel tiyatroların büyük sıkıntı içe-
risinde olduğundan bahseden Gezen, “Mülkü kendi-
sine ait olan tiyatroların benzer sıkıntıları çektiğini ve
satış düşündüklerini duyuyoruz" ifadelerini kullandı.
Müjdat Gezen Sanat ve Kültür Merkezi'nin devam
edeceğinin altını çizen Gezen, “Okul devam edecek.
Çok yüksek bir öğrenci potansiyeli var. Ben öldükten
sonra bile okulun devamı şimdiden hazır” şeklinde
konuştu. HABER MERKEZİ

İstanbul Emniyet Müdürlüğü kadrosunda
görevli olan ve Hatay'da geçici görev 
yapan komiser yardımcısı Selim Sarıkaya,
polis memuru M.S. tarafından silahla 
vuruldu. Ağır yaralanan Sarıkaya
kaldırıldığı hastanede şehit oldu

İstanbul kadrosunda görevli iken, 6
Şubat'ta meydana gelen depremin ar-
dından afet bölgesi ilan edilen Hatay'a

geçici olarak göreve giden komiser yardımcısı
Selim Sarıkaya, dün gece mesaide olduğu sırada
polis memuru M.S. ile aralarında tartışma çıktı.
Tartışma sırasında polis memuru M.S. tartışma
sırasında komiser yardımcısı Selim Sarıkaya'yı si-
lahla vurdu. Ağır yaralanan Sarıkaya, kaldırıldığı
hastanede şehit oldu. Polis memuru M.S. ise göz-
altına alındı. Olayın ardından İstanbul Valiliği
açıklama yaptı. Açıklamada, "Deprem bölgesi Ha-
tay'da geçici görev yapan İstanbul Emniyet Mü-

dürlüğü kadrosunda
görevli Komiser Yardım-
cısı Selim Sarıkaya şehit
olmuştur. Şehidimize
Allah'tan rahmet, aile-
sine ve emniyet teşkilatı-
mıza başsağlığı ve
sabırlar diliyoruz" ifade-
lerine yer verildi.  DHA 

Yürek yakan
bİr haber
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MUHTELİF KLİMA ALIMI
METRO İSTANBUL SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Muhtelif Klima Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/567835
1-İdarenin
a) Adı : METRO İSTANBUL SANAYİ VE TİCARET A.Ş
b) Adresi : YAVUZ SELİM MAH. METRO SK. NO:3 34220 ESENLER/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2125689970 - 2125688900
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Muhtelif Klima Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : Toplamda 59 adet Muhtelif Klima AlımıAyrıntılı bilgiye 

EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İdarenin İstanbul İl Sınırları İçerisinde Yer Alan Yerleşkeler
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme Konusu Ürünler Sözleşme İmza Tarihinden İtibaren 

25 Gün İçinde İdarenin İstanbul İl Sınırları İçerisindeki 
Yerleşkelere Teslim Edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme İmza Tarihi
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 03.07.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Yavuz Selim Mah. Metro Sok. No:3 Esenler / 
İSTANBUL Metro İstanbul A.Ş.

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara 
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere
ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge faliyet 

belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik
bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
1) İstekli adına düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi, 
2) İsteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenen Kapasite Raporu,
3) İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenen İmalat Yeterlik
Belgesi
4) (Değişik: 16/8/2014-29090 R.G./ 3. md.) Adaylar veya isteklilerin adlarına veya unvanlarına düzenlen-
miş olan teklif ettiği mallara ilişkin yerli malı belgesi veya teknolojik ürün deneyim belgesi,
5) İsteklinin alım konusu malı ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca yetkili kurum veya kuruluş-
larca düzenlenen ve aday veya isteklinin üretici veya imalatçı olduğunu gösteren belgeler.
İstekliler imalatçı olduklarını yukarıdaki belgelerden en az birini tam olarak sunarak tevsik etmek 
zorundadır.
İstekliler; teklif verecekleri mallara ilişkin imalatçı veya yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu 
gösteren belgelerden birini sunması yeterlidir.
4.3.2. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
İstekliler, teklif ettikleri ürünler için ilgili Bakanlıktan alınan ihale tarihinde geçerliliğini yitirmemiş satış
sonrası hizmet yeterlilik belgesini; yeterlilik bilgileri tablosunda teklifi ile birlikte sunacaktır.
4.3.3. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Teklif edilen klimalara ait marka,model ve teknik şartnamede talep edilen gereksinimleri karşıladığını
gösteren teknik dökümanları istenildiğinde tevsik edilmek üzere " Yeterlik Bilgileri" tablosunda beyan
edeceklerdir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında %
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

N ureddin Nebati, Hazine ve Maliye
Bakanlığına  hafta başında veda
etti.Kullanım süresi dolduğu için bir

kenara bırakıldı.
Yaklaşık 1,5 yıldır bakanlık koltuğunda

oturan Nebati açıklamalarıyla da siyasi ta-
rihe geçti. Hazine ve Maliye Bakanlığı gör-
evine 2 Aralık 2021 günü atanan Nureddin
Nebati koltuğunu Mehmet Şimşek'e dev-
retti. Nebati yoluna milletvekili olarak
devam edecek. Bakanlığı boyunca ekono-
mide gerçekleşmeyen vaatleri kadar ilginç
açıklamalarıyla da adından söz ettiren Ne-
bati,canlı yayın performansları, kullandığı
kavramlar, verileri ele alış biçimiyle dikkat
çekti. Şimdi bunları anımsayalım dilerseniz;

“Ben çiftçiyim”

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Ne-
bati, Haziran ayında TBMM Plan ve Bütçe
Komisyonunda ek bütçeyle ilgili eleştirileri
yanıtlarken ilginç açıklamalarda bulundu ve
“Ben çiftçiyim, iş adamıyım, ekonomistim,
siz ne derseniz deyin. Her türlü pozisyona

hazır birisiyim” demişti.

“Gözlerimdeki ışıltıya bakın”

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Ne-
bati, 21 Aralık 2021 günü TRT Haber’in
konuğu oldu. Nebati, programın sunucu-
suna “Rakamlar çok çok iyi Gülçin Hanım.
Gözlerime bakar mısınız? Ne görüyorsu-
nuz? Ne görüyorsunuz gözlerimde?” diye-
rek çok konuşuldu. Gülçin Can’ın, “Orada o
sevinci görüyorum ama rakamları da duy-
mayı isterim şimdi ekomomi işi rakam işi.”
sözlerine Maliye Bakanı Nebati şu ifadelerle
cevap verdi: “Ekonomi rakam işi, ekonomi
temenni işi, ekonomi güven işi, ekonomi is-
tikrar işi , ekonomi beklenti işi, ekonomi
gözlerdeki ışıltıdır. Benim gözlerimdeki ışıl-
tıyı arkadaşlarım görüyor” 

“Altı ay sonra uyansam”

Nureddin Nebati göreve geldikten kısa
bir süre sonra “Hani şöyle hayal edersiniz
ya ‘Bir uyusam da altı ay sonra uyansam’
diye… Bir uyuyun altı ay sonra uyanın Tür-
kiye’de… Çok farklı noktalarda olacağız.”
dedi. Yeni ekonomi modeli ile birlikte vaat
edilenin tam tersi bir tablo ortaya çıktı.
Dolar, enflasyon, kredi faizleri ve cari açık
hızla yükseldi.

“Liranın ineceği yer yok”

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Ne-
bati, Mart 2022’de dolar 14,84 iken “Türk
Lirası en düşük durumda, daha ineceği bir
yer yok, vatandaş rahat olsun” demişti…
Bugün dolar 18.60’ı aşarken Nebati’nin
borsa konusundaki öngörüleri de tutmadı.
Nebati geçtiğimiz eylül ayında ‘borsa her
geçen gün cazip hale geliyor’ derken, BİST
100 endeksi yüzde 4, bankacılık endeksi
yüzde 18’den fazla değer kaybetti. Cazip

hale geldiği söylenen borsanın manipülasyon
ile yükseldiği ortaya çıktı ve bu işlemi ger-
çekleştirenler tutuklandı

“Lütfen paramıza güvenin”

Nebati 19 Mart 2022’de yaptığı değer-
lendirmede ise “Milli para birimimize lütfen
güvenin. Bitti… Türkiye ekonomik mode-
liyle bundan sonra risklerin bertaraf edil-
diği, ilk başta yaşanmış olan risklerin artık
iyileştirildiği, geleceğe güvenle bakan bir
Türkiye'de olduğumuzu lütfen unutmayın.
Faiz ve kur odağında sığ bir alan içerisinde
sıkışan Türkiye ekonomisini kurtardık el-
hamdülillah.” dedi.

“Bürokrasiyi alaşağı ederiz”

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin
Nebati’nin Mart 2022’de yabancı yatı-
rımcılara “Bir problem mi yaşadınız?
Rahat olun. Bize hemen ulaşırsınız.
Bürokrasiyi alaşağı ederiz, arka-
mızda Cumhurbaşkanımız var
rahat olun. Mevzuatı da değiştiri-
riz” demesi de büyük tepki topladı.

İşte Nebati’nin unutulmaz açık-
lamaları…Yapısı gereği bağımsız
olan Merkez Bankası'nın faiz karar-
larını Para Politikası Kurulu alıyor.
Ancak Nureddin Nebati, basına ilk
demecinde faiz kararından önce du-
yurdu ve “Çok hızlı bir şekilde düzele-
cek ekonomi. Yeter ki bize güvenilsin.
Faiz artırmayacağız. Bu işi faiz artırmadan
da yapabildiğimizi göreceksiniz” dedi.Ne-
bati, göreve geldikten hemen sonra ekono-
miyle ilgili yaptığı değerlendirmede
“Bitersek hep beraber biteceğiz. Kazanırsak
hep beraber. Karamsar tablo çizenler var.
Hiçbir şekilde bize inanmayanlar. Onlara di-
yorum ki; Sen maaş alıyorsun. En fazla ne-

yini kaybedersin? Enflasyonun altında ezilir-
sin. Ama ben bütün varlığımı kaybederim bu
iş düzelmezse eğer. 1000 çalışanımız var.
1000 kişiyle beraber bütün varlığımı kaybe-
derim. Ben babadan görme bir insanım. 
Babamın bana bıraktıklarını kaybederim.”
dedi.

21 Aralık 2021 günü TRT yayınına katı-
lan Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin 
Nebati, sunucunun borsadaki sert düşüşleri
hatırlatması üzerine, “Alınan kararlarla
ilgili biz top-
lantılar

yap-
tık, her-
halde haberlerini
aldılar. Yarın da belki bir şey olabilir ondan
sonrasında bir sıkıntı yok” dedi. Nebati'nin

bu açıklamaları piyasa oyuncuları tarafın-
dan şaşkınlıkla karşılandı. Bakan ayrıca, bir
sonraki gün de Borsa İstanbul'un düşeceğini
televizyon ekranlarından ima etti.

“Heterodoks yaklaşımlar”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
önderliğinde, Hazine ve Maliye Bakanı Nu-
reddin Nebati'nin himayesinde ve Merkez
Bankası Şahap Kavcıoğlu'nun denetiminde
geçtiğimiz yılın sonundan itibaren uygulan-
maya başlanan yeni ekonomi modelinin en
dikkat çeken değerlendirmesi de Nebati’den

geldi. Modeli, eylül ayında “Neoklasik
ekonomi düşüncesinden epistemolo-

jik bir kopuşu temsil eden hetero-
doks yaklaşım” olarak

tanımlayan Nebati’nin bu 
sözleri hem sokakta hem de
akademik dünyada 
konuşuldu.

“Siz çırpınmaya 
devam edin”

Nebati, eleştirilere,
“Ülkenin 20 yılda nere-
den nereye geldiğini, 
sağladığımızı çok iyi bir
şekilde ifade etmeyi bece-

ririz ama hem alaylı hem
de mektepli olarak bir üni-

versite hocasıyla da oturup
konuşurken hangi dili nasıl

ifade edeceğimizi de çok iyi bili-
riz. Siz manipülatif, spekülatif,

yalan dolan, hezeyanlarla sözlerinizi
devam ettirin. Siz havuzunuzda çırpın-

maya devam edin” şeklinde cevap verdi ve
daha sonra “Bu nöro iktisat ile ilgili dalga
geçmişler. Nörologlara gitsinler o zaman ne
yapayım” diye ekledi.

apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com

GULE GULE 
Nebati son olarak nisan

ayında “Türkiye’de damak tadı
değişti. Koyun eti ucuz ama ter-
cih edilmiyor, kokusundan do-
layı. Bunu da değiştirmek lazım.
Bu işlerin belirli bir plan çerçe-
vesinde yapılması ve kamunun
elini taşın altına koyma konu-
sunda çekinmemesi gerekir.” de-

ğerlendirmesi yaparak vatandaş-
ların tepkisini çekti. AKP'li
Cumhurbaşkaın Ekonomist Er-
doğanNebati'nin yanısıra "Ben
ekonomistim" diyen AKP'li Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'ın konuşma-
ları da  gündeme damga
vurmuştu. Ki vurmaya da devam
ediyor...

“Koyun eti ucuz!”NureddiN 
Nebati...



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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MUZIKLEMUZIKLE  
YASAYAN YASAYAN 
BIR AILEBIR AILE
TÜRK halk müziğinin “Türkü Baba” la-

kaplı sanatçısı Fatih Kısaparmak, sunucu 
eşi Şebnem Kısaparmak ve özgün müzik 

yapan 17 yaşındaki oğulları Kaan Kısaparmak, 
müzikle dolu yaşamlarını AA muhabirine anlattı. 
Merhabalar efendim, uzun zaman sonra tekrar 
bir aradayız. Kaan henüz doğmamıştı. Şebnem 
Kısaparmak: Evet, değil mi? 17 yıl bitti. Ben 8 
aylık hamileydim o zaman. Son röportajdan bu 
yana 17 yıl geçmiş.

n Maşallah, ne güzel doğan büyüyor ve 
büyüyen üretmeye başlıyor. Bir geldiniz pir 
geldiniz. Yeni yılla birlikte aile boyu albüm 
yaptınız. Fatih Bey, sizin 20. albümünüz “Bu 
Şehir Benden Sorulur” dediniz, 10 yıl aradan 
sonra. Neden bu kadar ara verdiniz? İstanbul 
şehri çok büyük diye mi bu kadar uzadı ara?

Fatih Kısaparmak: Neden bu kadar ara? 
Doğrusu, zaman içerisinde insanlar hep aynı şeyi 
tekrar etmekten belli bir yorgunluk duyabilir. 
Ben binlerce halk konseri verdim, bunu biliyor-
sun zaten. Halk konseri demek, uzun mesafeleri 
kat ettikten sonra kitlelerle buluşmak, oradan bir 
başka uzun mesafeye tekrar kitlelerle buluşmak 
için yol kat etmektir.

n Aslında araya giriyorum gitmediğiniz 
ülke de kalmadı sanırım dünyada?

Fatih Kısaparmak: Ülkemi ve milletimi çok 
şükür, dünyanın gidilemeyen Antarktika hariç 
her kıtasında, sazımla türkülerimle temsil etme 
onuruna ulaştım. Bu arada 300 civarında beste 
yapmışım, derlemelerin yanı sıra. Başka sanatçı 
dostlara da verdiğim bestelerden oluşan ya da 
benim düzenlemelerine ve yapımına katkıda 
bulunduğum albümlerin toplam sayısı 50’yi geçti. 
Arkadan gençler geliyor. Ozan ve Kaan var. Baş-
ka gençler var. Hepsi bizim evladımız, kardeşi-
miz. Onlara da yol açmak lazım diye düşündüm. 
Bir süre işi garantiye aldım. Anadolu tabiriyle de 
yüreğimi nadasa verdim. Bu nadas süresi kovid 
ile birlikte biraz istem dışı olarak uzadı ama o 
süreçte de bir hayli yeni şiir yazma ve beste yap-
ma imkanı buldum. Bunların sayısı 90’ı geçince, 
yapımcı arkadaşlar bunlardan bir seçki hazırlayıp 
mevcut günün koşullarına uygun olarak dijital-
de paylaşalım dediler. Dolayısıyla ben kendimi 
stüdyoda buldum ve 13 eserden oluşan bir albüm 
çıkardım. ‘Bu Şehir Benden Sorulur’ dedim.

n Harikasınız emeklerinize sağlık. Bu 
arada Şebnem Hanım sizin ve Kaan’ın da 
katkıları bu albümde çok büyük değil mi?

Fatih Kısaparmak: Bu Şehir Benden Soru-
lur’un bestesi benim, sözlerini Şebnem yazdı. 
Benim albümümde Kaan’ın 4 bestesini seslendir-
dim. Yine albümde Kaan’ın, Ahmet Koç dışında 
aranjörlüğü var. 3 bestenin aranjörlüğünü yaptı. 
Basgitarları büyük oğlumuz Ozan çaldı.

n Siz müzik piyasasına evlatlar yetiştirmiş-
siniz sanki?

Fatih Kısaparmak: Hepsi bizim evladımız. 
Sonuç itibarıyla çok şükür. Onların sanatsal mü-
rüvvetlerini görmek, büyük mutluluk vesilesi. Al-
lah’ıma sonsuz kez şükürlerimi sunuyorum. Bize 
yıllardır omuz veren, yüreğinde yer ayıran büyük 
milletime sonsuz kez şükranlarımı, teşekkürleri-
mi sunuyorum. Bizler haddini bilen, ne yaptığını 
düşüne taşına yapan, sade ve sakin bir hayat 
yaşayan insanlar olarak halkımızın huzurundayız. 
Bizi hiç yanıltmadılar. Hepsine, ayrı ayrı bütün 
yurttaşlarıma şükranlarımı tazeliyorum.

n Şebnem Hanım sizin de albümünüz 
“Nice Nice Yıllara Sevgilim” çıktı. Hayırlı 
olsun.

Şebnem Kısaparmak: Nice Nice Yıllara 
Sevgilim single olarak çıktı ama biz 12 şarkılık 
bir başka albüm daha hazırladık. Aslında Nice 
Nice Yıllara Sevgilim, bu albümün içinde olacak 
bir şarkıydı. Yine olacak. ‘Şarkılar Bizi Söyler’ 
programında biz bunu okuyunca, mecburen 
(erken) çıkmak zorunda kaldı. Mecburen dedim 
çünkü paylaşmak istemiyorduk eseri aslında ama 
paylaşmış olduk. Radyolardan özellikle çok bü-
yük destek aldı şarkı. Hatta Hop Dedik Ayhan, 
‘Aranan kan, aranan şarkı bulunmuştur. Evlilik 
yıldönümlerinin de vazgeçilmez şarkısı olacak 
Nice Nice Yıllara Sevgilim.’ dedi.

n Leyla misali çok sevdiğinizi söylüyorsu-
nuz. Bunlar çok güzel, özel duygular. Fatih 
Beyi 1991 yılından beri çok güzel bir aşkla 
seviyorsunuz zaten. Bu tabii ki evlatlarınızla 
katlanarak büyüyen bir aşk ve sevgi oldu. Ta-
nışmanızın 2. gününde gelen evlilik teklifiniz 
vardı. Bu tatlı anınızı hatırlatmanızı istesem?

Şebnem Kısaparmak: Evet, 1990 yılından 
beri sürüyor. Biraz şok aslında. Antalya’da 
tanıştık biz. Ben TRT’de spikerlik yapıyordum 
o zaman. ‘Bizden Size’ programını sunuyordum 
programcı olarak. Zaten tek kanaldı, tek eğlence 

programıydı Bizden Size. Çok da değerli, çok 
kıymetliydi. Başka kanal yoktu. Antalya’ya gittik 
çekim için. Fatih oraya geldi, tanıştık. çok da il-
ginç. Zaten basında da hep o günlerde yan yana 
resimlerimiz denk düşüyor hep aynı sayfalarda 
falan böyle. Tanıştık, arkadaş olduk. Bir anda 
çok büyük bir güven duygusu verdi bana. Yani 
bir arkadaşlık olarak bakmıştım ben meseleye.

Fatih Kısaparmak: Hala arkadaşız canım.
Şebnem Kısaparmak: Hala arkadaşız. Hayat 

arkadaşıyız. İkinci günde evlenme teklif etti. 
Ben gerçekten şok oldum. Çünkü 20 yaşınday-
dım. Şaşırdım. Yeni spikerlik yapıyordum. Ama 
iyi oldu, iyi ki de evet demişim. Ama evet demem 
o anda olmadı, daha sonra oldu.

n Evet de hayır da dememişsiniz galiba 
orada. Ne demiştiniz? Fatih bey de utandı, 
kızardı bu arada.

Şebnem Kısaparmak: Vallahi çok zorlandı o 
da söylerken. Ben de şok olunca herhalde, onun 
etkisiyle dedi ki bana; ‘Ben kimseye, seni seviyo-
rum demedim. Kimseye evlilik teklif etmedim, 
evlenmeyi de hiç düşünmüyordum ama seni ilk 
gördüğüm anda, işte evleneceğim kız, dedim. 
Seni seviyorum.’ dedi. Evlilik teklif etti. Ben de 
o şokla ‘Ne yapalım yani?’ demişim. Gerçekten 
herhalde şok anıyla söylemiş oldum diye düşünü-
yorum.

n Kaan’ın da yeni ve ilk albümü “Eğil-
mem” geldi. Böyle fırtına gibi geldin Kaan. 
Hayırlı olsun. Okulun devam ediyorken bu 
albüm fikri, nasıl ortaya çıktı?

Kaan Kısaparmak: Öyle oldu. Çok teşekkür 
ederim, sağ olun. ‘Aysun Doğan Güzel Sanatlar 
Lisesi’ son sınıf öğrencisiyim. Babamın dediği 
gibi pandemi sürecindeyken, online eğitime 
geçmiştik henüz. İşte o sıra biraz herhalde 
bağlamayla iyi dertleştim, söyleştim. Herhalde 
fazla kurcaladım gerçekten. Orada birkaç ezgi 
çıkınca babama dinlettim. ‘Böyle bir şeyler 
çıktı, nasıl?’ dedim. Babam çok beğendiğini ve 
bunlarla uğraşmak istediğini söyledi. İlk günü 
o ‘Eğilmem’ albümümde ‘Güneş Bile Üşüyor’ 
diye bir parça var. Profesyonel olarak ilk o 
yapıldı.

Fatih Kısaparmak: Bu stüdyoda kaydettik 
zaten.

Kaan Kısaparmak: Ondan sonra baba-
mın albümde bir parça çıktı, ‘Firari Yollar’ 
isminde. Ondan sonra ‘Çiçek Açmaz Darağa-
cı’ var babamın albümünde. Öyle öyle gelip, 
gittik. Beste sürecim 3- 4 senedir falan süren 
bir şeydi. Bunları albüme taşımaktan da çok 
mutluyum. Babama da çok teşekkür ederim.

Fatih Kısaparmak: Estağfurullah.
Kaan Kısaparmak: Annem zaten her za-

man destekçim. Albüme vokal bile yaptı yani 
öyle söyleyeyim.

n “Bağlamayla dertleşmek” diyor Kaan 
bey. 17 yaşında bir genç için gerçekten 
özel, önemli ve ne kadar derin sözler böyle? 
Bu sanırım ki aileden aldığı müzikal eği-
tim ve terbiyenin iz düşümü olmalı?

Şebnem Kısaparmak: Yaşından çok büyük 
Kaan, çok olgun.

Fatih Kısaparmak: Ben sanatçıların ve 
bilim insanlarının farklı olduklarını, farklı ku-
maştan geldiklerini düşünürüm. Buna da ina-
nırım. Dünyayı kurtaracaksa sanatçılar, bilim 
insanları ve anneler kurtarır diye düşünürüm. 
Dolayısıyla sanatçı olunmaz, sanatçı doğulur. 
Kaan ve Ozan ile Kaan ve Ozan gibi bugün ül-
kemizin gurur, iftihar abidesi olan, yarınlarda 
çok daha büyük övünç, kıvanç kaynağımız ola-
cak olan on binlerce genç evladımız var. Kon-
servatuvarlardan, güzel sanatlar liselerinden 
yetişen en az on binlerce evladımız var. Bunlar 
bizim sesimizi çoğaltacak, sözümüzü yücelte-
cek. Buna içtenlikte inanıyorum. Kaan’la ilgili 
şunu da ekleyeyim Dilek ablası müsaadenle, 
o söylemedi ama bence çok önemli bir şeydi 

bu, Kaan, eserlerinin sözlerini yazıyor, beste-
lerini, birçoğunun düzenlemesini, aranjelerini 
yapıyor. Sentetik sesleri, dijital sesleri kaydedi-
yor, yetinmeyip üstüne akustik enstrümanlarla, 
örneğin bağlama ailesinin fertlerini, buzukisini, 
udunu, cümbüşünü, tarcüşünü çalıyor, kayıtlarını 
yapıyor.

n Yani tek kişilik dev orkestra gibi öyle mi?
Fatih Kısaparmak: Evet, bu maşallahlı bir 

durum. Bende bu kadar geniş bir yelpaze yok. 
Kaan benden çok daha ileride. 1980’lerin sonu, 
1990’ların başında “Kilim- Nazlı Bebe” albü-
münüzle çıktığınızda milyonlara ulaşan halk 
konserleri döneminiz oldu. “Çağdaş Ozan”, “Bay 
Kilim”, “Türkü Baba” lakapları üzerinize gerçek-
ten çok güzel oturan elbiseler oldu.

Fatih Kısaparmak: Eyvallah.
n Şimdi Kaan ile boynuz kulağı geçecek mi 

diyorsunuz?
Fatih Kısaparmak: Boynuz kulağı geçer. 

Böyle bir doğru vardır.
Şebnem Kısaparmak: Bu arada Azerbay-

can’da Fatih’e ‘Türkü Baba’, Kaan’a da ‘Türkü 
Bala’ diyorlar. İsim koydular.

n Bala ne demek?
Şebnem Kısaparmak: Çocuk. AA

Türk halk müziğinin “Türkü Baba” lakaplı sanatçısı Fatih Kısaparmak, su-
nucu eşi Şebnem Kısaparmak ve özgün müzik yapan 17 yaşındaki oğulla-
rı Kaan Kısaparmak, müzikle dolu yaşamlarını AA muhabirine anlattı

n Ne güzel. Kaan böyle yorumları, tanımları sevi-
yor musun?

Kaan Kısaparmak: Genellikle seviyorum tabii, sev-
mez olur muyum? Zaten onun için yapıyoruz.

Fatih Kısaparmak: Paylaşarak çoğaltıyoruz.
Şebnem Kısaparmak: Aslında bu yaşta bir çocuğun 

gerçekten kendi kültürünü, türkülerini milli-manevi de-
ğerlerini ortaya çıkarması, onu sahiplenmesi, türküler, 
besteler yapması gerçekten çok güzel. Yani ben oğlum 
olduğu için gurur duyuyorum. Hakikaten çok hoşuma 
gidiyor. Zaten türkü söyleyen çocukları çok seviyoruz. 
Her zaman da ‘Allahım benim oğullarımla birlikte bu 
ülkenin bütün çocuklarının yolunu, bahtını açık eyle ya-
rabbim.’ diye dua ederim. Gerçekten her dua ettiğimde 
sadece kendi çocuklarıma etmiyorum. Bu ülkenin bütün 
çocuklarına dua ediyo-
rum. Çünkü geleceğimizi 
onlara emanet. Allah 
hepsinin, bütün genç-
lerin yolunu açık etsin 
inşallah.

n Fatih Kısaparmak: 
İnşallah.

Kaan Kısaparmak gururlu
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İREM Derici’nin tatilden 
paylaştığı fotoğraflar 
hayranlarını heyecan-

landırdı! Ünlü şarkıcı, 
Instagram hesabından yap-
tığı paylaşımlarla tatilini 
takipçileriyle paylaşmaya 
devam ediyor. İrem Deri-
ci’nin keyifli tatil fotoğrafları, 
güzellik ve enerjisiyle dikkat 
çekiyor. Paylaştığı fotoğraf-
larda İrem Derici, denizin 
ve güneşin tadını çıkarırken 
mutlu bir şekilde poz veriyor. 
Doğal güzelliği ve zarafetiyle 
fotoğraflardaki İrem Derici, 
takipçilerini büyülüyor. Ta-
til fotoğrafları, İrem Deri-
ci’nin hayranları tarafından 
büyük bir ilgiyle karşılandı. 

Sosyal medyada paylaşılan 
fotoğraflar, beğeni ve yorum 
yağmuruna tutuldu. Takipçi-
leri, İrem Derici’ye hem gü-
zelliklerle dolu tatilinin tadını 
çıkarması için tebriklerini 
iletti, hem de onun neşeli ve 
enerjik haline hayranlıklarını 
ifade etti.

Sevgilisi kayıtsız 
kalmadı
Öte yandan; İrem Derici’nin 
karelerine şubat ayında yeni 
bir aşka yelken açtığı Atakan 
Işıktutan ise kayıtsız kalmadı. 
Işıktutan, sevgilisinin iddialı 
pozlarına ‘’Bikini siyah beyaz 
detay kaçmaz’’ yorumunda 
bulundu.

İrem Derici çıktığı tatilden fotoğrafları sosyal medya 
hesabı Instagram’dan paylaştı. Güzel şarkıcının 

paylaşımına hayranları kayıtsız kalamadı ve 
fotoğrafları beğeni ve yorum yağmuruna tuttuDEMET Özdemir’in 

hem tatil pozları hem de 
yaptığı yatırım gündem-

de büyük bir ilgi uyandırdı! 
Ünlü oyuncu, son zamanlarda 
markaların yüzü olarak da 
kendisini gösteriyor ve kazan-
dığı gelirlerle dikkat çekici bir 
yatırım yapmayı başardı. De-
met Özdemir, son olarak bir 
markanın reklam filminde yer 
alarak büyük bir başarı elde 

etti.  İddiaya göre; reklam 
filminden elde ettiği kazancın 
üzerine eklediği bir miktar 
parayla Yunan Adaları’ndan 1 
milyon euro karşılığında bir ev 
satın aldı. Bu yatırımıyla De-
met Özdemir, sosyal medyada 
büyük bir gündem haline gel-
di. Haberlere göre, ünlü oyun-
cunun Yunanistan’daki ev 
satın almasının nedenlerinden 
biri, iddialara göre vatandaşlık 
almaya hazırlanması olabilir. 
Yunanistan’da ev sahibi ol-
manın, vatandaşlık başvurusu 
sürecinde avantaj sağladığı 
biliniyor. Bu nedenle 
Demet Özdemir’in 
yaptığı yatırım, 
vatandaşlık alma 
hedefiyle ilgili spe-
külasyonlara yol 
açtı. n HABER 
MERKEZİ

11 HAZİRAN 2023 PAZAR

07:00 Yabancı 
Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Pazar
13:00 Arda ile Omuz 
Omuza
14:00 Kraliçe
16:15 Camdaki Kız
19:00 Kanal D Ana 
Haber
20:00 Jurassic World: 
Yıkılmış Krallık

07:10 Ege’nin 
Hamsisi
09:45 Hayallerinin 
Peşinde
12:40 Dizi
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı

06:15 Ahmet 
Mümtaz Taylan 
İle Empati
06:55 Hava Durumu
08:50 Laf Aramızda
12:15 Yaşasın Haya
14:15 Mutfağın Elçileri
15:20 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
18:30 Tekno Hayat
20:00 Ana Haber
21:00 Mesut Yar İle 
Zincirleme Reaksiyon

08:00 Haftalık
11:20 Bir Dünya 
Lezzet
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Burası Hafta Sonu
15:15 Yolun Başındayken
16:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
18:00 Ana Haber
20:00 Açık ve Net

07:00 Güne 
Merhaba 
08:30 Her Şeyden Önce
09:00 Haber
10:30 Üretim Zamanı
11:00 Haber
16:45 Klinik
17:00 Haber
17:15 5N1K
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00 Hafta 
Sonu Gün 
Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
17:00 Haber Bülteni
19:30 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30 Şimdi Konuşalım

08:00 Hafta Sonu 
Sabah
10:00 Görkemli 
Hatıralar
13:00 Haberler
15:00 Parametre
16:00 Dünya Varmış
17:00 İş Çayı
18:00 Hafta Sonu 
Ana Haber
20:00 Sansürsüz

08:00 Gün 
Başlıyor
10:45 Hafta Sonu Haber
15:30 Spor Bülteni
16:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere 
Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Stüdyoda Futbol

06:00 Kuzey 
Yıldızı: İlk Aşk
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Bir Şansım Olsa
14:30 Selvi Boylum Al 
Yazmalım
16:15 Şabaniye
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güzel Günler

07:30 atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Nihat Hatipoğlu 
ile Kur’an ve Sünnet
11:30 Dizi TV
12:15 Ateş Kuşları
15:30 Kardeşlerim
19:00 ATV Ana Haber
19:45 Finale Doğru
20:45 Fenerbahçe - 
Başakşehir
23:00 Kupa Töreni

06:00 Adım Farah
08:30 Çalar Saat 
Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Benden Söylemesi
13:00 Yasak Elma
16:00 Gülcemal
19:00 Gülbin Tosun ile 
FOX Ana Haber Hafta 
Sonu
20:00 Benden Ne Olur
22:30 Yasak Elma

06:00 Doğduğun 
Ev Kaderindir
07:30 Türkiye’nin 
Doktorları
10:00 Gazete Magazin
13:15 Tuzak
13:45 Survivor Panorama
20:00 Survivor 2023

TATILDETATILDE
İrem Derici İrem Derici 

Komşuda ev sahibi oldu
İddiaya göre Demet Özdemir, Yunan Adaları’ndan 
ev aldı ve vatandaşlık almak için de harekete geçti

Aralarındaki yaş farkının sıkça magazin gündemine gel-
diği yönetmen Onur Ünlü’den ayrıldıktan sonra müzisyen 
Kutay Soyocak’la aşk yaşamaya başlayan oyuncu Hazar 
Ergüçlü, sezonu açan ünlü isimler kervanına katıldı

ÖZEL ÖZEL hayatının yanı sıra hayatının yanı sıra 
konserleri ve tarzıyla sık sık konserleri ve tarzıyla sık sık 
adından söz ettiren başarılı adından söz ettiren başarılı 
şarkıcı Hadise, geçtiğimiz gün-şarkıcı Hadise, geçtiğimiz gün-
lerde yoğun iş temposundan lerde yoğun iş temposundan 
fırsat bularak tatil sezonunu fırsat bularak tatil sezonunu 
açtı. 2 gün önce sosyal medya açtı. 2 gün önce sosyal medya 
hesabından bikinili pozlarını hesabından bikinili pozlarını 
yayınlayan Hadise, bu sefer de yayınlayan Hadise, bu sefer de 
dekolteli elbisesiyle çektirdiği dekolteli elbisesiyle çektirdiği 
fotoğrafları yayınladı. Instag-fotoğrafları yayınladı. Instag-
ram’da 14,4 milyon takipçisi ram’da 14,4 milyon takipçisi 
bulunan başarılı şarkıcı, beyaz bulunan başarılı şarkıcı, beyaz 
çiçek desenli elbisesiyle dikkat çiçek desenli elbisesiyle dikkat 
çekti.çekti.

Hadise yarattı!Hadise yarattı! Yunanistan’da bir güzel

BAŞARILI oyuncu 
Hazal Ergüçlü, aşk 
yaşadığı sevgilisi 

Kutay Soyocak ile unutul-
maz bir tatilin keyfini çıka-
rıyor. Son olarak 3 milyon 
takipçisi bulunan sosyal 
medya hesabından paylaş-
tığı bikinili pozlarla dikkat-
leri üzerine çeken Ergüçlü, 
fit fiziği ve zarif duruşuyla 
hayranlarını kendine 
hayran bıraktı. Ergüçlü, 
sezonu açmak için tercih 
ettiği tatilde çiçek desenli 
bir bikinisiyle objektif 
karşısına geçti. Beline 
taktığı şık bir zincirle kom-
binini tamamlayan ünlü 
oyuncu, doğal güzelliğiyle 
göz kamaştırdı. Paylaştığı 
fotoğraflar kısa sürede 40 

binden fazla beğeni alarak 
takipçilerinin ilgisini çekti. 
Bikinili pozlarıyla takipçi-
lerini etkilemeyi başaran 
Ergüçlü, sağlıklı bir vücut 
ve pozitif bir enerjiye sahip 
olduğunu bir kez daha 
gösteriyor.

SEZONU AÇTI
SERENAY Sarıka-
ya’nın sezon finali 
sonrası dinlenme 

anları ve paylaştığı son 
pozları hayranları arasında 
büyük bir ilgi uyandırdı! 
Ünlü oyuncu, başrolünde 
yer aldığı dizinin yoğun bir 
sezonun ardından bir süre-
liğine dinlenmeye çekildi. 
Arkadaşlarıyla birlikte vakit 
geçiren Serenay Sarıkaya, 
son pozlarıyla da adından 
söz ettirdi. Serenay Sarıkaya, 
özel bir fotoğrafçı olan 
Burcum Baygut’un ob-
jektifinden çıkan kareleri 
sosyal medya hesabından 
paylaştı. Uzun delikli 
çizmelerini mini siyah bir 
elbiseyle kombinleyen 
ünlü oyuncu, çekilen 
fotoğrafların güzelliğine 
vurgu yaparak paylaşımı-
nı takipçileriyle paylaştı.
Serenay Sarıkaya, 
paylaşımında “Bugün 
de güneşi uğurladıysak 
çıkalım kardeşim. Evet en 
yakın arkadaşım olağa-

nüstü bir fotoğrafçı olduğu 
için çok şanslıyım” şeklinde 
bir not düştü. Bu paylaşımıy-
la binlerce beğeni ve yorum 
aldı. Hayranlar, Serenay Sarı-
kaya’nın son pozlarını büyük 
bir beğeniyle karşıladı ve 
güzelliği karşısında hayranlık 
ifadeleriyle yorumlarını iletti. 
Ünlü oyuncunun stil tercih-
leri ve fotoğraf çekimindeki 
doğal güzelliği, takipçilerinin 
ilgisini çekmeyi başardı.
� n HABER MERKEZİ



TÜRKIYE Futbol Fede-
rasyonundan (TFF) yapılan 
açıklamaya göre, 16 Hazi-

ran’da deplasmanda Letonya, 19 
Haziran’da Galler ile Samsun’da 
oynanacak maçların aday kadrosu 
şu şekilde:
Kaleci: Mert Günok (Beşiktaş), 
Muhammed Şengezer (Medipol 
Başakşehir), Uğurcan Çakır (Trab-
zonspor)
Defans: Zeki Çelik (Roma), Abdül-
kerim Bardakçı (Galatasaray), Cenk 
Özkacar (Valencia), Çağlar Söyün-
cü (Leicester City), Merih Demiral 
(Atalanta), Ozan Kabak (Hoffenhe-
im), Samet Akaydın (Fenerbahçe), 
Eren Elmalı (Trabzonspor), Ferdi 
Kadıoğlu (Fenerbahçe)
Orta saha-forvet: Hakan Çalhanoğ-
lu (İnter), İsmail Yüksek (Fener-
bahçe), Orkun Kökçü (Feyenoord), 
Salih Özcan (Borussia Dortmund), 
Salih Uçan (Beşiktaş), Cengiz 
Ünder (Marsilya), Kenan Karaman 
(Schalke 04), Arda Güler (Fener-

bahçe), Barış Alper Yılmaz 
(Galatasaray), İrfan Can Kah-
veci (Fenerbahçe), Kerem 
Aktürkoğlu (Galatasaray), 
Umut Bozok (Trabzonspor), 
Umut Nayir (Eyüpspor)

Genişletilmiş bir liste var
A Milli Futbol Takımı’nın aday kad-
rosunda bulunan 7 futbolcunun ku-
lüp takımlarıyla maçlarının olması 
nedeniyle Letonya ve Galler müca-
deleleri için genişletilmiş liste oluş-
turuldu. Gerek görülmesi durumun-
da A Milli Takım ile birlikte Riva’da 
kamp yapacak olan 21 Yaş Altı Milli 
Takımı’ndan isimler kadroya dahil 
edilecek. Milliler, 11 Haziran Pazar 
günü saat 15.00’ten itibaren Riva 
Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp 
ve Eğitim Tesisleri’nde toplanıp, 14 
Haziran’da Riga’ya hareket edecek. 
Kafile, 16 Haziran’da oynanacak 
Letonya maçının ardından 17 
Haziran’da Samsun’a hareket 
edecek. AA

ALMANYA Birinci Futbol Ligi 
(Bundesliga) takımlarından 
Werder Bremen, İngiltere’nin 

Liverpool ekibinde forma giyen Naby 
Keita’yı transfer ettiğini duyurdu.Al-
man kulübünden yapılan açıklamada 
Gine Milli Takımı’nın kaptanı Kei-
ta’nın Liverpool’dan transfer edildiği, 
28 yaşındaki orta saha oyuncu için 
transfer bedeli ödenmediği belirtildi. 
Werder Bremen’in yöneticilerinden 
Clemens Fritz, Keita gibi bir oyun-
cuyla çok sayıda kulübün ilgilendiğini 
ifade ederek, “Bu nedenle, Naby’nin 
birçok teklife rağmen bizi seçmesin-
den ve onu Werder Bremen’e gelmesi 
için ikna ettiğimizden dolayı çok 
mutluyuz. Keita kalitesiyle takımı-
mıza büyük bir zenginlik katacak.” 
dedi. Tecrübeli futbolcu da Werder 
Bremen’in özel bir kulüp olduğunu 
Leipzig’de oynadığı dönemden bil-
diğini belirterek, “Kulüp ve felsefesi 
bana uyuyor. Benim için doğru bir 
adım.” değerlendirmesinde bulundu. 
Avusturya’da Salzburg takımında, 
daha sonra Bundesliga ekiplerinden 
Leipzig’de forma giyen Keita, 2018-
2019 sezonunda Liverpool’a transfer 

oldu. Leipzig’de 71 maçta 17 gol atan 
28 yaşındaki futbolcu, Liverpool’da da 
129 karşılaşmada 11 gol kaydetti. AA

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

11 HAZİRAN 2023 PAZAR

Keita Bremen’e gitti

RAKIPLER ASLAN’IN RAKIPLER ASLAN’IN 
TAM DISINE GORETAM DISINE GORE
TURNUVAYA ikinci ön eleme 

turundan katılacak sarı-kır-
mızılı ekibin Devler Ligi’ne 

kalabilmesi için 3 tur geçmesi ge-
rekiyor. Bu turlarda Galatasaray’ın 
muhtemel rakipleri arasında en 
dikkati çeken takımlar; Çekya’dan 
Sparta Prag, Belçika’dan Antwerp, 
Norveç’ten Molde, Yunanistan’dan 
AEK, Moldova’dan Sheriff, Maca-
ristan’dan Ferencvaros ve Azerbay-
can’dan Karabağ.

Cim-Bom her turda seribaşı 
Galatasaray, Devler Ligi ön eleme 
turlarında “Ülke şampiyonları” kul-
varında mücadele edecek.

Sarı-kırmızılı ekip bu kategori-
de, son beş yıldaki performanslara 
göre belirlenen kulüp katsayı puanı 
sıralamasında en iyi dördüncü takım 
konumunda. Bu sebeple Cim-Bom, 
yoluna devam etmesi durumunda üç 
turda da seribaşı pozisyonunda yer 
alacak. Galatasaray ayrıca katsayı 
puanında ilk 3’te yer alan ve kendisi 
gibi her turun kura çekimine seribaşı 
girecek olan Dinamo Zagreb (Hır-
vatistan), Kopenhag (Danimarka) ve 
Young Boys’la (İsviçre) da eşleşme-
yecek.

Muhtemel rakipler kimler?
Şampiyonlar Ligi ikinci ön eleme 
turuna 20 takım katılacak. Galata-
saray’la birlikte 5 takım turnuvaya 
bu turdan dahil olurken, diğer 
15 takım birinci ön eleme turunu 
geçen takımlardan oluşacak. Buna 

göre Galatasaray’ın muhtemel 10 
rakibi şöyle: Aris (Kıbrıs Rum Kesi-
mi), Astana (Kazakistan), M.Haifa 
(İsrail), Zalgiris (Litvanya), HJK 
Helsinki (Finlandiya), F.Tallinn 
(Estonya), Shamrock (İrlanda), The 
New Saints (Galler), O. Ljubljana 
(Slovenya) ve Z.Mostar (Bosna 
Hersek). Bu takımlar içinde Aris 
hariç tüm ekipler, birinci ön eleme 
turunda da sahne alacak. Şayet bu 
takımlar ilk turda elenirse, kendile-
rini eleyen takımlar Galatasaray’ın 
muhtemel rakibi olacak. Bir başka 
deyişle Galatasaray, ikinci ön eleme 
turunda Aris ya da yukarıdaki 9 
takımdan biri veya bu 9 takımı ilk 
turda eleyen ekiplerden biriyle 
eşleşecek.

UEFA Şampiyonlar Ligi İkinci 
Ön Eleme Turu Galatasa-
ray’ın Muhtemel Rakipleri
n Aris
Kıbrıs Rum Kesimi
n Astana
Kazakistan
n M.Haifa
İsrail
n Zalgiris
Litvanya
n HJK Helsinki
Finlandiya
n F.Tallinn
Estonya
n Shamrock
İrlanda
n New Saints
Galler

n O.Ljubljana
Slovenya
n Z.Mostar
Bosna Hersek
n İşaretli 9 takım, birinci ön eleme 
turunda elenmeleri halinde, kendi-
lerini eleyen takımlar Galatasaray’ın 
muhtemel rakibi olacak.

3’üncü ön eleme turundaki 
muhtemel rakipler
Üçüncü ön eleme turuna kalması ha-
linde Galatasaray’ı 6 takım bekliyor.

Bu takımlardan 2’si şampiyonaya 
bu turdan katılacak olan Sparta Prag 
ve AEK.

Diğer 4 takım ise önceki turlardan 
gelecek Molde, Ludogorest (Bul-
garistan), Sheriff ve BATE Borisov 
(Belarus). Söz konusu 4 takımın 
bu turdan önce elenmesi halinde 
kendilerini elemeyi başaran takımlar, 
sarı-kırmızılı ekibin rakipleri arasın-
da yer alacak.

UEFA Şampiyonlar Ligi Üçün-
cü Ön Eleme Turu Galatasa-
ray’ın Muhtemel Rakipleri
n Sparta Prag
Çekya
n AEK
Yunanistan
n Molde
Norveç
n Sheriff
Moldova
n Ludogorets
Bulgaristan
n BATE Borisov

Belarus
n İşaretli 4 takım, önceki turlarda 
elenmeleri halinde, kendilerini ele-
yen takımlar Galatasaray’ın muhte-
mel rakibi olacak.

Play-off turunda 
muhtemel rakipler
Galatasaray gruplar öncesi son 
aşama olan play-off turuna adını 
yazdırması durumunda karşısında 4 
muhtemel rakip yer alacak. Belçika 
şampiyonu Antwerp, organizasyo-
na bu turdan katılacağı için Cim-
Bom’un direkt rakibi pozisyonun-
da. Diğer 3 muhtemel rakipse daha 
önceki turları geçmeleri şartıyla 
Ferencvaros, Karabağ ve Sloven 
Bratislava (Slovakya). Aksi takdir-
de bu takımları eleyerek play-off’a 
kalan takımlar, sarı-kırmızılı ekibin 
karşısında yer alacak.

UEFA Şampiyonlar Ligi 
Play-Off Turu Galatasaray’ın 
Muhtemel Rakipleri
n Antwerp
Belçika
n Ferencvaros
Macaristan
n Karabağ
Azerbaycan
n S.Bratislava
Slovakya
n İşaretli 3 takım, önceki turlarda 
elenmeleri halinde, kendilerini ele-
yen takımlar Galatasaray’ın muhte-
mel rakibi olacak. AA

Süper Lig’de mutlu sona ulaşan Galatasaray’da gözler UEFA Şampiyonlar Ligi’ne çevrildi

ŞAMPIYONLAR Li-
gi’nde Galatasaray’ın da 
boy göstereceği ikinci 
ön eleme turun-
da kura çekimi 
21 Haziran’da 
gerçekleşe-
cek. Eşleş-
melerde ilk 
maçlar 25-26 
Temmuz’da, 
rövanş karşı-
laşmaları ise 
bir hafta sonra 
yapılacak. Ta-
kımlar, üçüncü ön eleme 
turu ilk maçları için 8-9 
Ağustos’ta, play-off turu 
ilk müsabakaları için 22-
23 Ağustos’ta yeşil 
zemine çıkacak. Bu 
turlarda da rövanş 
karşılaşmaları-
nın heyecanı 
ilk maçların 
haftasında 
yaşanacak.

VALENCIA yaptığı yazılı 
açıklamada, satın alma 
opsiyonu kullanılarak 22 

yaşındaki defans oyuncusu Cenk 
Özkaçar ile 30 Haziran 2028 
yılına kadar geçerli sözleşme 
imzaladığını duyurdu. Cenk, 
geçtiğimiz sezon son hafta ligde 
kalmayı garantileyen Valencia’da 
17’si lig olmak üzere 21 maçta 
forma giydi. İspanyol basınında 
yer alan haberlere göre Valencia, 
Cenk’in bonservis bedeli olarak 
Olympique Lyon’a 5 milyon avro 
ödeyecek. AA

Cenk Özkaçar’ın 
yeni takımı 
VALENCiA
İspanya’nın Valencia Kulübü, geçtiği-
miz sezon Fransa’nın Olympique Lyon 
takımından satın alma opsiyonuyla 
kiraladığı Türk futbolcu Cenk Özkaçar 
ile 5 yıllık sözleşme imzaladı

Ön eleme turlarında maç takvimiÖn eleme turlarında maç takvimi

Milli kadro belli oldu
A Milli Futbol Takımı’nın UEFA 2024 Avrupa Şampiyonası Elemele-
ri’nde karşılaşacağı Letonya ve Galler maçlarının kadrosu açıklandı



10 Haziran Cumartesi günü 
yapılacak olan Tüzük Tadil 
Genel Kurulu’nda yönetim sü-
relerinin 3 yıldan 2 yıla indiril-
mesini istediklerini açıklayan 
Öztürk, “Biz zorunluluklar 
dışında sadece yönetim süresi-
ni 3 yıldan 2 yıla indirilmesini 
getiriyoruz. Bundan önce 
zaten 2 yılmış. Denmiş ki, 
‘Tam işi öğrenmeye başlıyoruz 

bir daha seçime gidiyoruz, 
kaos oluyor’ ama şunu 
gördük ki Galatasaray’da 

bu 23 şampiyonluğun kaza-
nıldığı her sıkıntılı süreçte 
Galatasaray şampiyon olup 
çıkmış ve yönetimler ortalama 
19 ay görevde kalmış. Görev 
süresini 3 yıldan 2 yıla indi-
rerek genel kurullara güven 
tazeleme fırsatı tanıyacaksınız. 
Genel kurul, ya ‘Evet, harika. 
Çok başarılı oldunuz, yürüyün 
arkadaşlar’ diyecek ya da ‘Yok 
kardeşim, siz ne söylediyseniz 
yapmadınız. Kenara çekilin’ 
diyecek” dedi.

Galatasaray 2’nci Başkanı Metin 
Öztürk, 23’üncü şampiyon-
luğun ardından 343 Digital 

YouTube kanalına konuk oldu. 
Öztürk burada yaptığı açıklamada, 
gelirlerin direkt bankalara ve blo-
keli hesaplara gittiğini ve Icardi’nin 
kalması için sponsorluk görüşmele-
rinin yapıldığını belirterek, “Elması, 
cam parçası zannederken, biz tozunu 
attırdık. Icardi de sahanın ve rakiple-
rin tozunu attırdı. Icardi bir sene önce 
Galatasaray’a gelseydi, Arjantin Milli 
Takımı’nda izlerdiniz” ifadelerini 
kullandı.

5’inci yıldızı da takacağız
Seçim dönemi ve geride kalan 1 yıllık 
görev süresine ilişkin de değerlen-
dirmelerde bulunan Galatasaray 2. 
Başkanı Metin Öztürk, şu ifadeleri 
kullandı: “Galatasaray’da neyi hayal 
edersiniz? Şampiyonluğu… Şam-
piyonlar Ligi’nde başarılı olmayı. 
Hayal ettiğimiz her şeyi Dursun 
Özbek liderliğinde başardık. 2018’de 
Mustafa Cengiz kazanınca dışarıdan 
taraftar olarak destek verdik ama 
gölge kabine gibi devamlı işin içinde 
olduk. 2021 seçimine Dursun Öz-
bek ile beraber girmek istedik ama 
kendisi arzu etmedi. 2022 seçiminde 
bize liderlik etmeye karar verdi ve 
yola devam ettik. Bu bir koalisyon 
veya birleşme değil. Ben sadece lider 
gelene kadar ekibi muhafaza ettim. 
Dursun Özbek, inşallah uzun yıllar 
liderliğimizi yapacak ta ki biz 5’inci 
yıldızı görene kadar. Başkaları 4’üncü 
yıldızı görmeden, biz 5’inci yıldızı gör-
müş olacağız. Onlar 5’inci yıldızlarını 
kendi etiketlerinde, kendi dolapla-
rında, hangi matbaada bastırırlarsa 
orada kullanırlar” dedi.

Okan hoca ile anlaşmıştık
Metin Öztürk, 30 Nisan seçimlerin-
den önce Okan Buruk ile anlaştıkla-
rını fakat daha sonra Dursun Özbek 
liderliğinde yolda devam ettiklerinde 
kararın Dursun Özbek’e ait olduğunu 
açıkladı. Öztürk konuşmasının deva-
mında şu ifadelere yer verdi: “Biz 30 
Nisan’daki seçimden önce Okan Bu-
ruk ile anlaşmıştık. Dursun başkanı-
mız liderliğinde yola devam ederken 
bu konuyu hiç konuşmadık. Çünkü 
bizde başkanlık var, başkan karar 
verir. Seçimden sonra bu konu gün-
deme geldiğinde ‘Biz devam etseydik 
Okan Buruk ile devam edecektik 
ama artık biz Dursun Özbek liderli-
ğinde olan bir ekibiz. Dursun Özbek 
kimle anlaşırsa onunla devam ederiz’ 
demiştik. Okan Buruk, Galatasaray’ın 
evladı. Bundan önce Akhisar’da bir 
Türkiye Kupası, Başakşehir’de Süper 
Lig şampiyonluğuyla çok genç yaşına 
rağmen kendini kanıtlamış. Okan 
Hocamız, liderimiz Dursun Özbek ve 
müthiş bir Galatasaray sevdalısı bizim 
için büyük şans Erden Timur… Her-
kes Galatasaray ile yatıp, Galatasaray 
ile kalkmaya başladı. Ben çok net 
hatırlıyorum. Erden Timur yurt dışı 
seyahatinden dönerken gelip tesiste 
yatmıştı.  Bu aslında Galatasaray’ın 
bugünkü başarısını gösteriyor ve Ga-
latasaray’a dikkat edin Galatasaray 
hep kaotik dönemlerden şampiyon 
çıkmıştır.”

Erden Timur transferde aktif
Erden Timur’un transfer çalışmaları 
için yurt dışına çıkacağını da açıkla-
yan Öztürk, “Erden Timur transfer 
görüşmeleri için yurt dışına gidi-
yor. Dolayısıyla bir şeyi küçülterek 
büyütemezsiniz. Büyütmek de çok 
para harcamak değil. Digiturk’ten 500 
milyon dolar alındığı dönemde büyük 

takımların bütçeleri 100 
milyon dolar seviyesindeydi. 
Bu sene 32 milyon Euro 
civarı maaş bütçemiz vardı. 
Erden Timur çalışkanlığı, 
ahlakı ve açık fikirliliği bu 
başarıyı getirdi. Gitmek 
isteyen oyuncuları da kal-
maya ikna etti” ifadelerini 
kullandı.

Galatasaray’a dev 
gelir
Galatasaray 2. Başkanı 
Metin Öztürk, göreve gel-
dikleri andan itibaren sıkı 
bir çalışmayla Galatasaray 
Adası’nı açtıklarını söyledi 
ve kulübün diğer gayrimen-
kul projeleriyle ilgili açıkla-
malarda bulundu. Öztürk, 
Galatasaray’ın Florya’dan 
10 milyar TL net gelir gelir 
beklediğini sözlerine ekleye-
rek şunları söyledi: “Biz 1 ay gibi kısa 
sürede Galatasaray Adası’nın inşasını 
yaptık. Bu yaz üyelerimiz adadan fay-
dalanacak. Futbol takımımız ekim-ka-
sım gibi Kemerburgaz’a taşınır. Biz 
Florya’da 2 sahada antrenman yapı-
yoruz. Yeni tesisimizde 6 tane yeni 
nizami sahamız olacak. Orada bir yer 
daha kiralayıp bunu 8 nizami sahaya 
çıkarabiliriz. Florya’da kiracısı olduğu-
muz, kendimize ait olan yeri 1 milyar 
85 milyon TL + KDV ödeyip tapu-
sunu aldık. Florya’dan 10 milyar TL 
civarında bir net gelir hedefliyoruz. 
Mecidiyeköy’den 1,5 milyar TL civarı 
gelir bekleniyor. Orada satışlar devam 
ediyor. Florya’da ilk temeli attıktan 
sonra 1. etaptan yaklaşık 2,5-3 milyar 
TL’lik bir satış bekliyoruz. Mutlaka 
dünyaca ünlü bir marka ile anlaşa-
cağız konut projesi ile ilgili… Bütün 
borcumuzu ödeyip 2024 Mayıs’a 
kadar Bankalar Birliği anlaşmasından 
çıkacağız. Borcunuz olmasa 1 milyar 
TL gibi büyük bir rakamı ödemekten 
kurtulacaksınız. Galatasaray sadece 
futboldan ibaret değil. Diğer branşlara 
da yatırım yapacağız. Olimpik sporlar 
da önemli. Dünya çapında futbolcuları 
daha rahat çekebileceğiz artık hedefi-
miz çeyrek final değil final olacak. Ku-
lüpler kendi kaynaklarını yaratamazsa 
taşıma suyuyla değirmen dönmez. 
Birilerinden para istemekten bankala-
ra el açmaktan kurtulmalısınız.”

Galatasaray tertemiz
Öztürk, “Kadromuzdan hiçbir fut-
bolcuyu bırakmak istemiyoruz. Okan 
Buruk’un bizden talepleri var. Erden 
Timur da sonuna kadar bunun peşin-
de. Şampiyonlar Ligi’ne gidecekseniz 
zaten görüştüğünüz oyuncular da o 
seviyede. İsim ifade etmek istemiyo-
ruz çünkü 7-8 milyon euro vereceği-
niz bir adam 12-13 milyon Euro’ya 
fırlıyor. Galatasaray’ın talip olduğu 
oyuncuyu başkaları alamayınca ‘Gala-
tasaray aslında onu 2 katı fiyata aldı’ 
diyorlar. Kimse suyu bulandırmasın, 
herkes kendi bulanık suyunda yüzsün. 
Galatasaray tertemiz, pırıl pırıl suda 
Avrupa’ya doğru gidiyor” dedi.

5 yıllık sözleşme yaparım
Galatasaray 2’inci Başkanı Metin 
Öztürk, konuşmasına devam ederken 
Okan Buruk’un sözleşmesiyle ilgili 
sorulara “Bana kalsa biz Okan Hoca 
ile 5 yıllık anlaşma yaparız. Ama 
seneye seçim var. Kulüp bir önceki 
hocada sıkıntı yaşadı. Torrent ile taz-
minat davası devam ediyor. Burada 
her bir taraftarın parası ve ahı var. 
Galatasaray’ın hakkını yemeyecek ve 
yedirmeyeceksiniz. Sezon biter, biz 
tekrar seçilirsek, tabii ki Okan Buruk 

ile devam ederiz” yanıtını verdi.

Çok şey bekleniyoruz
Okan Buruk ile ilgili konuşmasına 
devam eden Öztürk, “Buradan Okan 
Hoca’ya bir mesajım var. Çok küçük 
bütçelerle farklı takımlarda şampi-
yonluk yaşadınız. Burada eliniz çok 
geniş. Çok şey bekliyoruz sizden… 
Şampiyonlar Ligi konusunda gerçekçi 
olmak lazım. Öncelikle önümüzdeki 
ön elemeleri geçmemiz lazım. Tabii 
ki kendi başarımıza odaklanacağız. 
Önce bu iki ön elemeyi geçeceğiz, 
kolay takım diye bir şey yok. Hazırlık-
sız olduğunuz zaman başınıza neler 
geldiğini görüyorsunuz. En önemli 
avantajımız bir Dursun Özbek, iki 
Erden Timur. Bizde bütün transferler 
kampa yetişecek” ifadelerini kullandı.

Develioğlu’na kızgnım
30 Nisan’daki seçimin iptaline ilişkin 
davayı açan Galatasaray Spor Kulü-
bü Üyesi Fırat Develioğlu hakkında 
da açıklamalarda bulunan Öztürk, 
“Fırat Develioğlu’na kızgınım, 
kırgınım. O gün ne dediysem arka-
sındayım. Fırat Bey’in kendi özgür 
iradesidir ama onun mahkemeye 
başvurmasını gerektirecek bir durum 
olduğunu o gün de düşünmüyor-
dum, bugün de düşünmüyorum. 
Galatasaray’ın mahkeme kapıla-
rında olmasını doğru bulmuyorum. 
Bugün o seçimin iptal edilip Dursun 
Özbek liderliğinde bu kadronun 
gelmesi ve şampiyon olmamız, o 
günkü mahkeme kararını ya da 
mahkemeye başvuruyu ya da sonucu 
doğru bulmamı gerektirmez. Yanlış 
yanlıştır. Benim lehime veya Gala-
tasaray’ın lehine olmasının herhangi 
bir kıymeti yok. Adalet herkese 
lazım. Biz 30 Nisan seçiminden önce 
Dursun Özbek ile defalarca konuş-
tuk ama ikna edemedik liderlik ko-
nusunda. Seçimin iptalinden sonra 
ikna çabalarımızı sürdürdük. Sadece 
biz değil, tüm Galatasaray camiası 
Dursun Özbek’in liderliğinde bir 
araya gelinmesini arzu etti. Başkanla 
15 dakika kahve içtik ve el sıkıştık. 
Bence Dursun Özbek’in Galatasaray 
Başkanı olması Galatasaray’ın bun-
dan sonraki en az 30 yılını ekonomik 
olarak kurtarmıştır” şeklinde konuştu.

Bitmek üzere olan iki transfer var
Galatasaray’ın bitmek üzere olan iki 
transferi olduğunu açıklayan Öztürk, 
“Şu an netleşmiş, bitmek üzere olan 
iki transferimiz var. Ama mutlaka 
Erden Bey daha iyi biliyordur, mevcut 
döneceklerden bahsetmiyorum. 4 ya da 
5 tane Şampiyonlar Ligi’nde oynayacak 
çapta transferimiz olacak” dedi. DHA

Galatasaray 2’nci Başkanı Metin Öztürk, 
şampiyonluğun ardından açıklamalarda 
bulundu. Dursun Özbek’in Mauro Icar-
di’nin Galatasaray’da kalması için sponsorluk 
görüşmeleri yürüttüğünü açıklayan Öztürk, “Bizim çok 
önemli bir oyuncumuz. Başkanımız muhtelif kuruluşlar-
la Icardi için sponsorluk görüşmeleri yapıyor. Böyle bir 
sponsorluk gelirse Icardi kalır” ifadelerini kullandı

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi
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yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
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Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
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adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
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Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
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Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
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BEŞIKTAŞ’IN 2023 yılı 
1’inci Olağan Divan Kuru-
lu Toplantısı Lütfi Kırdar 

Kongre Merkezi’nde yapıldı. 
Toplantıda Beşiktaş Başkanı 
Ahmet Nur Çebi açıklamalarda 
bulunduSözlerine yaşanan deprem 
felaketinde hayatını kaybeden-
lere Allah’tan rahmet, yaralılara 
ise acil şifalar dileyerek başlayan 
Çebi, Ramazan ayının hayırlara 
vesile olması temennisinde bulun-
du. Mart ayının kendileri için çok 
önemli olduğunu belirten Çebi, 
“Kulübümüzün 120. kuruluş yıl 
dönümü; vatana, millete ve spor 
camiasına hayırlı olsun. 8 Mart 
Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü 
geride bıraktık. Allah, kadınları 
başımızdan eksik etmesin. Bugün 
buralarda konuşabiliyorsak 18 
Mart Çanakkale Zaferi’ni sağlayan 
insanlarımızın mücadeleleri saye-
sindedir. Şehitlerimizi ve gazileri-
mizi rahmetle anıyorum. 19 Mart’ta 
Dünya Beşiktaşlılar Günü’nü 
kutladık. Bugün burada yaptığımız 
toplantının hayırlara vesile olması-
nı diliyorum” diye konuştu. 

Net borç 5.2 milyar
Mali olarak kulübü çok iyi idare 
ettiklerini belirten Başkan Çebi, 
“Olabilecek en iyi durumdayız. 
Geçmişi unutmayalım. Geldiğim 
zaman kulüp yönetilemeyecek 
durumdaydı. Bugün yönetileme-
yen bir borç durumu söz konusu 
değildir. Hiçbir çalışanına ve fatura 
kesene borcu yoktur. Geldiğimizde 
2.7 milyar lira olan borca hiçbir 
şey bile yapmasanız 1.8 milyar lira 
faiz ödeme durumu söz konusuy-
du. Başımıza gelmeyen kalmadı. 
Pandemi bir taraftan, deprem bir 
taraftan, UEFA’nın ağır kuralları 
bir taraftan, türlü sorunlarla müca-
dele ettik. Pandemi nedeniyle 400 
milyon lira yayın geliri, 600 milyon 
lira diğer gelirlerden olduk. 2 milyar 
230 milyon lira bizden kaynaklan-
mayan bir kayıp söz konusu. Kasa-
daki çekleri ve alacakları var kabul 
etmek zorundasınız. Kulübün net 

borcu 5 milyar 200 milyon liradır. 
Kriz döneminde kulüp en iyi şekilde 
yönetilmiştir” ifadelerini kullandı.

Adaletten bahsettik
Zor bir dönemde Beşiktaş’ta baş-
kanlık görevine geldiğini aktaran 
Çebi, camiadan destek beklediğini 
belirtti. Deprem felaketi nede-
niyle ligden çekilen Hatayspor ve 
Gaziantep FK’nın geçmiş dönemde 
oynadığı maçlarla ilgili yaptığı açık-
lamalara değinen Çebi, “Deprem-
den üç gün sonra TFF Başkanı, 
Kulüpler Birliği’nde toplantı yapa-
rak puan sistemiyle ilgili iki öneride 
bulundu. Sıcak olduğu sistemin Be-
şiktaş’ın zararına olduğunu biliyor-
dum. Bana sorulan bir soru üzerine 
bu konuda cevap verdim. Deprem-
zedelere yardımcı olmak için en 
koşturan insanlardan biri olduğu-
mu söylemek durumundayım. Bunu 
hak etmedim. O gün zamanı değildi 
diye açıklama yapanlara soruyorum 
ne zamandı? Federasyon maçları 
otuz gün ertelemiş, bu konuyu 
maçlardan hemen önce gündeme 
getirmesi gerekirken depremden üç 
gün sonra gündeme getirmişse ben 
ne yapmalıydım? Orada yapılan bir 
yanlış yok. Fenerbahçe ve Gala-
tasaraylılarla Beşiktaş muhalifleri 
trol hesaplarla saldırıya geçti ve 
federasyonun eli rahatladı. Biz beş 
puan istemedik, adaletten bahset-
tik. Bizim savunduğumuz şey kabul 
görseydi rakiplerimiz susar mıydı? 
TFF’nin öyle bir zamanda böyle 
bir şeyi gündeme getirmesi benim 
sorulan soru üzerine açıklama 
yapmamı gerektirdi” açıklamasında 
bulundu. Ahmet Nur Çebi, Türk 
futbolundaki hakem konusuna da 
değinerek, “Hakemlerle ilgili gere-
ken her şeyi yapıyoruz. Kokuşmuş 
düzenle başa çıkmakta zorlanıyo-
rum. Hakemlerin gitmesi konusun-
da tavrımı hiç değiştirmedim. Biz o 
gün ne dediysek şimdi de arkasında 
duruyoruz. Sonuçlara göre fikir de-
ğiştirmedik. Biz şerefli bir kulübüz. 
Doğru yolda olduğumuzu düşünü-
yorum” şeklinde konuştu. DHA

SPONSORLUK GELIRSE 
ICARDI 
KALIR

Fenerbahçe Futbol Takımı, Ziraat Türkiye Kupası finalinde 
bu akşam karşılaşacağı Medipol Başakşehir’i yenmesi du-
rumunda, yaklaşık 9 yıllık kupa hasretini sona erdirecek

Yönetim süresi 2 yıla iniyor

FENER HASRETI 
BITIRMEK ISTIYOR

INGILTERE Championship 
takımlarından Hull City’nin sahibi 
Acun Ilıcalı, futbol yatırımlarına bir 
yenisini ekleyerek İrlanda Premier 
Lig ekiplerinden Shelbourne FC’nin 
çoğunluk hisselerini satın aldığını 

duyurdu. Ilıcalı, 
sosyal medya 
hesabından 
konuyla ilgili 
olarak yaptığı 
açıklamada, 
“Hull City 
ile başlayan 
güçlü futbol 
yatırımlarımız 
İrlanda Premier 

Ligi’nin en eski ve köklü kulüple-
rinden Shelbourne FC’nin çoğunluk 
hisselerini almamızla devam ediyor. 
Hedefimiz Shelbourne FC ile 
birlikte Avrupa Kupaları’na katıl-
mak, önemli başarılar elde etmek 
ve birçok yeteneği dünya futboluna 
kazandırmak. İrlanda futboluna, 
kulübün potansiyeline ve taraftar-
larımıza olan inancımız sonsuz” 
ifadelerine yer verdi. Shelbourne 
FC, İrlanda Premier Lig’inde 19 
maç sonunda aldığı 7 galibiyet, 8 
beraberlik ve 4 mağlubiyete 5’inci sı-
rada yer alıyor. 1895 yılında kurulan 
kulübün tarihinde 13 lig, 7 lig kupası 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA

YENI BIR TAKIM ALDI



ÇEKMEKÖY Belediyesi’nin ev sahipli-
ğinde Taşdelen Cemal Güngör Parkı 
içerisinde yer alan amfi tiyatro ala-
nında gerçekleştirilen Çevre Haftası 
etkinliklerinde, yüzlerce çocuk çevre 
sorunlarına dikkat çekmek ve geri 
dönüşüm önemini anlatmak için çeşitli 
etkinliklere imza attılar.

Çok sayıda vatandaş katıldı
Geri dönüşebilen atıklardan yaptık-
ları süs eşyaları, oyuncaklar ve çeşitli 
araç gereçleri sergileyen çocuklar, geri 
dönüşebilen atıklardan ürettikleri kıya-
fetlerle mini bir defile de yaptılar. Çöp 
poşetinden abiye, cips ambalajından 
havalı yelekler, gazete kağıtlarından 
ve plastik şişelerden etek ve astro-
not kıyafetleriyle renkli görüntülerin 

oluştuğu programa; Çekmeköy Kayma-
kamı Resul Çelik, Çekmeköy Belediye 
Başkanı Ahmet Poyraz, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Burhan Bayrak, AK Parti İlçe 
Başkanı Akın İlhan, MHP İlçe Başkanı 
Tahsin İnce, BBP İlçe Başkanı Murat As-
lan, öğretmenler, öğrenciler ve aileleri 
katıldı.
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İKLİM değişikliği ve doğa dostu an-
layışıyla geri dönüşümde Türkiye’nin 
en başarılı ilçesi Başakşehir’de, ikinci 

çevre festivali yapıldı. Yedinde yetmişe 
binlerce çevre gönüllüsü, Başakşehir 
Çevre Festivali ve Ödül Töreni’nde bir 
araya geldi. Adeta bir şölen havasında 
geçen festivalde bir yıl içerisinde geri dö-
nüşüme katkı sağlayan en çevreci anao-
kulu, ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri 
“Geri Dönüşüm Mucitleri Yarışması” 
ve “Atık Ürünlerden Tablo Yarışması” 
kapsamında ödüllendirildi. Festivale 
“Çevre Dedektifi” programı ile küresel 
ısınmanın nedenlerini ve çözümlerini ele 
alan gazeteci Güven İslamoğlu da katıldı. 
İslamoğlu, üç Başakşehirli çocuğu çevre 
dedektifi olarak seçti.

Bu başarıları hep birlikte elde ettik
Festivalin açılış konuşmasını Başakşehir 
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu yaptı. 
Geri dönüşümün Başakşehir’den tüm 
Türkiye’ye yayıldığının altını çizen Baş-
kan Kartoğlu, “Sıfır atık ve geri dönüşüm 
alanlarında ülkemizdeki ve Avrupa’daki 
yerel yönetimlere öncülük ediyoruz. 
Cumhurbaşkanımızın eşi Emine Erdo-
ğan’ın himayesinde başlatılan Sıfır Atık 
Projesi’ni ete kemiğe büründürdük. Bu-
nunla yetinmedik geri dönüşümü yaşam 
kültürüne dönüştürdük. Sıfır Atık Belge-
si’ni alan İstanbul’daki ilk ilçe belediyesi 
olduk. Geri dönüşüm alanında ülkemizin 
en başarılı ilçesi olmayı başardık. Bu 
başarıları hep birlikte elde ettik. Başak-
şehirliler olarak birlikte başardık. Biz, 
kocaman çevreci bir aileyiz! Başakşehirli 

çevreye duyarlıdır. Başak-
şehirli doğasını sever. Ba-
şakşehirli geleceğine sahip 
çıkar.” şeklinde konuştu.  

Ekonomiye kazandırıyoruz
2022-2023 eğitim öğretim yılı boyunca 
Başakşehir’deki okullarda sıfır atık ve 
geri dönüşüm farkındalık çalışmaları 
gerçekleştirdiklerini söyleyen Başkan 
Kartoğlu, “Anaokullarımızdan liseleri-
mize kadar tüm okullarımızda, öğren-
cilerimizin bilinçlenmesini sağlayacak 
etkinlikler düzenledik. Dikkatlerini sıfır 
atık ve iklim değişikliğine çekmeye çalış-
tık. Amacımız çocuklarımıza daha güzel, 
daha yaşanabilir bir dünya bırakmak. 
Bunun için çalışıyor, üretiyor ve sıfır 
atık bilinciyle atıkları ekonomimize geri 
kazandırıyoruz.” ifadelerini kullandı.  

ARNAVUTKÖY Belediyesi, kütüp-
hanelerinde 60 bine yakında kitapla 
okuyuculara geniş bir içerik yelpazesi 
sunuyor. Ziyaretçiler, akıllı kütüpha-
ne sistemleri ile çeşitli türden kitapla-
rı kolaylıkla bulurken, edebiyattan ta-
rihe, bilimden sanata kadar kendi ilgi 
alanlarına uygun kaynaklara kolaylık-
la erişebiliyorlar. Kütüphanelerde bu-
lunan sessiz alanlarla ders çalışmak ve 
araştırma yapmak isteyen öğrencilere 
rahat bir ortam sağlanıyor. Ayrıca 

kütüphanelerdeki bilgisayarlı çalışma 
alanlarıyla öğrenciler, dijital kaynak-
lara da kolaylıkla erişebiliyor. Kablo-
suz internet hizmetiyle ziyaretçilere, 
bilgisayarları veya mobil cihazları 
aracılığıyla internete bağlanma im-

kânı veriliyor. 
Kütüphaneler 
aynı zaman-
da kültürel 
etkinliklere 
ve söyleşilere 
de ev sahipliği 
yapıyor. 
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ÇEVRE DOSTU ÇOCUKLAR

BİKİNİSİYLE ŞOV YAPTI

ARNAVUTKÖY’DE
KÜTÜPHANE VAR

Başakşehir Belediyesi’nin “Sıfır Atık Güzel Gelecek” projesi, hayata geçirildiği ilk günden 
itibaren seferberliğe dönüştü. Bu yıl ikincisi yapılan ve renkli görüntülere sahne olan 
Çevre Festivali’nde geri dönüşüme sahip çıkan Başakşehirli öğrenciler ödüllendirildi

Arnavutköy Belediyesi, ilçede bulunan 8 farklı kütüphane ve 60 
bine yakın kitap koleksiyonu ile vatandaşlara hizmet veriyor

SIFIR ATIK
GUZEL GELECEK!

RABİA Soytürk’ün Bodrum’da verdi-
ği röportaj ve poz verdiği anlar 
hayranları arasında büyük bir 
heyecan yarattı! Ünlü oyuncu, 
Kanal D’nin ilgiyle izlenen 
dizisi “Veda Mektubu”nun 
başarılı oyuncularından biri 
olarak dikkatleri üzerine 
çekiyor. Bodrum’da bir 
dergi için gerçekleştir-
diği röportaj sonrası 
güzel anları objektif-
lere yansıdı. Rabia 
Soytürk, röportaj 
sonrası kame-
raların karşısına 
geçerek göz alıcı bir şekilde 
poz verdi. Yeşil bikinisi ve fit 
fiziğiyle tüm dikkatleri üzerine 
çekmeyi başardı. Mekanın 
kumsalında yapılan bu özel 
çekimler, Soytürk’ün güzel-
liğini ve zarafetini ön plana 
çıkardı. Ünlü oyuncunun yeşil 
bikinisiyle verdiği pozlar, hayran-

ları arasında büyük beğeni topladı. 
Fit ve sağlıklı görünümüyle dikkat 
çeken Soytürk, kendine özgü tarzıyla 
ve doğal güzelliğiyle izleyicilerinin 

ilgisini çekmeyi başarıyor.

Takipçileri çok beğendi
Rabia Soytürk’ün pozları, hem 

sosyal medyada hem de 
medya platformlarında geniş 
yankı uyandırdı. Hayranları, 
ünlü oyuncunun enerjisi ve 

kendine özgü 
tarzını övgüyle 

karşılayarak, 
güzellik dolu yorum-

larla desteklerini iletti. 
Soytürk’ün röportaj ve poz 
verme anları, sadece oyun-

culuğundaki başarılarıyla 
değil, aynı zamanda güzelli-

ğiyle de adından söz ettirmesini 
sağlıyor. Bu anlar, onun kariyerine 

ve popülerliğine olum-
lu bir katkı sağlarken, 

hayranlarına da ilham 
veriyor.

Amaçlarının çocuklara daha güzel 

ve daha yaşanabilir bir dünya bırak-

mak olduğunu söyleyen Başakşehir 

Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, 

“Bunun için çalışıyor, üretiyor ve 

sıfır atık bilinciyle atıkları ekonomi-

mize geri kazandırıyoruz.” dedi.

HER gün 80 ton geri dönüştürebi-
lir atık topladıklarına dikkat çeken 
Başkan Kartoğlu, “17 farklı atığı 1. 
Sınıf Atık Getirme Merkezimizde 
ayrı ayrı olacak şekilde ara depolama 
yapıyoruz. Ambalaj atıklarını eko-
nomiye kazandırıyoruz. Atık Nakit 
uygulamamız çerçevesinde 105 bin 
konut, 360 işletme, 36 sanayi sitesi 
ve 110 okulumuza sıfır atık sistemi 
kurduk. 30 bin 335 atık kâğıt ürünü 
sayesinde 515 bin 709 ağacın kesil-
mesini önledik.” dedi.

515 bin 709 ağacın 
kesilmesini önledik

24 yaşındaki Rabia Soytürk, son olarak bir derginin röportajı için geldiği 
Ruins Bodrum’da objekti� ere takıldı. Röportaj sonrası kameraların 
karşısına geçen başarılı oyuncu, mekanın kumsalda adete şov yaptı. Yeşil 
bikinisiyle poz veren ünlü isim, fit haliyle tüm bakışları üzerinde topladı
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Soytürk’ün Bodrum’da verdi-
ği röportaj ve poz verdiği anlar 
hayranları arasında büyük bir 
heyecan yarattı! Ünlü oyuncu, 
Kanal D’nin ilgiyle izlenen 
dizisi “Veda Mektubu”nun 
başarılı oyuncularından biri 
olarak dikkatleri üzerine 
çekiyor. Bodrum’da bir 
dergi için gerçekleştir-
diği röportaj sonrası 
güzel anları objektif-
lere yansıdı. Rabia 
Soytürk, röportaj 
sonrası kame-
raların karşısına 
geçerek göz alıcı bir şekilde 
poz verdi. Yeşil bikinisi ve fit 
fiziğiyle tüm dikkatleri üzerine 
çekmeyi başardı. Mekanın 
kumsalında yapılan bu özel 
çekimler, Soytürk’ün güzel-
liğini ve zarafetini ön plana 
çıkardı. Ünlü oyuncunun yeşil 
bikinisiyle verdiği pozlar, hayran-

çeken Soytürk, kendine özgü tarzıyla 
ve doğal güzelliğiyle izleyicilerinin 

ilgisini çekmeyi başarıyor.

Takipçileri çok beğendi
Rabia Soytürk’ün pozları, hem 

sosyal medyada hem de 
medya platformlarında geniş 
yankı uyandırdı. Hayranları, 
ünlü oyuncunun enerjisi ve 

kendine özgü 
tarzını övgüyle 

karşılayarak, 
güzellik dolu yorum-

larla desteklerini iletti. 
Soytürk’ün röportaj ve poz 
verme anları, sadece oyun-

culuğundaki başarılarıyla 
değil, aynı zamanda güzelli-

ğiyle de adından söz ettirmesini 
sağlıyor. Bu anlar, onun kariyerine 

ve popülerliğine olum-
lu bir katkı sağlarken, 

hayranlarına da ilham 
veriyor.

Çekmeköylü çocuklar; çöp poşetinden abiye, cips ambalajından havalı 
yelekler, gazete kağıtlarından ve plastik şişelerden etek yaptılar
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